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PRODUCTEN VERKRIJGBAAR
UITSLUITEND PER BATCH

-NL -

Bepaalde verven zijn uitsluitend op bestelling
verkrijgbaar met een minimale afname van 400 liter.

Specifieke prijzen en een leveringsdatum worden bij
bestelling afgesproken.

De betreffende producten zijn in deze catalogus
aangeduid met de vermelding “Uitsluitend per
batch van 400L". De vermelde prijzen zijn indicatief
en gelden per stuk.

PRODUITS DISPONIBLES
UNIQUEMENT PAR BATCH

-FR -

Certaines peintures sont uniquement disponibles sur
commande avec une quantité minimale de 400 litres.

Des prix spécifiques et une date de livraison sont
convenus lors de la commande.

Les produits concernés sont indiquées dans ce
catalogue par la mention “Uniquement par batch
de 400L" et les prix mentionnés sont indicatifs et
s'entendent par unité.

HLibert
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PRODUCTS
ONLY AVAILABLE PER BATCH

-EN -

Certains paints are available exclusively on order with
a minimum quantity of 400 liters.

Specific prices and a delivery date will be agreed upon
when ordering.

The relevant products are marked in this catalogue
with the note “Only available per 400L batch.”
The listed prices are indicative and apply per unit.

Heeft u een specifieke behoefte die niet kan
worden ingevuld met de producten uit ons
standaardassortiment op voorraad of per
batch?

Aarzel dan niet om contact met ons op te nemen. Wij
denken graag met u mee en vinden een passende
oplossing.

Avez-vous un besoin spécifique qui ne peut
pas étre satisfait avec les produits de notre
assortiment standard en stock ou par batch ?

N'hésitez pas a nous contacter. Nous serons ravis de
réfléchir avec vous et trouverons une solution adaptée.

Do you have a specific need that cannot be
met with the products from our standard
assortment either in stock or produced in
batches?

Please feel free to contact us. We will be glad to assist
you and will find a suitable solution.




ESSENTIELE
VERKOOPSVOORWAARDEN
-NL -

Voor een volledig overzicht van onze

verkoopsvoorwaarden verwijzen wij u naar onze
website www.aalterpaint.be.

PRIJZEN

Tenzij schriftelijk door Aalterpaint anders is bepaald,
gelden alle prijzen exclusief BTW en op basis van
levering DDP (Delivered Duty Paid) op de aangegeven
plaats van bestemming.

LEVERING

Alle leveringstermijnen worden door Aalterpaint naar
best vermogen opgegeven; zij gelden bij benadering
en worden geacht niet bindend te zijn voor Aalterpaint.

PROTEST

Afnemer zal de goederen bij levering onmiddellijk zo
grondig mogelijk inspecteren. Ingeval bij deze eerste
inspectie een gebrek wordt ontdekt, dient dit binnen
twee werkdagen schriftelijk te worden gemeld bij
Aalterpaint.

BETALINGEN

Betalingen dienen binnen de op de factuur vermelde
termijn te worden uitgevoerd zonder dat afnemer
hierbij enig beroep kan doen op verrekening of
korting, tenzij tussen partijen schriftelijk anders wordt
overeengekomen.

BEDRIJFSGEGEVENS
Aalterpaint bv
Venecolaan 8

9880 Aalter - Belgium
T.+32(0)9 37417 65
info@aalterpaint.be

BTWnr: BE 0658 743 331
Bankrekening: KBC IBAN BE68 7360 0668 0334
BIC: KREDBEBB

CONDITIONS ESSENTIELLES
DE VENTE

“FR-

Pour un apercu complet de nos conditions de
vente, veuillez consulter notre site web www.
aalterpaint.be.

PRIX

A moins que Aalterpaint n'en convienne autrement par
écrit, les prix sont basés sur DDP - Delivery Duty Paid
(Rendu droits acquittés jusqu'au lieu de destination
convenu) et hors taxe sur la valeur ajoutée (TVA).

LIVRAISON

Tous les délais de livraison indiqués par Aalterpaint ne
sont qu'une estimation que ce dernier fournit a I'aide des
connaissances dont il dispose et ne lie pas Aalterpaint.

RECLAMATIONS

lors de la livraison [|'Acheteur doit procéder
immédiatement a une inspection des produits la plus
poussée possible. L'Acheteur informe Aalterpaint par écrit
de toute réclamation relative a tout défaut potentiel sous
les deux jours ouvrables suivant |'inspection initiale.

PAIEMENTS

Le paiement de I'ensemble des comptes est effectué au
cours de la période indiquée sur la facture, sans possibilité
pour I'Acheteur d'un rabais ou d'une remise intervenant
pour une raison quelconque, a moins qu'il n'en soit
convenu autrement par écrit.

BEDRIJFSGEGEVENS
Aalterpaint bv
Venecolaan 8

9880 Aalter - Belgium
T.+32(0)9 37417 65
info@aalterpaint.be

Nr. de TVA: BE 0658 743 331
Compte bancaire: KBC IBAN BE68 7360 0668 0334
BIC: KREDBEBB
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ESSENTIAL TERMS OF SALE

-EN -

For a full overview of our terms and conditions
of sale, please visit our website www.
aalterpaint.be.

PRICES

Unless stated otherwise by Aalterpaint in writing, the
prices shall be based on delivery DDP (delivered duty
paid) to the named place of destination and do not
include value added tax (VAT).

DELIVERY

Any delivery periods stated by Aalterpaint are an
estimate provided to the best of its ability and deemed
not to be binding on Aalterpaint.

COMPLAINTS

Upon delivery, the Purchaser shall immediately and
as thoroughly as possible inspect the products. The
Purchaser shall complain to Aalterpaint in writing within
two working days if a defect is discovered on this initial
inspection.

PAYMENTS

Payment of all accounts shall be made within the period
of time stated on the invoice, without the Purchaser
being able to rely on any discount or deduction, unless
agreed otherwise in writing.

BEDRIJFSGEGEVENS
Aalterpaint bv
Venecolaan 8

9880 Aalter - Belgium
T.+32(0)9 374 17 65
info@aalterpaint.be

VAT n°: BE 0658 743 331
Bank account: KBC IBAN BE68 7360 0668 0334
BIC: KREDBEBB
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PICTOGRAMMEN ¢ PICTOGRAMMES * PICTOGRAMS

% @ Applicatiewijze / Méthode d'application / Application method
@ @ @ Waterbasis - Solventbasis - Geen solvent of water / Phase aqueuse - Solvant - Sans solvant ou eau /
Water-based - Solvent-based - No solvent or water
Binnen - Buiten - Of beiden / Intérieur - Extérieur - Ou les deux / Indoor - Outdoor - Or both
Aantal componenten / Nombre de composants / Number of components

—  Potlevensduur van 2 componentverven/Durée de vie en pot de peintures bicomposantes/potlife of 2
<dh pack paints

%A Aankleurbaar met onze kleurenmengsystemen / Teintable avec nos systemes de mélange des couleurs /
tintable with our color mixing systems

{nioagsm HACCP-goedgekeurd / Approuvé HACCP / HACCP Approved
Gitaect

7€ pes N

Yenrg ot

Anti-corrosie / Anticorrosion / Anti-corrosion

[EMISSIONS DANS L'AIR INTERIEUR']

COV classificatie Frankrijk / Classification COV France / France COV classification

L A+EBI c

5 . ‘ }'7 Waterafstotend gevelverfsysteem / Systeme de peinture de facade hydrofuge /
Water-repellent facade paint system

SAMENSTELLING VAN PALLETS ¢ COMPOSITION DES PALETTES ¢ COMPOSITION OF PALLETS

12x  Eco-Degreaser
0,5L x720 =360L 0.75L x35 =315L 1L x360 =360L 2,5L x140 =350L 3,5K x72 =252K 4L x72 =288L 5L x72 =360L
Fungex
x96 =480L

10L x33 =330L 15L x16 =240L 15K x33 =495K 16L x33 =528L 20L x22 =440L 251 x24 =600L
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PEINTURES BATIMENT
BUILDING PAINTS

@ GEBOUWENVERVEN
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PEINTURES MURALES POUR INTERIEURS
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(&)

Oude verven/Gladde
oppervlakken

Sterk poreus, verpoederend Poreus/Verpoederend Anciennes peintures/ Anciennes peintures/
PLAFONDS ¢ CEILINGS Fortement poreux, poudreux Poreux/Poudreux P pl_ P PI_
Strongly porous, powdered Porous/Powdered SUy aces 1sses Sl aces sses
' Old paints/Smooth Old paints/Smooth
surfaces surfaces
Aquafix
Grondlaag Hydroprim
Primaire Hydromat Hydroprim
Primer + 10 % Aquafix y * ydrop
Hydromat+ Hydroprim
Eindlaag Libomat of/ou/or | Libomat of/ou/or Libomat of/ou/or
Finiti d at d at
T::)Ic:::; Hydrom. Softmat Softmat Hydrom Softmat
Sterk poreus, verpoederend Poreus/Verpoederend Oude verven/Gladde oppervlakken Scheurtjes
MUREN ¢ MURS ¢ WALLS Fortement poreux, poudreux Poreux/Poudreux Anciennes peintures/Surfaces lisses Fissures
Strongly porous, powdered Porous/Powdered Old paints/Smooth surfaces Cracks
Hydroprim
Aquafix Hydroprim of/ou/or
Liboprim
Grondlaag offou/or Hydromat+ toopri
Primaire Liboprim of/ou/or Hydroprim
Primer Liboto
Hydromat+ Hydroprim +10 % P
of/ou/or of/ou/or Aquafix Acrylon Filler MFR
Libotop Liboprim
Eindlaag Hydromat  Softmat ofiou/or Libomat Hydromat Softmat of/ou/or Libomat of/
s of/ou/or Libodur of/ou/or -
Finition of/ou/or of/ou/or ou/or Libodur of/ou/or Acrylon
Top coat Liboto, Acrylon offoufor Liboto! of/ou/or Liboclean
P Liboclean P

Hydroprim LTI

e Primaire, + finition pour applications intérieures

Primer, +eindlaag voor binnentoepassingen
Heel goede dekkracht

Verbergt en isoleert roet-, nicotine- en oude vochtvlek-

ken

Goede hechting op oude verflagen, minerale onder-
gronden, hout, 0SB, gegalvaniseerde oppervlakken,
PVC en andere kunststoffen

Afwasbaarheid: klasse 1

Tres bon pouvoir couvrant

Cache et isole les taches de suie, nicotine, anciennes
taches d'humidité

Bonne adhérence sur d'anciennes peintures, supports
minéraux, bois, OSB, surfaces zinguées, PVC et autres
matiéres plastiques

Lavabilité : classe 1
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VOORBEREIDING - PREPARATION - PREPARATION
AQ UAF'X Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Waterafdunbaar fixeermiddel Yield Densite / brillance /
Fixateur diluable & I'eau g/em Gloss degree
Waterborne insulation coat 8 miL / /
20 pm
VSG/ES/SC | Gevicht | 16% | Vol | 18%
(+2)% Weight
1Le5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . d P
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA01014-5L 5414923022752 AQUAFIX KLEURLOOS 5L 71,00 € 14,20 €
CLAO1014-1L 5414923022738 AQUAFIX KLEURLOOS 1L 16,19 € 16,19 €
GRONDLAGEN - PRIMAIRES - PRIMERS
HYD ROPRl M Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Universele primer (bin. & buit.) en toplaag (bin.) voor muren en plafonds Yield Densité / brillance /
Primaire (int. & ext.) et finition (int.) aux propriétés universelles g/cm Gloss degree
Universal primer (ind. & out.) and topcoat (ind.) for walls and ceilings 11 mYL / + <1 ¢ 85°Gn
VSG/ES/SC | Gevicht | 61% | Vol | 45%
(i 2)% Weight

e OOOHOE@

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code . ezl g
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emball:.:)ge Eel_1heid_sp_rijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA01020-10L 5414923022943 HYDROPRIM BASIS A 10L 169,01 € 16,90 €
CLA01020-5L 5414923046604 HYDROPRIM BASIS A 5L 90,05 € 18,01 €
CLA01020-2.5L 5414923022967 HYDROPRIM BASIS A 2,5L 52,60 € 21,04 €
CLA01020-1L 5414923022950 HYDROPRIM BASIS A 1L 23,92 € 23,92 €
CLA01022-10L 5414923023049 HYDROPRIM BASIS C 10L 148,83 € 14,88 €
CLA01022-2.5L 5414923023063 HYDROPRIM BASIS C 2,5L 53,25 € 21,30 €
CLAO01022-1L 5414923023056 HYDROPRIM BASIS C 1L 24,22 € 24,22 €
CLA02298-10L 5414923022974 HYDROPRIM DISP A 10L 185,01 € 18,50 €
CLA02298-5L 5414923046598 HYDROPRIM DISP A 5L 98,05 € 19,61 €
CLA02298-2.5L 5414923022998 HYDROPRIM DISP A 2,5L 56,60 € 22,64 €
CLA02298-1L 5414923022981 HYDROPRIM DISP A 1L 25,52 € 25,52 €
CLA02311-10L 5414923023117 HYDROPRIM DISP C 10L 176,83 € 17,68 €
CLA02311-2.5L 5414923023131 HYDROPRIM DISP C 2,5L 60,25 € 24,10 €
CLA02311-1L 5414923023124 HYDROPRIM DISP C 1L 25,84 € 25,84 €
CLA01019-10L 5414923022905 HYDROPRIM WIT 10L 180,60 € 18,06 €
CLA01019-5L 5414923022936 HYDROPRIM WIT 5L 96,07 € 19,21 €
CLA01019-2.5L 5414923059321 HYDROPRIM WIT 2,5L 55,70 € 22,28 €
CLA01019-1L 5414923022912 HYDROPRIM WIT 1L 25,34 € 25,34 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX



HLibert

paints
L|BO PR'M Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Grondlaag voor muren Yield Densité / brillance /
Primaire pour murs g/cm? Gloss degree
Primer for walls 8 m¥/L 1,7 (= 0,05) +2 ¢ 85°Gn
VSG/ES/SC | Gewicht | 81% | Vol. | 48%
@ @ @ % ‘ @ <i 2)% vsg‘g?“
1Le2,5Le10L

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emball:f\ge Eepheiqsprijs
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price

CLA08053-10L 5414923080547 LIBOPRIM BASIS A 10L 105,00 € 10,50 €
CLA08053-2.5L 5414923083050 LIBOPRIM BASIS A 2,5L 35,20 € 14,08 €
CLAO8053-1L 5414923083043 LIBOPRIM BASIS A 1L 17,00 € 17,00 €
CLA21210-10L 5414923084163 LIBOPRIM DISP A 10L 121,00 € 12,10 €
CLA21210-2.5L 5414923084187 LIBOPRIM DISP A 2,5L 39,20 € 15,68 €
CLA21210-1L 5414923084170 LIBOPRIM DISP A 1L 18,60 € 18,60 €
CLA08878-10L 5414923092038 LIBOPRIM WIT 10L 125,80 € 12,58 €

HYDROMAT +

6 PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX



EINDLAGEN - FINITIONS - TOP COATS

AQUAPOX

Waterafdunbare epoxyverf - Satijn
Peinture époxy diluable a I'eau - Satinée
Water thinnable epoxy coating - Satin

GRONDLAAG/
PRIMAIRE/PRIMER:
Aquabond Brush/Spray

\VE)
o,

%

<7 roop

| APPROVED |

B Ve
HACCH LS

HO0DHO®

<
)
DES R

-

HLibert

Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Yield Densité / brillance /

g/cm? Gloss degree

10-12 m%/L 1,35(x0,15) | =<7 ¢ 85°Gn

Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener for Aquapox

VSG/ES/SC | Gewicht
Poids

50% | Vol. ‘ 63%

(Vi 11 - W:63/37)

2,5'. o 10'. <2 Shl (i 3)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA01376-10L 5414923031211 AQUAPOX BASIS A 10L 294,68 € 29,47 €
CLA01376-2.5L 5414923043566 AQUAPOX BASIS A 2,5L 76,25 € 30,50 €
CLA01537-2.5L 5414923043894 AQUAPOX BASIS C 2,5L 70,95 € 28,38 €
CLA20148-10L 5414923031167 AQUAPOX DISP A 10L 310,68 € 31,07 €
CLA20148-2.5L 5414923043542 AQUAPOX DISP A 2,5L 80,25 € 32,10 €
CLA04387-2.5L 5414923043870 AQUAPOX DISP C 2,5L 77,95 € 31,18 €
HYD ROMAT Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Acrylaatverf met fixerende en isolerende eigenschappen EENPOTSYSTEEM Yield Densit(j/ Frlllance/
Peinture acrylique avec propriétés de fixation et d’isolation | SYSTEME 2-EN-1 POT g/cm Gloss degree
Acrylic paint with fixing and isolation properties ONE POT SYSTEM 8-10 m?/L 1.45(£0.05) | +<3e85°Gn
VSG/ES/SC | Gevieht | 61% | Vol. | 43%
(+2)% Weight

e PORBO@

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price

Art. N° Eﬁg‘;g:ﬁ Kleur/Teinte/Colour \éenl;'l))zll(lglgneg Ee|_1heid_sp_rijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA12543-10L 5414923133038 HYDROMAT+ WIT/BASIS A 10L 168,24 € 16,82 €
CLA12543-2.5L 5414923126382 HYDROMAT+ WIT/BASIS A 2,5L 53,73 € 21,49 €
CLA12543-1L 5414923126290 HYDROMAT+ WIT/BASIS A 1L 23,66 € 23,66 €
CLA12542-10L 5414923133052 HYDROMAT+ BASIS C 10L 149,64 € 14,96 €
CLA12542-2.5L 5414923126405 HYDROMAT+ BASIS C 2,5L 47,52 € 19,01 €
CLA20029-10L 5414923133168 HYDROMAT+ DISP A 10L 184,24 € 18,42 €
CLA20029-2.5L 5414923126412 HYDROMAT+ DISP A 2,5L 57,73 € 23,09 €
CLA20029-1L 5414923126320 HYDROMAT+ DISP A 1L 25,26 € 25,26 €
CLA21139-10L 5414923133182 HYDROMAT+ DISP C 10L 177,64 € 17,76 €
CLA21139-2.5L 5414923126436 HYDROMAT+ DISP C 2,5L 54,52 € 21,81 €
CLA12650-10L 5414923133007 HYDROMAT+ WIT 10L 171,42 € 17,14 €
CLA12650-2.5L 5414923126535 HYDROMAT+ WIT 2,5L 53,63 € 21,45 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX 7




JLibert

paints

Interieurverven ¢ Peintures murales pour intérieur ¢ Wall indoor

Ll BOC LEAN s Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Saniguard Rendement/ Density / Degré de
Acrylaatverf voor binnen GRONDLAAG/ hygiene solutions Yield Densité / brillance /
Peinture acrylique pour intérieur PRIMAIRE/PRIMER: gfem? Gloss degree
Actvii . o o Hydroprim of Liboprim
crylic paint for inside applications 10-12 m?/L 1,21(£0,1) | £<785°Gn

VSG/ES/SC | Gewiht | 50% | Vol. | 40%
% (£2)% Weight
1Le2,5Le 10L

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : N o
Packaging Prix unitaire L/ Kg

Unit Price
CLA12329-10L 5414923123954 LIBOCLEAN BASIS A 10L 211,98 € 21,20 €
CLA12329-2.5L 5414923123282 LIBOCLEAN BASIS A 2,5L 61,00 € 24,40 €
CLA12329-1L 5414923123947 LIBOCLEAN BASIS A 1L 26,00 € 26,00 €
CL14473-10L 5414923146731 LIBOCLEAN BASIS C 10L 194,90 € 19,49 €
CL14473-2.5L 5414923146717 LIBOCLEAN BASIS C 2,5L 56,08 € 22,43 €
CLA20185-10L 5414923124302 LIBOCLEAN DISP A 10L 227,98 € 22,80 €
CLA20185-2.5L 5414923124326 LIBOCLEAN DISP A 2,5L 65,00 € 26,00 €
CLA20185-1L 5414923124319 LIBOCLEAN DISP A 1L 27,60 € 27,60 €
CLA21181-10L 5414923151308 LIBOCLEAN DISP C 10L 209,60 € 20,96 €
CLA21183-2.5L 5414923151292 LIBOCLEAN DISP C 2,50 60,30 € 24,12 €

HACCP-goedgekeurd

gemakkelijk aan te brengen
eenvoudig te onderhouden

erg duurzaam

in veel kleuren beschikbaar

volledig bestand tegen reinigings- of
desinfecteringsproducten

Binnenmuurverf voor toepassingen in
voedselverwerkende bedrijven, farmaceutische
bedrijven, ziekenhuizen, zwembaden, scholen,
kinderdagverblijven, rusthuizen en nog meer.

18 PRUZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX



JLibert

L|BODUR Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

Acrylaatverf voor binnen en buiten GRONDLAAG/ Yield Densitga/ brillance /
Peinture acrylique pour intérieurs et extérieurs ';R[:MA!RE/?’ELMER: g/cm Gloss degree
Acrylic paint for inside and outside yaroprim of Lboprim 8-12 mi/L 1,39 (x 0,05) | =16 ¢ 85°Gn
VSG/ES/SC | Gewicht | 60% Vol. 44%

@ ' @ ‘ @ (i 2)% ng“glzt
1Le2,5Le50Le10L
. Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emball:.:)ge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA00936-10L 5414923019028 LIBODUR WIT/BASIS A 10L 157,27 € 15,73 €
CLA00936-5L 5414923019059 LIBODUR WIT/BASIS A 5L 83,55 € 16,71 €
CLA00936-2.5L 5414923019042 LIBODUR WIT/BASIS A 2,5L 50,11 € 20,04 €
CLA00936-1L 5414923019035 LIBODUR WIT/BASIS A 1L 22,04 € 22,04 €
CLAO1894-10L 5414923019066 LIBODUR BASIS B 10L 144,45 € 14,44 €
CLAO1894-5L 5414923049124 LIBODUR BASIS B 5L 76,86 € 15,37 €
CLAO01894-2.5L 5414923019080 LIBODUR BASIS B 2,5L 45,64 € 18,26 €
CLA01894-1L 5414923019073 LIBODUR BASIS B 1L 20,40 € 20,40 €
CLA00938-10L 5414923019097 LIBODUR BASIS C 10L 140,16 € 14,02 €
CLA00938-5L 5414923049131 LIBODUR BASIS C 5L 74,65 € 14,93 €
CLA00938-2.5L 5414923019110 LIBODUR BASIS C 2,5L 44,42 € 17,77 €
CLA00938-1L 5414923019103 LIBODUR BASIS C 1L 19,88 € 19,88 €
CLA00940-2.5L 5414923019172 LIBODUR BASIS R 2,5L 62,89 € 25,16 €
CLA00939-2.5L 5414923019141 LIBODUR BASIS Y 2,5L 59,14 € 23,66 €
CLA20132-10L 5414923018892 LIBODUR DISP A 10L 173,27 € 17,33 €
CLA20132-5L 5414923047847 LIBODUR DISP A 5L 91,55 € 18,31 €
CLA20132-2.5L 5414923018915 LIBODUR DISP A 2,5L 54,11 € 21,64 €
CLA20132-1L 5414923018908 LIBODUR DISP A 1L 23,64 € 23,64 €
CLA20167-10L 5414923018922 LIBODUR DISP B 10L 161,95 € 16,19 €
CLA20167-5L 5414923083852 LIBODUR DISP B 5L 85,61 € 17,12 €
CLA20167-2.5L 5414923018946 LIBODUR DISP B 2,5L 50,02 € 20,01 €
CLA20167-1L 5414923018939 LIBODUR DISP B 1L 22,15 € 22,15 €
CLAO1895-10L 5414923018953 LIBODUR DISP C 10L 168,16 € 16,82 €
CLA01895-2.5L 5414923018977 LIBODUR DISP C 2,5L 51,42 € 20,57 €
CLAO1895-5L 5414923083463 LIBODUR DISP C 5L 88,65 € 17,73 €
CLAO1895-1L 5414923018960 LIBODUR DISP C 1L 22,68 € 22,68 €
CLA21185-2.5L 5414923019011 LIBODUR DISP R 2,5L 72,89 € 29,16 €
CLA21187-2.5L 5414923018991 LIBODUR DISP Y 2,5L 69,14 € 27,66 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX



JLibert

paints

L|BOMA‘|‘ Verbruik / Densiteit / Glansgraad/

Rendement/ Density / Degré de

Acrylaatverf voor binnen GRONDLAAG/ Vield Densité / brillance /
Peinture acrylique pour intérieur PRIMAIRE/PRIMER: g/cm? Gloss degree
Acrylic paint for inside applications | eroprim of Liboprim 10-12m2L | 1,45(x0,05) | +<2e85°Gn
6t GO e

1Le25Le5Le 0
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code . U ELT
Art. N° T Kleur/Teinte/Colour I;ml:(all::lge Eer.\heid_sp_rijs
ackaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA00946-10L 5414923134844 LIBOMAT WIT NEW/BASIS A 10L 170,23 € 17,02 €
CLA00946-5L 5414923134868 LIBOMAT WIT NEW/BASIS A 5L 89,00 € 17,80 €
CLA00946-2.5L 5414923134875 LIBOMAT WIT NEW/BASIS A 2,5L 53,55 € 21,42 €
CLA00946-1L 5414923134882 LIBOMAT WIT NEW/BASIS A 1L 24,00 € 24,00 €
CLA00942-10L 5414923019288 LIBOMAT BASIS B 10L 152,26 € 15,23 €
CLA00942-5L 5414923049100 LIBOMAT BASIS B 5L 81,43 € 16,29 €
CLA00942-2.5L 5414923019301 LIBOMAT BASIS B 2,5L 49,71 € 19,88 €
CLA00942-1L 5414923019295 LIBOMAT BASIS B 1L 22,04 € 22,04 €
CLA00943-10L 5414923019318 LIBOMAT BASIS C 10L 150,60 € 15,06 €
CLA00943-5L 5414923049117 LIBOMAT BASIS C 5L 79,22 € 15,84 €
CLA00943-2.5L 5414923019332 LIBOMAT BASIS C 2,5L 48,42 € 19,37 €
CLA00943-1L 5414923019325 LIBOMAT BASIS C 1L 21,48 € 21,48 €
CLA01937-2.5L 5414923019370 LIBOMAT BASIS R 2,5L 52,65 € 21,06 €
CLA01935-2.5L 5414923019356 LIBOMAT BASIS Y 2,5L 57,60 € 23,04 €
CLA21204-10L 5414923134899 LIBOMAT WIT NEW DISP A 10L 186,23 € 18,62 €
CLA21204-5L 5414923134905 LIBOMAT WIT NEW DISP A 5L 97,00 € 19,40 €
CLA21204-2.5L 5414923134912 LIBOMAT WIT NEW DISP A 2,5L 57,55 € 23,02 €
CLA21204-1L 5414923134929 LIBOMAT WIT NEW DISP A 1L 25,60 € 25,60 €
CLA01950-10L 5414923019493 LIBOMAT DISP B 10L 169,76 € 16,98 €
CLA01950-5L 5414923083906 LIBOMAT DISP B 5L 90,18 € 18,04 €
CLA01950-2.5L 5414923019516 LIBOMAT DISP B 2,5L 54,09 € 21,63 €
CLA01950-1L 5414923019509 LIBOMAT DISP B 1L 23,79 € 23,79 €
CLA21196-10L 5414923019523 LIBOMAT DISP C 10L 178,60 € 17,86 €
CLA21196-5L 5414923083913 LIBOMAT DISP C 5L 93,22 € 18,64 €
CLA21196-2.5L 5414923019547 LIBOMAT DISP C 2,5L 55,42 € 22,17 €
CLA21196-1L 5414923019530 LIBOMAT DISP C 1L 24,28 € 24,28 €
CLA21201-2.5L 5414923019585 LIBOMAT DISP R 2,5L 62,65 € 25,06 €
CLA21203-2.5L 5414923019561 LIBOMAT DISP Y 2,5L 67,60 € 27,04 €

20

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX



JLibert

SOFTMAT Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Hoogkwalitatieve acrylaatverf voor binnen GRONDLAAG/ Yield Densité / brillance /
. . . . . . 3
Peinture acrylique de haute qualité pour intérieurs | PRIMAIRE/PRIMER: g/cm Gloss degree
High i b I int for insid Hydroprim of Liboprim ) o
igh quality waterborne acrylic paint for inside 10-12 m?L 1,56 (+ 0,05) + 3 ¢ 85°Gn
VSG/ES/SC | Ggricht | 64% | Vol | 47%
ﬁ (i 2)% Weight
1Le2,5Le5Le10L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
Verpakking
EAN code .
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emball::lge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA06740-10L 5414923110435 SOFTMAT WIT/BASIS A 10L 168,03 € 16,80 €
CLA06740-5L 5414923110442 SOFTMAT WIT/BASIS A 5L 89,42 € 17,88 €
CLA06740-2.5L 5414923110459 SOFTMAT WIT/BASIS A 2,5L 53,89 € 21,55 €
CLA06740-1L 5414923110466 SOFTMAT WIT/BASIS A 1L 23,75 € 23,75 €
CLA06786-10L 5414923116529 SOFTMAT BASIS B 10L 150,59 € 15,06 €
CLA06786-5L 5414923110480 SOFTMAT BASIS B 5L 80,38 € 16,08 €
CLA06786-2.5L 5414923110497 SOFTMAT BASIS B 2,5L 48,83 € 19,53 €
CLA06786-1L 5414923110503 SOFTMAT BASIS B 1L 21,60 € 21,60 €
CLA06790-10L 5414923116536 SOFTMAT BASIS C 10L 146,32 € 14,63 €
CLA06790-5L 5414923110527 SOFTMAT BASIS C 5L 76,89 € 15,38 €
CLA06790-2.5L 5414923110534 SOFTMAT BASIS C 2,5L 46,84 € 18,74 €
CLAO06790-1L 5414923110541 SOFTMAT BASIS C 1L 21,04 € 21,04 €
CLA06962-2.5L 5414923112101 SOFTMAT BASIS R 2,5L 52,95 € 21,18 €
CLA06963-2.5L 5414923112125 SOFTMAT BASIS Y 2,5L 57,67 € 23,07 €
CLA11478-10L 5414923114785 SOFTMAT DISP A 10L 184,03 € 18,40 €
CLA11478-5L 5414923116833 SOFTMAT DISP A 5L 97,42 € 19,48 €
CLA11478-2.5L 5414923117700 SOFTMAT DISP A 2,5L 57,89 € 23,15 €
CLA11478-1L 5414923124142 SOFTMAT DISP A 1L 25,35 € 25,35 €
CLA20121-10L 5414923124159 SOFTMAT DISP B 10L 168,09 € 16,81 €
CLA20121-5L 5414923121677 SOFTMAT DISP B 5L 89,13 € 17,83 €
CLA20121-2.5L 5414923116956 SOFTMAT DISP B 2,5L 53,20 € 21,28 €
CLA20121-1L 5414923121660 SOFTMAT DISP B 1L 23,35 € 23,35 €
CLA21507-10L 5414923124166 SOFTMAT DISP C 10L 174,32 € 17,43 €
CLA21507-5L 5414923121691 SOFTMAT DISP C 5L 90,89 € 18,18 €
CLA21507-2.5L 5414923121653 SOFTMAT DISP C 2,5L 53,84 € 21,54 €
CLA21507-1L 5414923121684 SOFTMAT DISP C 1L 23,84 € 23,84 €
CLA12418-2.5L 5414923124180 SOFTMAT DISP R 2,5L 62,95 € 25,18 €
CLA21514-2.5L 5414923124173 SOFTMAT DISP Y 2,5L 67,67 € 27,07 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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LIBOTEX

Eénpotsysteem voor binnenmuren op basis van een styreenacrylaat
Systéme 2-en-1 pour murs intérieurs a base d'acrylate de styréne
One-pot system for interior walls based on a styrene acrylate

JLibert

paints
Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Yield Densité / brillance /
g/cm? Gloss degree

8-10 m?L 1,61(x0,05) | +<3e85°Gn

VSG/ES/SC | Gewicht
0ids

61% | Vol ‘ 44%

EENPOTSYSTEEM
5’; SYSTEME 2-EN-1 POT (=2)% Vieight
ONE POT SYSTEM
10L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN P . . o
ackaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
CLA13637-10L 5414923135650 LIBOTEX WIT/BASIS A 10L 75,10 € 7,51 €

22

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX



JLib

ert

paints

L|BOTOP MAT Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
) Rendement/ Density / Degré de
Eénpotsysteem voor binnenmuren Yield Densitge/ brillance /
Systéme 2-en-1 pour murs intérieurs g/em Gloss degree
One-pot system for interior walls 8-10 m4L 1,35 (+0,05) | +2-385°Gn
EENPOTSYSTEEM VSG/ES/SC | Gewicht | 61% | Vol. | 44%
5}! SYSTEME 2-EN-1 POT (£2)% Weight
NE POT SYSTEM
10L e 15L ONEPOTSYS
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballa.lge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA13644-15L 5414923136459 LIBOTOP MAT+ WIT/BASIS A 15L 154,63 € 10,31 €
CLA13644-10L 5414923136435 LIBOTOP MAT+ WIT/BASIS A 10L 113,37 € 11,34 €
CLA12930-15L 5414923129338 LIBOTOP MAT BASIS C 15L 154,63 € 10,31 €
CLA12930-10L 5414923130099 LIBOTOP MAT BASIS C 10L 113,37 € 11,34 €
CLA20181-15L 5414923129369 LIBOTOP MAT+ DISP A 15L 160,32 € 10,69 €
CLA21019-10L 5414923136473 LIBOTOP MAT+ DISP A 10L 129,37 € 12,94 €
CLA13026-15L 5414923136497 LIBOTOP MAT DISP C 15L 196,63 € 13,11 €
CLA13026-10L 5414923130266 LIBOTOP MAT DISP C 10L 141,37 € 14,14 €
CLA12967-15L 5414923129680 LIBOTOP MAT RAL 9010 15L 154,63 € 10,31 €
CLA12967-10L 5414923130211 LIBOTOP MAT RAL 9010 10L 113,37 € 11,34 €
CLA12963-15L 5414923129659 LIBOTOP MAT ZWART 15L 154,63 € 10,31 €
CLA12963-10L 5414923129758 LIBOTOP MAT ZWART 10L 113,37 € 11,34 €
L|BOTOP SAT'N Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
- Rendement/ Density / Degré de
Eénpotsysteem voor binnenmuren - geschikt voor buiten in satijn versie Yield Densité / brillance /
. . . . . . 3
Systéme 2-en-1 pour murs intérieurs - convient a |'extérieur en version satinée g/cm Gloss degree
One-pot system for interior walls - suitable for exterior use in satin version 8-10 m/L 1,45 (+ 0,05) | +<10 ¢ 85°Gn
« EENPOTSYSTEEM VSG/ES/SC | W/P | 61% V| 44%
ié SYSTEME 2-EN-1 POT (£2)%
ONE POT SYSTEM
10L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emball:.:)ge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA13704-15L 5414923137050 LIBOTOP SATIUN WIT/BASIS A 15L 154,63 € 10,31 €
CLA13704-10L 5414923140364 LIBOTOP SATIUN WIT/BASIS A 10L 113,37 € 11,34 €
CLA14241-15L 5414923142436 LIBOTOP SATIN BASIS C 15L 154,63 € 10,31 €
CLA14241-10L 5414923142382 LIBOTOP SATIN BASIS C 10L 113,37 € 11,34 €
CLA14247-15L 5414923142481 LIBOTOP SATIN DISP A 15L 178,63 € 11,91 €
CLA14247-10L 5414923142474 LIBOTOP SATIN DISP A 10L 129,37 € 12,94 €
CLA20182-15L 5414923142450 LIBOTOP SATIN DISP C 15L 196,63 € 13,11 €
CLA20182-10L 5414923142443 LIBOTOP SATIN DISP C 10L 141,37 € 14,14 €
CLA21018-15L 5414923142542 LIBOTOP SATIUN RAL 9010 15L 154,63 € 10,31 €
CLA21018-10L 5414923142528 LIBOTOP SATIUN RAL 9010 10L 113,37 € 11,34 €
CLA14250-15L 5414923142498 LIBOTOP SATIUN ZWART 15L 154,63 € 10,31 €
CLA14250-10L 5414923142504 LIBOTOP SATIUN ZWART 10L 113,37 € 11,34 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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(Olibert

GEVELVERVEN
PEINTURES POUR FACADES
WALL OUTDOOR




Gevelverven ¢ Peintures pour facades ¢ Wall outdoor

JLibert

paints

Minerale ondergronden, bakste-
nen, cement/
Supports minéraux, briques,
ciment/Mineral substrates, bricks,

Cellenbeton
Béton cellulaire
Aerated concrete

Reeds
geschilderde ondergronden
Supports déja peints
Already painted substrates

Natuurstenen, glad beton
Pierres naturelles, béton lisse
Natural stones, smooth concrete

concrete
Moswerend
Anti-mousse Fungex - Fungex Fungex Fungex
Anti moss
i i Cryltane CF Impregnation
crond! Surface conditioner Surface conditioner (op poreuze ondergronden/
;fi';aﬁ_:‘-’ Hydroprim sur supports poreux/on porous
Primer ydropri - substrates)
Hydroprim @ Acrylon Filler MFR @ @
Eindlaag i &
Rt Acrylon of/ou/or Resacryl Satin c_)f/ou/or Resacryl Mat Velouté @ Cryltane CF Finish
Top coat of/ou/or Libodur

Schimmels, algen, mossen
Moisissures, alges, mousses
Fungi, algae, mosses

Nieuw en/of poederend - Niet
geverfd
Neuf et/ou poudreux - Non peint
New and/or powdering -
Unpainted

Bestaande verflagen
Couches de peintures existantes
Existing layers of paint

Scheuren of andere oppervlakte
fouten
Fissures ou autres défauts de
surface
Cracks or other surface defects

Fungex . B
+ grondig Niet-V1-verflagen verwijderen
Voorbereiding nareinigen Eliminer les couches de
Préparation + rincer - ) -
Preparation abondamment peintures non V1
+ thorough remove non-V1 layers of paint
post-cleaning
Grondlaag
Primaire Resilox V1 Fixprim
Primer
Tussenlaag

Intermédiaire
Intermediate coat

Resilox V1 Quartz MIFR

Eindlaag
Finition
Top coat

1 of 2 lagen Resilox V1 Finish wanneer Resilox V1 Quartz MFR als scheuroverbruggende tussenlaag wordt gebruikt
OF een 2de laag Resilox V1 Quartz MFR om een kalei-look te bekomen

1 ou 2 couches de Resilox V1 Finish lorsque Resilox V1 Quartz MFR est utilisé comme couche intermédiaire pour le pontage
de fissures OU une 2de couche de Resilox V1 Quartz MFR pour obtenir un effet ‘badigeon a la chaux’

1 of 2 layers Resilox V1 Finish when Resilox V1 Quartz MFR is used as intermediate coat as crack-bridging
OR a 2nd layer Resilox V1 Quartz MFR for a limewash look
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Gevelverven ¢ Peintures pour facades * Wall outdoor

VOORBEREIDING - PREPARATION - PREPARATION

FUNGEX

Bacterién, algen- en schimmelverdelger
Destructeur de bactéries, algues et moisissures
Bacteria, algae and fungus destructive product

Ol

bert

paints

Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Yield Densité / brillance /
g/cm? Gloss degree
8-10 m%/L +1.0 /

1L e 5L e 250
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA01017-25L 5414923022806 FUNGEX KLEURLOOS 25L 191,00 € 7,64 €
CLA01017-5L 5414923022813 FUNGEX KLEURLOOS 5L 42,15 € 8,43 €
CLA01017-1L 5414923022844 FUNGEX KLEURLOOS SPRAY 1L 14,88 € 14,88 €
SURFACE COND'T'ONER Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Solventgedragen kleurloos impregneermiddel Yield Densitg’/ Frlllance/
Imprégnation incolore & base de solvants g/cm Gloss degree
Colourless, solvent-based impregnation 6 m?/L / /
20 pm
VSG/ES/SC | Gevieht | 19% | Vol. | 11%
(+2)% Weight
1L e 5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . : PP
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA01032-5L 5414923023384 SURFACE CONDITIONER 5L 51,00 € 10,20 €
CLA01032-1L 5414923023360 SURFACE CONDITIONER 1L 13,00 € 13,00 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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JLibert

paints
Gevelverven ¢ Peintures pour facades ¢ Wall outdoor
| GRONDLAGEN - PRIMAIRES - PRIMERS ‘
RES| LOX V’] F|XPR| M Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Fixeermiddel en primer voor Resilox V1 Finish en Resilox V1 Quartz MFR Yield Densité / brillance /
Fixateur et primaire pour Resilox V1 Finish et Resilox V1 Quartz MFR g/cm? Gloss degree
Fixator and primer for Resilox V1 Finish and Resilox V1 Quartz MFR 6-8 m2/L 1,40 (= 0,05) | =<3 e 85°Gn
VSG/ES/SC | Gewicht | 55% | Vol. | 39%
% (+2)% Weight
TLe2,50Le10L

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price

Verpakking
Art. N° B Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . P
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA13242-10L 5414923133441 RESILOX V1 FIXPR WIT/A 10L 150,10 € 15,01 €
CLA13242-2.5L 5414923133427 RESILOX V1 FIXPR WIT/A 2,5L 48,27 € 19,31 €
CLA13242-1L 5414923133410 RESILOX V1 FIXPR WIT/A 1L 21,18 € 21,18 €
CLA13394-10L 5414923133946 RESILOX V1 FIXPRIM DISP A 10L 166,10 € 16,61 €
CLA13394-2.5L 5414923133922 RESILOX V1 FIXPRIM DISP A 2,5L 52,27 € 20,91 €
CLA13394-1L 5414923133915 RESILOX V1 FIXPRIM DISP A 1L 22,78 € 22,78 €
TUSSENLAGEN - COUCHES INTERMEDIAIRES - INTERMEDIATE COATS ‘
CRYLTANE CF IMPREGNATION Uitsluitend per batch van 400L Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Uniquement par batch de 400L Rendement/ Density / Degré de
Tweecomponent polyurethaan impregnatielaag Only available per 400L batch Yield Densité / brillance /
Couche d'imprégnation polyuréthane a deux composants glcm? Gloss degree
Two-pack polyurethane impregnation coat 5.9 m2/L 0.90 (+ 0.03) /

@OP@®E

Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener BN4

(V: 1471 - W2 92/8)

4L VSG/ES/SC | Gewicht | /| Vol. | 22%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . d P!
Packaging Prix unitaire L/Kg

Unit Price

CLA01518-4L 5414923033956 CRYLT. CF IMPREGNATION 4L 102,44 € 25,61 €

28 PRUZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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Gevelverven ¢ Peintures pour facades * Wall outdoor

Resilox V1 Fixprim

AC RYLO N FILLER MFR Uitsluitend per batch van 400L Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Uniquement par batch de 400L Rendement/ Density / Degré de
Acrylaatverf voor buiten en binnen Only available per 400L batch Yield Densité / brillance /
Peinture acrylique pour extérieurs et intérieurs g/em’ Gloss degree
Acrylic paint for outside and inside 200-300 g/m* | 1,45 (x 0,05) mat
VSG/ES/SC | Gevicht | 66% | Vol | 50%
% (+2)% Weight
10L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code . YaqpeL L)
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour EmbaII?ge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA00921-10L 5414923018250 ACRYLON FILLER MFR WIT/A 10L 153,68 € 15,37 €
CLA21023-10L 5414923018281 ACRYLON FILLER MFR DISP A 10L 169,68 € 16,97 €
RES”_OX \/'I QUARTZ MFR Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Scheuroverbruggende tussen- en/of eindlaag met kalei-look Yield Densité / brillance /
Couche interm. et/ou finition, pour pontage des fissures, avec look ‘badigeon’ g/em? Gloss degree
Matt, crack-bridging, intermediate and/or finishing paint with ‘brushed effect’ look 0,3-0,5kg/m? = 1.55(x0.05) | =5 85°Gn
GRONDLAAG/ VSG/ES/SC | Gevieht | 65% | Vol. | 45%
% PRIMAIRE/PRIMER: (*2)% Weight
3,5KG e 15KG

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price

Art. N° SOA:;::; Kleur/Teinte/Colour \é?r:l;aall(lggg Eer.lheid.sp.rijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA13357-15KG 5414923133588 RESILOX V1 QUARTZ WIT/A 15K 165,64 € 11,04 €
CLA13357-3.5KG 5414923133571 RESILOX V1 QUARTZ WIT/A 3.5K 51,25 € 14,64 €
CLA13360-15K 5414923133601 RESILOX V1 QUARTZ BASIS C 15K 170,94 € 11,40 €
CLA13360-3.5K 5414923133595 RESILOX V1 QUARTZ BASIS C 3.5K 54,75 € 15,64 €
CLA20095-15K 5414923133960 RESILOX V1 QUARTZ DISP A 15K 189,64 € 12,64 €
CLA20095-3.5K 5414923133953 RESILOX V1 QUARTZ DISP A 3.5K 56,85 € 16,24 €
CLA21443-15K 5414923133984 RESILOX V1 QUARTZ DISP C 15K 212,94 € 14,20 €
CLA21443-3.5K 5414923133977 RESILOX V1 QUARTZ DISP C 3.5K 64,55 € 18,44 €
Uitsluitend per batch van 400L - Uniquement par batch de 400L - Only available per 400L batch

PRIZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX 29
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Gevelverven ¢ Peintures pour facades ¢ Wall outdoor
| EINDLAGEN - FINITIONS - TOP COATS ‘

AC RYLO N SA’” N Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

Acrylaatverf voor buiten en binnen Yield Densité / brillance /
Peinture acrylique pour extérieurs et intérieurs glcem? Gloss degree
Waterborne acrylic paint for inside and outside 10 m2L - + 11  85°Gn
VSG/ES/SC | Gewicht | 60% | Vol. | 46%

% (+2)% Weight
1Le25Le10L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA00922-10L 5414923018298 ACRYLON SATIN BASIS A 10L 147,96 € 14,80 €
CLA00922-2.5L 5414923018311 ACRYLON SATIN BASIS A 2,5L 46,91 € 18,76 €
CLA00922-1L 5414923018304 ACRYLON SATIN BASIS A 1L 20,62 € 20,62 €
CLA00925-10L 5414923018441 ACRYLON SATIN BASIS C 10L 128,28 € 12,83 €
CLA00925-2.5L 5414923018465 ACRYLON SATIN BASIS C 2,5L 41,01 € 16,40 €
CLA00925-1L 5414923018458 ACRYLON SATIN BASIS C 1L 18,08 € 18,08 €
CLA01852-10L 5414923018519 ACRYLON SATIN DISP A 10L 163,96 € 16,40 €
CLA01852-2.5L 5414923018533 ACRYLON SATIN DISP A 2,51 50,91 € 20,36 €
CLA01852-1L 5414923018526 ACRYLON SATIN DISP A 1L 22,22 € 22,22 €
CLA21016-10L 5414923018588 ACRYLON SATIN DISP C 10L 156,28 € 15,63 €
CLA21016-2.5L 5414923018601 ACRYLON SATIN DISP C 2,5L 48,01 € 19,20 €
CLA210716-1L 5414923018595 ACRYLON SATIN DISP C 1L 20,88 € 20,88 €
CLAD0919-10L 5414923018137 ACRYLON SATIN WIT 10L 157,83 € 15,78 €
CLA00919-2.5L 5414923018144 ACRYLON SATIN WIT 2,5L 49,85 € 19,94 €
ACRYLON GLOSS Uitsluitend per batch van 400L Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Uniquement par batch de 400L Rendement/ Density / Degre de

Acrylaatverf voor buiten en binnen Only available per 400L batch Vield Densité / brillance /
Peinture acrylique pour extérieurs et intérieurs g/em’ Gloss degree
Waterborne acrylic paint for inside and outside 10 -12m2/L 1,25 (£ 0,05) | +79 ¢ 60°Gn
VSG/ES/SC | Gewieht | /| Vol. | 43%

% (+2)% Weight

1Le2,5Le 10L

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . P
Packaging Prix unitaire L/Kg

Unit Price
CLA00920-10L 5414923018205 ACRYLON GLOSS WIT 10L 151,38 € 15,14 €
CLA00920-2.5L 5414923018229 ACRYLON GLOSS WIT 2,5L 47,39 € 18,96 €
CLA00920-1L 5414923018212 ACRYLON GLOSS WIT 1L 20,68 € 20,68 €
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Gevelverven ¢ Peintures pour facades * Wall outdoor

CRYLTANE CF FINISH Saniguard Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
) Mienegoluﬁcm Rendement/ Density / Degré de
Polyurethaan coating voor gevels en wanden | GRONDLAAG/ XTI Yield Densité / brillance /
Finition polyuréthane pour facades et murs = PRIMAIRE/PRIMER: 5 roop © g/em? Gloss degree
Polyurethane coating for facades and walls Cryltane CF Impregnation 7 APPROVED £ 0.1-0.3 Lim? 1.3-1.4 +40 ¢ 60°Gn
s bij 40 pm

% /) Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener BN4
<6h (V2 5/1 - W:89/11)
4L

VSG/ES/SC | Gguicht |/ | Vol | 58%
(+3)% Weight
i Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballa.ige Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO1511-4L 5414923033857 CRYLT. CF FINISH BASIS A 4L 138,60 € 34,65 €
CLA21075-4L 5414923024619 CRYLT. CF FINISH DISP A 4L 145,00 € 36,25 €
RESAC RYL MAT VE LO UTE Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Fluweelmatte 100 % acrylaatverf voor buiten GRONDLAAG/ Yield Densité / brillance /

Peinture 100 % acrylique mate veloutée pour I'extérieur PR(!MA',RE’PR'MER: g/em? Gloss degree

100 % acrylic matt velvet exterior paint Hydroprim 6-10 m?/L 1.35 (x 0.1) +5 ¢ 85°Gn

VSG/ES/SC | Gewicht | 60% | Vol. | 46%

% (+2)% Weight
TLe 2,5L 5L 10L
. Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballzznge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA03993-10L 5414923041326 RESACRYL MAT VELOUTE BASIS A 10L 169,00 € 16,90 €
CLA03993-5L 5414923134165 RESACRYL MAT VELOUTE BASIS A 5L 86,95 € 17,39 €
CLA03993-2.5L 5414923041340 RESACRYL MAT VELOUTE BASIS A 2,5L 51,88 € 20,75 €
CLA03993-1L 5414923041333 RESACRYL MAT VELOUTE BASIS A 1L 22,66 € 22,66 €
CLA03995-10L 5414923041401 RESACRYL MAT VELOUTE BASIS C 10L 163,00 € 16,30 €
CLA03995-2.5L 5414923041425 RESACRYL MAT VELOUTE BASIS C 2,5L 44,83 € 17,93 €
CLA03995-1L 5414923041418 RESACRYL MAT VELOUTE BASIS C 1L 23,05 € 23,05 €
CLA04753-10L 5414923047533 RESACRYL MAT VELOUTE DISP A 10L 185,00 € 18,50 €
CLA04753-5L 5414923134172 RESACRYL MAT VELOUTE DISP A 5L 94,95 € 18,99 €
CLA04753-2.5L 5414923047557 RESACRYL MAT VELOUTE DISP A 2,5L 55,88 € 22,35 €
CLA04753-1L 5414923047540 RESACRYL MAT VELOUTE DISP A 1L 24,26 € 24,26 €
CLA04759-10L 5414923047595 RESACRYL MAT VELOUTE DISP C 10L 191,00 € 19,10 €
CLA04759-2.5L 5414923041319 RESACRYL MAT VELOUTE DISP C 2,5L 51,83 € 20,73 €
CLA04759-1L 5414923047601 RESACRYL MAT VELOUTE DISP C 1L 25,85 € 25,85 €
CLA03996-10L 5414923041449 RESACRYL MAT VELOUTE WIT 10L 172,53 € 17,25 €
CLA03996-5L 5414923041470 RESACRYL MAT VELOUTE WIT 5L 91,14 € 18,23 €
CLA03996-2.5L 5414923041463 RESACRYL MAT VELOUTE WIT 2,51 54,29 € 21,72 €
CLA03996-1L 5414923041456 RESACRYL MAT VELOUTE WIT 1L 23,70 € 23,70 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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Gevelverven ¢ Peintures pour facades ¢ Wall outdoor
RESAC RYL SATI N Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
100 % acrylaat satijnverf voor buiten GRONDLAAG/ Yield Densitga/ brillance /
Peinture 100 % acrylique mate veloutée pour I'extérieur PRIMAIRE/PRIMER: g/cm Gloss degree
100 % acrylic satin exterior paint Hydroprim 6-10 m?/L 1,35(£0.1) | =20 e85°Gn
VSG/ES/SC | Gewicht | 60% | Vol. | 46%

1L e 2,5Le5Le 10L @‘@‘.‘

Poids
(+2)% Weight

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code . Vrzrpge ATy
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballa:lge Eer_1heid_sp_rijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA00959-10L 5414923020161 RESACRYL SATIN BASIS A 10L 169,00 € 16,90 €
CLA00959-5L 5414923020192 RESACRYL SATIN BASIS A 5L 82,58 € 16,52 €
CLA00959-2.5L 5414923020185 RESACRYL SATIN BASIS A 2,5L 49,16 € 19,66 €
CLA00959-1L 5414923020178 RESACRYL SATIN BASIS A 1L 21,45 € 21,45 €
CLA00961-10L 5414923020239 RESACRYL SATIN BASIS C 10L 163,00 € 16,30 €
CLA00961-2.5L 5414923020253 RESACRYL SATIN BASIS C 2,5L 47,57 € 19,03 €
CLA00961-1L 5414923020246 RESACRYL SATIN BASIS C 1L 21,63 € 21,63 €
CLA21411-10L 5414923020383 RESACRYL SATIN DISP A 10L 185,00 € 18,50 €
CLA21411-5L 5414923134158 RESACRYL SATIN DISP A 5L 90,58 € 18,12 €
CLA21411-2.5L 5414923020406 RESACRYL SATIN DISP A 2,5L 53,16 € 21,26 €
CLA21411-1L 5414923020390 RESACRYL SATIN DISP A 1L 23,05 € 23,05 €
CLA21419-10L 5414923020444 RESACRYL SATIN DISP C 10L 191,00 € 19,10 €
CLA21419-2.5L 5414923020468 RESACRYL SATIN DISP C 2,5L 54,57 € 21,83 €
CLA21419-1L 5414923020451 RESACRYL SATIN DISP C 1L 24,43 € 24,43 €
CLA00958-10L 5414923020086 RESACRYL SATIN WIT 10L 165,67 € 16,57 €
CLA00958-5L 5414923020116 RESACRYL SATIN WIT 5L 86,06 € 17,21 €
CLA00958-2.5L 5414923020109 RESACRYL SATIN WIT 2,5L 51,15 € 20,46 €
CLA00958-1L 5414923020093 RESACRYL SATIN WIT 1L 22,31 € 22,31 €

32

PRUZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX



HLibert

RES”_OX V‘] F|N|SH Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

Ultramatte en sterke waterdampdoorlatende gevelverf Yield Densite / brillance /
Peinture pour facades ultramate et perméable a la vapeur d’eau g/cm Gloss degree
Ultramate and strong water vapor permeable facade paint 7-9 mY/L 1.45 (+ 0.05) | =<1 85°Gn
GRONDLAAG/ VSG/ES/SC | Gewicht | 60% | Vol. | 41%

%A PRIMAIRE/PRIMER: (£ 2)% Waght
Resilox V1 Fixprim
1Le2,5L 5L 10L P
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballai\ge Eepheid_sp_rijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA13244-10L 5414923133489 RESILOX V1 FINISH WIT/A 10L 179,10 € 17,91 €
CLA13244-5L 5414923133472 RESILOX V1 FINISH WIT/A 5L 94,39 € 18,88 €
CLA13244-2.5L 5414923133465 RESILOX V1 FINISH WIT/A 2,51 55,85 € 22,34 €
CLA13244-1L 5414923133458 RESILOX V1 FINISH WIT/A 1L 2431 € 24,31 €
CLA13247-10L 5414923133564 RESILOX V1 FINISH BASIS C 10L 165,17 € 16,52 €
CLA13247-2.5L 5414923133540 RESILOX V1 FINISH BASIS C 2,5L 51,95 € 20,78 €
CLA13247-1L 5414923133533 RESILOX V1 FINISH BASIS C 1L 22,66 € 22,66 €
CLA13402-10L 5414923134028 RESILOX V1 FINISH DISP A 10L 195,10 € 19,51 €
CLA13402-5L 5414923134011 RESILOX V1 FINISH DISP A 5L 102,39 € 20,48 €
CLA13402-2.5L 5414923134004 RESILOX V1 FINISH DISP A 2,51 59,85 € 23,94 €
CLA13402-1L 5414923133991 RESILOX V1 FINISH DISP A 1L 25,91 € 2591 €
CLA13406-10L 5414923134066 RESILOX V1 FINISH DISP C 10L 193,17 € 19,32 €
CLA13406-2.5L 5414923134042 RESILOX V1 FINISH DISP C 2,51 58,95 € 23,58 €
CLA13406-1L 5414923134035 RESILOX V1 FINISH DISP C 1L 25,46 € 25,46 €

Resilox.
De nieuwe standaard
in gevelvert.

Le nouveau standard

AUSSI EN OOK IN N .
VERSION LOOK
T 'fébfé en matiere de peinture
LA CHAUX pour facades.
o Uitstekende waterdampdoorlaatbaarheid o Excellente perméabilité a la vapeur d'eau:

classification V1

Trés faible absorption d'eau

Bonne lavabilité: classe de frottement 1
Bon pouvoir couvrant

Tres hydrophobe: effet lotus, ‘perles d'eau’
Résistante a la pénétration d'impuretés
Application fluide, sans éclaboussures
Temps ouvert élevé

Renforcée en PU

klasse V1

Zeer lage wateropname

Goede afwasbaarheid: schrobklasse 1
Goede dekkracht

Sterk hydrofoob: water parelend lotuseffect
Uitstekende werking tegen groen aangroei
Vlotte verwerking, spatvrij

Lange open tijd

PU versterkt

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX 33



HOUTLAKKEN
PEINTURES POUR BOISERIES
WOOD PAINTS




JLibert

paints

Houtlakken ¢ Peintures pour boiseries * Wood Paints

Niet-bloedend hout
Oude verflagen (urethaan/alkyd)/

Bois non-tanniques Bloedend hout Solventhoudende systemen
Anciennes couches de peintures (urétha- Bois tanniques Systémes solvantés
ne/alkyde) Tannic wood Solvent based systems

Non-tannic wood
Old painted layers (urethane/alkyd)

schuren + met ammoniak

schuren

B voorbehandelen oncer
poncer + traiter a 'ammoniac ponc

sanding

sanding + pre-treating with ammonia

Grondlaag
Primaire Resolaq Aqua Primer @ Primer Resit Plus Primer Resit Plus

Primer
Voorbereiding schuren
Préparation poncer - -
Preparation sanding
gl Aqualaq Aqualaq
Eindlaag ; B ; ;
Finition . “?'T‘”e" & bullt_en @ . (k’n_nnen & bullt_en @ Satilux-U-Extreme
Top coat intérieur & extérieur intérieur & extérieur
indoor & outdoor) indoor & outdoor)

36



Houtlakken ¢ Peintures pour boiseries * Wood Paints

JLibert

paints

| GRONDLAGEN - PRIMAIRES - PRIMERS

PRIMER RESIT PLUS

Isolerende, vochtregulerende grondlaag voor hout
Primaire isolant et régulateur d’humidité pour bois
Isolating, moisture controlling primer for wood

Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Yield Densité / brillance /
g/cm? Gloss degree
10-12m?L | 1.37 ( 0.03) /

‘ ‘ @ ‘ ° VSG/ES/SC | Geviht | 76% | Vol. | 58%
ﬂ (= 1)% Weight
TLe 2,50
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA04469-2.5L 5414923044709 PRIMER RESIT PLUS WIT/BASIS A 2,5L 95,18 € 38,07 €
CLA04469-1L 5414923044693 PRIMER RESIT PLUS WIT/BASIS A 1L 40,36 € 40,36 €
CLA21409-2.5L 5414923121820 PRIMER RESIT PLUS DISP A 2,5L 99,18 € 39,67 €
CLA21409-1L 5414923121813 PRIMER RESIT PLUS DISP A 1L 41,96 € 41,96 €
RESOLAQ AQUA PR'MER Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Watergedragen acrylaat polyurethaandispersie grondlaag Yield Densité / brillance /
Primaire polyuréthane dispersion acrylique a base d'eau 9/ml Gloss degree
Waterborne acrylic polyurethane dispersion primer 9-12 m%L 1.24 (+ 0.1) /
VSG/ES/SC | Ggwict | 47% | Vol. | 36%
ﬁ (+2)% Weight
TLe 2,50
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN - . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA20165-2.5L 5414923148438 RESOLAQ AQUA PRIMER A 2,5L 76,44 € 30,57 €
CLA20165-1L 5414923148421 RESOLAQ AQUA PRIMER A 1L 32,65 € 32,65 €
CLA21460-2.5L 5414923148544 RESOLAQ AQUA PRIM DISP A 2,5L 80,44 € 32,17 €
CLA21460-1L 5414923148537 RESOLAQ AQUA PRIM DISP A 1L 34,70 € 34,70 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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Houtlakken ¢ Peintures pour boiseries * Wood Paints

HLli
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paints

EINDLAGEN - FINITIONS - TOP COATS

NG : GO0

AQUALAQ MAT

3-in-1 watergedragen microporeuze houtlak voor binnen & buiten
Peinture pour boiseries, 3-en-1, microporeuse, a base d’'eau, pour int. et ext.
3-in-1 microporous water-based wood paint for inside and outside

ONE POT SYSTEM

Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Yield Densité / brillance /
g/cm? Gloss degree
9-12 m?/L 1.23(+ 0.05) | +1560°Gn
EENPOTSYSTEEM VSG/ES/SC Ggg‘dcsm 48% | Vol. 36%
SYSTEME 3-EN-1 POT (£2)% Weight

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code . VarEL T
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emball:ilge Eer_1heid_sp_rijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA13747-2.5L 5414923137524 AQUALAQ MAT WIT/BASIS A 2,5L 82,00 € 32,80 €
CLA13747-1L 5414923137517 AQUALAQ MAT WIT/BASIS A 1L 34,00 € 34,00 €
CLA13747-0.5L 5414923137500 AQUALAQ MAT WIT/BASIS A 0,5L 21,27 € 42,55 €
CLA13748-2.5L 5414923137531 AQUALAQ MAT BASIS B 2,5L 75,00 € 30,00 €
CLA13748-1L 5414923137548 AQUALAQ MAT BASIS B 1L 30,00 € 30,00 €
CLA13749-2.5L 5414923137586 AQUALAQ MAT BASIS C 2,5L 72,00 € 28,80 €
CLA13749-1L 5414923137579 AQUALAQ MAT BASIS C 1L 28,00 € 28,00 €
CLA13749-0.5L 5414923137562 AQUALAQ MAT BASIS C 0,5L 20,82 € 41,64 €
CLA13778-2.5L 5414923137784 AQUALAQ MAT DISP WIT/A 2,5L 86,00 € 34,40 €
CLA13778-1L 5414923137777 AQUALAQ MAT DISP WIT/A 1L 35,60 € 35,60 €
CLA13778-0.5L 5414923137760 AQUALAQ MAT DISP WIT/A 0,5L 22,07 € 44,15 €
CLA21039-2.5L 5414923137845 AQUALAQ MAT DISP B 2,5L 79,38 € 31,75 €
CLA21039-1L 5414923137838 AQUALAQ MAT DISP B 1L 31,75 € 31,75 €
CLA20137-2.5L 5414923137876 AQUALAQ MAT DISP C 2,5L 79,00 € 31,60 €
CLA20137-1L 5414923137869 AQUALAQ MAT DISP C 1L 30,80 € 30,80 €
CLA20137-0.5L 5414923137852 AQUALAQ MAT DISP C 0,5L 22,22 € 44,44 €
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Houtlakken ¢ Peintures pour boiseries *« Wood Paints

AQUALAQ SAT'N Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

3-in-1 watergedragen microporeuze houtlak voor binnen & buiten Yield Densite / T)””a(;‘CE/
Peinture pour boiseries, 3-en-1, microporeuse, a base d’eau, pour int. et ext. g/cm Gloss degree
3-in-1 microporous water-based wood paint for inside and outside 9-12 mi/L 1.23 (£ 0.05) | +35¢60°Gn
EENPOTSYSTEEM VSG/ES/SC | Gewicht | 48% | Vol. | 36%

% SYSTEME 3-EN-1 POT (=2)% Weight
ONE POT SYSTEM
0,5Le 1L e 2,50
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . S
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA13744-2.5L 5414923137616 AQUALAQ SAT WIT/BASIS A 2,5L 82,00 € 32,80 €
CLA13744-1L 5414923137609 AQUALAQ SAT WIT/BASIS A 1L 34,00 € 34,00 €
CLA13744-0.5L 5414923137593 AQUALAQ SAT WIT/BASIS A 0,5L 21,02 € 42,04 €
CLA13745-2.5L 5414923137647 AQUALAQ SAT BASIS B 2,5L 73,00 € 29,20 €
CLA13745-1L 5414923137630 AQUALAQ SAT BASIS B 1L 30,00 € 30,00 €
CLA13746-2.5L 5414923137678 AQUALAQ SAT BASIS C 2,5L 70,00 € 28,00 €
CLA13746-1L 5414923137661 AQUALAQ SAT BASIS C 1L 28,00 € 28,00 €
CLA13746-0.5L 5414923137654 AQUALAQ SAT BASIS C 0,5L 20,53 € 41,05 €
CLA20177-2.5L 5414923137814 AQUALAQ SAT DISP WIT/A 2,51 86,00 € 34,40 €
CLA20177-1L 5414923137807 AQUALAQ SAT DISP WIT/A 1L 35,60 € 35,60 €
CLA20177-0.5L 5414923137791 AQUALAQ SAT DISP WIT/A 0,5L 21,82 € 43,64 €
CLA13790-2.5L 5414923137906 AQUALAQ SAT DISP B 2,5L 77,38 € 30,95 €
CLA13790-1L 5414923137890 AQUALAQ SAT DISP B 1L 31,75 € 31,75 €
CLA20172-2.5L 5414923137937 AQUALAQ SAT DISP C 2,5L 77,00 € 30,80 €
CLA20172-1L 5414923137920 AQUALAQ SAT DISP C 1L 30,80 € 30,80 €
CLA20172-0.5L 5414923137913 AQUALAQ SAT DISP C 0,5L 21,93 € 43,85 €

NIEUW - NOUVEAU - NEW

Microporeus: vochtregulerend & snelle
watervastheid

3-in-1: Primer & 2x eindlaag

Voor binnen & buiten

Mat & Satijn

Zeer goed kleur- & glansbhehoud

Zeer goede dekking & vloei

Soepele verwerking

Uitstekende buitenduurzaamheid

In verschillende kleuren beschikbaar

Microporeux: perméable a la vapeur
d’eau & imperméable a I'eau

3-en-1: Primaire & 2x finition

Pour intérieur & extérieur

Mat & Satin

Trés bonne stabilité de teinte & de
brillance

Trés bon pouvoir opacifiant & bonne
fluidité

Application aisée

Excellente durabilité en extérieur: résis-
tante aux intempéries

Disponible dans de nombreuses teintes

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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Verven voor metalen ¢ Peintures pour métaux ¢ Metal Paints

INDOOR & OUTDOOR

Ferro en non-ferro, stail,
galva, aluminium, zin

Ferreyx et non-ferreux,
Ferro/Ferreux/Ferrous acier, galva, aluminium, Zinc

Ferrous and non-ferrous,
steel, galva, aluminium, zinc

ontvetten/dégraisser/Degrease

o Ontroest geschuurd
Handontroest - Dérouillé manuellement - Manually derusted Dérouillé poncé
ST2/ST3 Derusted sanded
ST2/ST3
@
Grondlaag Monofer Durozinc HS
Primai i - . -
I:Irrinr:;‘e 30/70 Durotop AC 55/85 Allprimer NMonoprim Durozinc HS Allprimer
schuren en ontstoffen/poncer et dépoussiérer/sand and dust
Eindlaag
Finition Monofer 30/70 of/ou/or Satilux-U-Extreme of/ou/or Durotop AC 55/85 of/ou/or NMionotop
Top coat
Ferro en non-ferro, staal, galva, aluminium, zink
Ferreux et non-ferreux, acier, galva, aluminium, zinc
Ferrous and non-ferrous, steel, galva, aluminium, zinc
ontvetten/dégraisser/Degrease
Ontroesten - Schuren
Dérouiller - Poncer
Derust - Sand
Grondlaag

Primaire Aquabond Brush / Spray @
Primer

schuren en ontstoffen/poncer et dépoussiérer/sand and dust

Eindlaag
Finition
Top coat
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Verven voor metalen ¢ Peintures pour métaux ¢« Metal paints

GRONDLAGEN - PRIMAIRES - PRIMERS |

MULT'PR'MER AQUA Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

Universele antiroest primer Yield Densitge/ brillance /
Primaire antirouille universel glem Gloss degree

Universal anti rust primer 10-13 m%L 1.35 (+ 0.05) Mat/Matt
VSG/ES/SC | Gewicht | 55% | Vol. | 40%

% (+2)% Weight
1Le2,5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : . T
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA20162-2.5L 5414923112170 MULTIPRIMER AQUA WIT/BASIS A 2,5L 57,76 € 23,11 €
CLA20162-1L 5414923112163 MULTIPRIMER AQUA WIT/BASIS A 1L 29,24 € 29,24 €
CLA15127-2.5L 5414923151216 MULTIPRIMER AQUA BASIS C 2,5L 55,53 € 22,21 €
CLA15127-1L 5414923151209 MULTIPRIMER AQUA BASIS C 1L 22,03 € 22,03 €
CLA21382-2.5L 5414923126870 MULTIPRIMER AQUA DISP A 2,5L 61,76 € 24,71 €
CLA21382-1L 5414923126887 MULTIPRIMER AQUA DISP A 1L 30,84 € 30,84 €
CLA15125-2.5L 5414923151254 MULTIPRIMER AQUA DISP C 2,5L 62,53 € 25,01 €
CLA15125-1L 5414923151247 MULTIPRIMER AQUA DISP C 1L 24,83 € 24,83 €

zeer goede stabiliteit trés bonne stabilité

zeer laag aminegehalte faible taux d’amines
volledig afdunbaar met 100 % diluable a I’'eau
water ne contient aucun solvant
volledig oplosmiddelvrij adhérence exceptionnelle
uitzonderlijke hechting sur I'aluminium et divers
op aluminium en supports en bois et
verschillende hout en plastiques (apres poncage)
plastic ondergronden (na séchage rapide
opschuren) faible valeur COV

snelle droging

lage VOC

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX 43
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Verven voor metalen ¢ Peintures pour métaux  Metal paints
| EINDLAGEN - FINITIONS - TOP COATS |

MONOFER 30 MAT Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

- Rendement/ Density / Degré de

Primer en eindlaag antiroest-mat EENPOTSYSTEEM Yield Densité / brillance /
Primaire et finition antirouille-mat (S)T\lsgf,“élf g;gﬁhpm g/em? Gloss degree
Matt anticorrosion primer and topcoat 9-11 m?/L 1,2(x0,05) | +30¢60°Gn
VSG/ES/SC | Gewicht | 66% | Vol. 50%

0,5Le 1L e 2,50
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . d P
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA13058-2.5L 5414923130648 MONOFER 30 MAT BASIS A 2,5L 84,65 € 33,86 €
CLA13058-1L 5414923130631 MONOFER 30 MAT BASIS A 1L 38,46 € 38,46 €
CLA13058-0.5L 5414923130624 MONOFER 30 MAT BASIS A 0,5L 26,60 € 53,20 €
CLA13059-2.5L 5414923130679 MONOFER 30 MAT BASIS B 2,5L 84,65 € 33,86 €
CLA13059-1L 5414923130662 MONOFER 30 MAT BASIS B 1L 38,46 € 38,46 €
CLA13059-0.5L 5414923130655 MONOFER 30 MAT BASIS B 0,5L 26,60 € 53,20 €
CLA13060-2.5L 5414923130709 MONOFER 30 MAT BASIS C 2,5L 84,65 € 33,86 €
CLA13060-1L 5414923130693 MONOFER 30 MAT BASIS C 1L 38,46 € 38,46 €
CLA13060-0.5L 5414923130686 MONOFER 30 MAT BASIS C 0,5L 26,60 € 53,20 €
CLA20138-2.5L 5414923131638 MONOFER 30 MAT DISP A 2,5L 88,65 € 35,46 €
CLA20138-1L 5414923131621 MONOFER 30 MAT DISP A 1L 40,06 € 40,06 €
CLA20138-0.5L 5414923131614 MONOFER 30 MAT DISP A 0,5L 27,40 € 54,80 €
CLA21353-2.5L 5414923131669 MONOFER 30 MAT DISP B 2,5L 89,03 € 35,61 €
CLA21352-1L 5414923131652 MONOFER 30 MAT DISP B 1L 40,21 € 40,21 €
CLA21351-0.5L 5414923131645 MONOFER 30 MAT DISP B 0,5L 27,48 € 54,95 €
CLA13169-2.5L 5414923131690 MONOFER 30 MAT DISP C 2,5L 91,65 € 36,66 €
CLA13169-1L 5414923131683 MONOFER 30 MAT DISP C 1L 41,26 € 41,26 €
CLA13169-0.5L 5414923131676 MONOFER 30 MAT DISP C 0,5L 28,00 € 56,00 €
CLA13061-2.5L 5414923130730 MONOFER 30 MAT ZWART 2,5L 87,78 € 35,11 €
CLA13061-1L 5414923130723 MONOFER 30 MAT ZWART 1L 39,86 € 39,86 €
CLA13061-0.5L 5414923130716 MONOFER 30 MAT ZWART 0,5L 26,14 € 52,28 €
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Verven voor metalen ¢ Peintures pour métaux  Metal paints

MONOFER 70 SAT'N Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de

Primer en eindlaag antiroest-satijn EENPOTSYSTEEM Yield Densité / brillance /

Primaire et finition antirouille-satiné SYSTEME 3-EN-1 POT g/cm Gloss degree

. ) . . ONE POT SYSTEM

Satin anticorrosion primer and topcoat 9-11 m?/L 1,2 (= 0,05) +70 ¢ 60°Gn
VSG/ES/SC | Gewicht | 66% Vol. 50%

‘ ' @ ‘ . @ <i 3)% ch‘g;t

0,5Le 1L e 2,50

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price

Art. N° E;\g‘ecg:; Kleur/Teinte/Colour \éerl:gaall(lgzg Eepheid.sp.rijs
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
CLA00998-2.5L 5414923131249 MONOFER 70 SATIN BASIS A 2,5L 84,65 € 33,86 €
CLA00998-1L 5414923131324 MONOFER 70 SATIN BASIS A 1L 38,46 € 38,46 €
CLA00998-0.5L 5414923131331 MONOFER 70 SATIN BASIS A 0,5L 26,60 € 53,20 €
CLA00999-2.5L 5414923131386 MONOFER 70 SATIN BASIS B 2,5L 84,65 € 33,86 €
CLA00999-1L 5414923131362 MONOFER 70 SATIN BASIS B 1L 38,46 € 38,46 €
CLA00999-0.5L 5414923131379 MONOFER 70 SATIN BASIS B 0,5L 26,60 € 53,20 €
CLA01000-2.5L 5414923131256 MONOFER 70 SATIN BASIS C 2,5L 84,65 € 33,86 €
CLAO1000-1L 5414923131348 MONOFER 70 SATIN BASIS C 1L 38,46 € 38,46 €
CLA01000-0.5L 5414923131355 MONOFER 70 SATIN BASIS C 0,5L 26,60 € 53,20 €
CLA01001-2.5L 5414923131416 MONOFER 70 SATIN BASIS R 2,5L 96,37 € 38,55 €
CLAO1001-1L 5414923131393 MONOFER 70 SATIN BASIS R 1L 43,00 € 43,00 €
CLA01002-2.5L 5414923131447 MONOFER 70 SATIN BASIS Y 2,5L 89,80 € 35,92 €
CLA01002-1L 5414923131423 MONOFER 70 SATIN BASIS Y 1L 43,00 € 43,00 €
CLA13172-2.5L 5414923131720 MONOFER 70 SATIN DISP A 2,5L 88,65 € 35,46 €
CLA13172-1L 5414923131713 MONOFER 70 SATIN DISP A 1L 40,06 € 40,06 €
CLA13172-0.5L 5414923131706 MONOFER 70 SATIN DISP A 0,5L 27,40 € 54,80 €
CLA21360-2.5L 5414923131751 MONOFER 70 SATIN DISP B 2,5L 89,03 € 35,61 €
CLA21360-1L 5414923131744 MONOFER 70 SATIN DISP B 1L 40,21 € 40,21 €
CLA21360-0.5L 5414923131737 MONOFER 70 SATIN DISP B 0,5L 27,48 € 54,95 €
CLA13179-2.5L 5414923131799 MONOFER 70 SATIN DISP C 2,5L 91,65 € 36,66 €
CLA13179-1L 5414923131775 MONOFER 70 SATIN DISP C 1L 41,26 € 41,26 €
CLA13179-0.5L 5414923131768 MONOFER 70 SATIN DISP C 0,5L 28,00 € 56,00 €
CLA21363-2.5L 5414923131812 MONOFER 70 SATIN DISP R 2,5L 106,37 € 42,55 €
CLA21363-1L 5414923131805 MONOFER 70 SATIN DISP R 1L 47,00 € 47,00 €
CLA21365-2.5L 5414923131836 MONOFER 70 SATIN DISP Y 2,5L 99,80 € 39,92 €
CLA21365-1L 5414923131829 MONOFER 70 SATIN DISP Y 1L 47,00 € 47,00 €
CLAD5986-2.5L 5414923131478 MONOFER 70 SATIN ZWART 2,5L 87,78 € 35,11 €
CLAD5986-1L 5414923131454 MONOFER 70 SATIN ZWART 1L 39,86 € 39,86 €
CLA05986-0.5L 5414923131461 MONOFER 70 SATIN ZWART 0,5L 26,14 € 52,28 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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Verven voor metalen ¢ Peintures pour métaux  Metal paints

SAT”_UX_U_EXTREME Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

GRONDLAAG/ Rendement/ Density / Degré de

Decoratieve en beschermende lak PRIMAIRE/PRIMER: Yield Densité / brillance /
Laque décorative et de protection Df“;"_z'”c *:{5 A_:'gl”mer g/ml Gloss degree
Decorative and protective lacquer of Frimer Resit Flus 12 mY/L 1.25 (+ 0.05) | =35 ¢ 60°Gn
VSG/ES/SC | Gewicht | 70% | Vol. 55%

O GIQIOC)
0,5Le 1L e 2,50

Poid:
(+3)% weight

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price

Art. N° gﬁg‘ecé’:; Kleur/Teinte/Colour \é?r?;aall(lgzg Ee?hei‘!SPfijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA07010-2.5L 5414923070128 SATILUX U EXTREME BASIS A 2,5L 70,00 € 28,00 €
CLAO7010-1L 5414923070111 SATILUX U EXTREME BASIS A 1L 32,00 € 32,00 €
CLA07010-0.5L 5414923080851 SATILUX U EXTREME BASIS A 0,5L 23,02 € 46,05 €
CLA07013-2.5L 5414923070159 SATILUX U EXTREME BASIS B 2,5L 67,00 € 26,80 €
CLA07013-1L 5414923070142 SATILUX U EXTREME BASIS B 1L 30,00 € 30,00 €
CLA07016-2.5L 5414923070180 SATILUX U EXTREME BASIS C 2,5L 63,00 € 25,20 €
CLAO7016-1L 5414923070173 SATILUX U EXTREME BASIS C 1L 28,00 € 28,00 €
CLA07016-0.5L 5414923080875 SATILUX U EXTREME BASIS C 0,5L 20,17 € 40,34 €
CLAO07460-2.5L 5414923074607 SATILUX U EXTREME DISP A 2,5L 74,00 € 29,60 €
CLAO7460-1L 5414923073266 SATILUX U EXTREME DISP A 1L 33,60 € 33,60 €
CLA07460-0.5L 5414923084231 SATILUX U EXTREME DISP A 0,5L 23,82 € 47,65 €
CLA07379-2.5L 5414923078858 SATILUX U EXTREME DISP B 2,5L 71,38 € 28,55 €
CLA07379-1L 5414923073792 SATILUX U EXTREME DISP B 1L 31,75 € 31,75 €
CLAO07886-2.5L 5414923078865 SATILUX U EXTREME DISP C 2,5L 70,00 € 28,00 €
CLAO7886-1L 5414923075116 SATILUX U EXTREME DISP C 1L 30,80 € 30,80 €
CLA07886-0.5L 5414923084255 SATILUX U EXTREME DISP C 0,5L 21,57 € 43,14 €
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SANIGUARD HYGIENIC SOLUTIONS
VOOR MUREN ¢ POUR MURS e FOR WALLS




(Ollbert

Hygienic Solutions SANIGUARD

Solventgedra-
gen verven
V_Vaterge‘dragen verven Peintures
Peintures a phase aqueuse solvantées
MUREN Water based paints Solvent based
paints
MURS
WALLS Minerale
Poreus Niet-poreus Cellenbeton ongsrgrgrr]c;ien
Poreux Non poreux Béton cellulaire mir?graux
Porous Non-porous Cellular concrete Mineral
substrates
Aquabond Brush
Impregnatie + Additief voor/ Cryltane CF
[inresration Aquafix ,:c:jcglttl:‘vzc;z:/ - Aquafix Impregnation
Aquabond
Liboprim Liboprim
Grondlaag Aquapox ver- of/ou/or of/ou/or Acrvion Filler
Primaire dund/dilué/ . - . y -
Primer diluted Hydroprim Hydroprim MFR
verdund/dilué/ verdund/dilué/
diluted diluted
Eindlaag
Finition Aquapox Liboclean Aquapox Liboclean Aquapox Cryl.ta.n : CcF
Top coat Finis
INDEX
AQU AP O X . o 17
LB O CLEAN 18
CRYLTANE CF FINISH o 31
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CRYLTANE

DTI 20 & 60

Anticorrosie bescherming e Protection anticorrosion
Anticorrosion protection

Cryiltane DTI 20

NL - Tweecomponent
anticorrosie polyurethaan-
primer

e Zeer goede hechting op

staal, gezandstraalde
ondergrond, inox,

aluminium, OSB platen,
verzinkte ondergrond,

e De geschikte grondlaag
voor de anticorrosie
bescherming van

constructies, opslagtanks,

e Overschilderbaar
met één- en
tweecomponent
polyurethanen

Cryltane DTI

NL - Tweecomponent
acrylaat polyurethaanverf
van de type High Solid

¢ High solid: de uitgeharde

verffilmen worden
gekenmerkt door
een hoge hardheid
gecombineerd met
elasticiteit

¢ Toplaag in

polyurethaan of epoxy

antiroestsystemen

¢ Goed weerstand
tegen chemicalién,
waterweerstand en
buitenbestendig

e Kan gebruikt worden
zowel als primer als

afwerkingslaag dankzij

de aanwezigheid van
zinkfosfaat

FR - Primaire polyuréthane
anticorrosion bicomposant

e Trés bonne adhérence
sur l'acier, les
surfaces sablées,
I'acier inoxydable,
I'aluminium, les
panneaux OSB, les

surfaces galvanisées...

e Le primaire approprié
pour la protection
anticorrosion des
constructions, des

réservoirs de stockage...

¢ Peut étre revétu avec
des polyuréthanes
monocomposants ou
bicomposants

60

FR - Peinture acrylique
polyuréthane bicomposant
de type

¢ High solid: le film
de peinture durci est

caractérisé par une grande

dureté combinée a une
certaine élasticité

¢ Couche de finition dans
les systémes antirouille
polyuréthane ou époxy

e Bonne résistance aux
produits chimiques, a

I'eau et aux influences

extérieures

* Peut étre utilisé aussi
bien comme primaire
que comme couche
de finition grace a la
présence de phosphate
de zinc

EN - Two-component
anti-corrosion polyurethane
primer

Excellent adhesion
to steel, sandblasted

surfaces, stainless steel,
aluminium, OSB boards,
galvanised surfaces, etc

The ideal primer for anti-
corrosion protection of
structures, storage tanks,
etc.

Can be painted over
with single- and
two-component
polyurethanes

EN -Two-component acrylic

polyurethane paint High solid

High solid: the

cured paint films are
characterised by high
hardness combined with
elasticity

Top coat in
polyurethane or epoxy
anti-corrosion systems
Good resistance to
chemicals, water
resistance and outdoor
resistance

Can be used both

as a primer and as

a top coat thanks to

the presence of zinc
phosphate

QOCO

Uitsluitend per batch van 400L
Uniquement par batch de 400L
Only available per 400L batch

» 0 DTI 60

Glans/Brillance/Gloss Gr 60° +20% + 60%
Densiteit/Densité/Density 1.46 £ 0.05 1.43 +£0.05

g/cm?3 g/cm3
Potlife (20°C) + 6 u/h +5u/h
Vaste-stofgehalte/Extrait sec/solid content
¢ En volume/In volume 60 +2% 68 + 2%
o In gewicht/En poids/In weight 74 +2% 66 + 2%
voc/cov

375 g/L 308 g/L
niet verdund/non dilué/not diluted < g < 4
Droogtijden/Temps de séchage/Drying
times (20°C)
o Stofvrij/Hors poussiere/Dust-free 20 min 45 min
o Kleefvrij/Hors poisse/Tack-free 1,30 uh 5 u/h
¢ Droog/Sec/Dry 4 u/h 16 u/h
Theoretisch verbruik/Rendement
théorique/Theoretical yield 10 m?/L 10,8 m?/L
(60 pm droog/secs/dry)
Verpakking/Emballage/Packaging SLe 20L 5L e 20L
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OXYCOAT HS

Libert

industrial paints

Ultra-sneldrogende epoxy primer en eindlaag
Primaire et finition époxy a séchage ultra-rapide
Ultra-fast-drying epoxy primer and finishing coat

NL - Tweecomponent high
solids ultra-sneldrogende
epoxy primer en eindlaag op
basis van zinkfosfaat.

Het product wordt gebruikt

in hoogwaardige epoxy en
polyurethaan verfsystemen voor
de bescherming tegen corrosie
in agressief milieu vanstalen
structuren

warmverzinking miets
oppervlaktevoorbereiding, beton.

Eigenschappen

o surface tolerant

e kan aangebracht worden bij
lage temperatuur tot 0°C

e Toepasbaar in hoge laagdikten

FR - Primaire et couche de
finition époxy bicomposant
high solids et a séchage ultra-
rapide a base de phosphate
de zinc.

Le produit est utilisé dans les
systémes de peinture époxy et
polyuréthane de haute qualité
pour la protection contre la
corrosion dans les environnements
agressifs des structures en acier
galvanisé a chaud sans préparation
de surface, du béton.

Propriétés

e tolérant a la surface

* peut étre appliqué a basse
température jusqu’a 0 °C

e applicable en couches épaisses

EN - Two-component high
solids ultra-fast drying epoxy
primer and top coat based on
zinc phosphate.

The product is used in high-quality
epoxy and polyurethane paint
systems for corrosion protection

in aggressive environments on
steel structures, hot-dip galvanised
surfaces, concrete.

Properties:

o surface tolerant

e can be applied at low
temperatures down to 0°C

e can be applied in high layer
thicknesses

QOt OO

Glans/Brillance/Gloss Mat
Densiteit/Densité/Densit

ensiteit/Densité/Density 160 kg/l
Potlife (20°C) +2 u/h
Vaste-stofgehalte/Extrait sec/solid content
e En volume/in volume 70%
voc/cov

. . . 310 g/L
niet verdund/non dilué/not diluted < 9
Droogtijden/Temps de séchage/Drying times
(20°Q)
e Stofvrij/Hors poussiére/Dust-free 1-2 u/h
¢ Epoxy overschilderbaar/Recouvrable/Recoatable min. 6 u/h
¢ PU overschilderbaar/Recouvrable/Recoatable min. 12 u/h max 3 mnd/

mois/month

Theoretisch verbruik/Rendement théorique/
Theoretical yield 7 m2/L
(100 pm droog/secs/dry)
Verpakking/Emballage/Packaging SL e 20L

=] 2
Tch.Dt.Sht EN

Raadpleeg onze technische fiche /
Consultez notre fiche technique /
Consult our technical data sheet :

www.libertpaints.com

i

Made in
Belgium

Since 1874
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Vloerverven ¢ Peintures pour sols ¢ Floor Paints

ert

paints

Grondlaag
Primaire
Primer

Eindlaag
Finition
Top coat

Poreuze ondergronden
Supports poreux
Porous substrates

Polyfloor Primer

2 x Durofloor
altijd opschuren tussen lagen
toujours poncer entre couches
always sand between layers

O

2 x Polyfloor

@
(w

2 x Mixtane Roller (Texture)

O

Solfix
of/ou/or

Cryltane DTS 20
verdund/dilué/diluted
10 % Thinner 1 (*)

2 x Mixtane Roller (Texture)

®

Aquafloor
verdund/dilué/diluted

2 x Aquafioor

" roop o
2 APPROVED 2

Monofloor PU 60
verdund/dilué/diluted

2 x Monofloor PU 60

Niet-poreuze ondergronden
Supports hon-poreux
Non-porous substrates

Aquabond
verdund/dilué/diluted @
+ additief/additif/additive

2 x Aquafloor

Solfix

of/ou/or

Cryltane DTS 20

verdund/dilué/diluted
10 % Thinner 1 (*)

2 x Polyfloor

2 x Mixtane Roller (Texture)

@@ @@ @

& %
Foop ©

2 x Durofloor
altijd opschuren tussen lagen
toujours poncer entre couches
always sand between layers

O

Oxypaint SL Floor Primer @

Oxypaint SL Floor

®

Monofloor PU 60

NMonofloor PU 60

(®

Zelfnivellerende systemen
Systémes autonivellants
Self-leveling systems

Durotane Primer Texture @

Polytop Satin

O ®

Durotane SH 60

%)

2 x Mixtane Roller (Texture) ol

APPROVED

e

Oxypaint SL Floor

(*) op gladde ondergrond: toevoegen van 1,5 % Silane Additive

(*) sur supports lisses: ajouter 1,5 % de Silane Additive
(*) on smooth surfaces: add 1,5 % Silane Additive
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paints

| GRONDLAGEN - PRIMAIRES - PRIMERS

DUROTANE PRIMER TEXTUR

Primer voor epoxy of polyurethaan gietvloersystemen
Primaire pour systémes de peintures autonivellants époxys ou polyuréthanes
Primer for epoxy and polyurethane self-levelling systems

HODO@E

Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Yield Densité / brillance /
g/cm? Gloss degree

7-10 m¥/L 1.42 £ 0.05
kg/L

Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener
for Durotane Primer Texture

/

(V2171 - W:61/39)

3L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA05326-3L 5414923053282 DUROTANE PRIMER TEXT WIT 3L 119,02 € 39,67 €
OXYPA'NT SL FLOOR PR'MER Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Witte époxy grondlaag voor poreuze betonvloeren, voor industriéle toepassingen Yield Densiti}/ brillance /
Primaire époxy pour sols poreux en béton, blanc, pour applications industrielles g/cm Gloss degree
White epoxy primer for porous concrete floors, for industrial applications 8 m¥/L 1.49 (+ 0.05) /

RODOEE

Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener
for Oxypaint SL Floor Primer

(V11 - W:61/39)

VSG/ES/SC | Gewicht

100% Vol. 100%

3'. Poids
Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . : PP
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO5311-3L 5414923053237 OXYPAINT SL FLOOR PRIMER 3L 99,00 € 33,00 €
PO LYFLOOR PRlMER Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Kleurloze ééncomponent polyurethaan vioerprimer Yield Densité / brillance /
. . , . 3
Primaire polyuréthane monocomposant incolore pour sols g/cm Gloss degree
Colourless one-pack polyurethane primer for floors 2-6 mi/L 0.950 ( 0.03) /
VSG/ES/SC | Goweht | 40% | Vol. | 34%
(i 2)% Weight
5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballa_\ge Eer_1heid_sp.rijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO1560-5L 5414923034939 POLYFLOOR PRIMER 5L 137,80 € 27,56 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX S5
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Vloerverven ¢ Peintures pour sols ¢ Floor paints
SO LF|X Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Tweecomponent polyurethaan vloerprimer voor industriéle toepassingen Yield DenSltg/ F“”a(;‘CQ/
Primaire polyuréthane & deux composants pour sols, pour applications industrielles g/cm Gloss degree
Two-pack polyurethane floor primer for industrial applications 7 m?Kg ’ 1.290 (+ 0.05) ’ /
Comp. B = BN 467
ﬁ = (V5,411 - W: 88/12)
<4h
4L e 10L VSG/ES/SC | Gewicht | 64% | Vol. | 49%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour EmbaIIzE\ge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO1571-10L 5414923127709 SOLFIX WIT/BASIS A 10L 248,90 € 24,89 €
CLAO1571-4L 5414923127693 SOLFIX WIT/BASIS A 4L 102,92 € 25,73 €
CLA20161-10L 5414923127747 SOLFIX WIT/BASIS A DISP 10L 264,90 € 26,49 €
CLA20161-4L 5414923127730 SOLFIX WIT/BASIS A DISP 4L 109,32 € 27,33 €
EINDLAGEN - FINITIONS - TOP COATS
AQ UAFLOOR Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Slijtvaste vloercoating e, Yield Densité / brillance /
A & G"««
Revétement ultrarésistant pour sols < roon % g/em? Gloss degree
Abrasion resistant floorcoating @:P,::f: Pj 8 miL 1.33 (+ 0.05) 40-50
ors P 60°Gn
@ @ @ % . @ — Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener
for Aquafloor
<2h
25L e 10l (V171 - W: 58/42)
VSG/ES/SC | Ggwict | 62% | Vol. | 49%
(+3)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballa_ge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
CLAO1580-10L 5414923035226 AQUAFLOOR BASIS A 10L 296,65 € 29,67 €
CLA01580-2.5L 5414923035240 AQUAFLOOR BASIS A 2.5L 76,95 € 30,78 €
CLAO1581-10L 5414923035257 AQUAFLOOR BASIS C 10L 255,00 € 25,50 €
CLA01581-2.5L 5414923035271 AQUAFLOOR BASIS C 2.5L 72,16 € 28,86 €
CLA03531-10L 5414923035318 AQUAFLOOR DISP A 10L 312,65 € 31,27 €
CLA03531-2.5L 5414923035332 AQUAFLOOCR DISP A 2.5L 80,95 € 32,38 €
CLA03560-10L 5414923035592 AQUAFLOOR DISP C 10L 283,00 € 28,30 €
CLA03560-2.5L 5414923035608 AQUAFLOOR DISP C 2.5L 79,16 € 31,66 €
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DUROFLOOR

Slijtvaste vloercoating voor binnentoepassingen in industriéle omgeving

Peinture pour sols ultrarésistante pour applications a l'intérieur en milieu industriel
Abrasion resistant floor coating for inside application in an industrial environment

HLibert

paints

Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Yield Densité / brillance /
g/cm? Gloss degree
6-10 m?/L ’ 1.15 (x+ 0.05) 60 © 60°Gn

Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener

ﬁ — for Durofloor
<2h (V2,311 - W: 74/26)
2,5L e 10L
VSG/ES/SC | Gevieht | 66% | Vol. | 54%
(+3)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . e
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
CLAO1550-10L 5414923034595 DUROFLOOR BASIS A 10L 319,10 € 31,91 €
CLA01550-2.5L 5414923034618 DUROFLOOR BASIS A 2.5L 92,60 € 37,04 €
CLAO1552-10L 5414923034656 DUROFLOOR BASIS C 10L 319,10 € 31,91 €
CLA01552-2.5L 5414923034670 DUROFLOOR BASIS C 2.5L 92,60 € 37,04 €
CLA01676-2.5L 5414923034717 DUROFLOOR BASIS R 2.5L 108,10 € 43,24 €
CLA01553-2.5L 5414923034694 DUROFLOOR BASIS Y 2.5L 107,10 € 42,84 €
CLA14349-10L 5414923143495 DUROFLOOR DISP KL1 10L 335,10 € 33,51 €
CLA14349-2.5L 5414923143488 DUROFLOOR DISP KL1 2.5L 96,60 € 38,64 €
CLA14350-10L 5414923043948 DUROFLOOR DISP KL2 10L 347,10 € 34,71 €
CLA14350-2.5L 5414923143501 DUROFLOOR DISP KL2 2.5L 99,60 € 39,84 €
CLA20144-2.5L 5414923143518 DUROFLOOR DISP KL3 2.5L 118,10 € 47,24 €
DUROTANE SH 60 Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Tweecomponent solventvrije polyurethaan gietvloercoating Yield Densité / brillance /
z N . 3
Polyuréthane sans solvant & deux composants autonivellant g/cm Gloss degree
Two-pack solvent free polyurethane self-levelling coating 1,5 Kg/m? + 1.55 Kg/L 80 ¢ 60°Gn
(1 mm)
— Comp. B = Harder/DfurciI;seutr/Hargﬁnﬁe(;
or Durotane
<35’
\J (W: 83/17)
K6 VSG/ES/SC | Ggweht | 100% | Vol. | 100%
Pojids
(+3)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA20012-25K 5414923056832 DUROTANE SH 60 RAL 7035 25K 350,00 € 14,00 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX 57
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M'XTANE ROLLER Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

2K acrylaatpolyurethaanlak voor roltoepassing Yield Densitlé/ brillance /

4 . L T

Laque PU acrylique & 2 composants pour application au rouleau fé’:oo; ) g/m Gloss degree

2-pack acrylic polyurethane for roller application 4| approveD 2 6-8 m2/Kg 1.10 (£ 0.1) divers(en)

Gtacs S
% o Harder in functie van de glansgraad
EMsSions oavs AR NTEREVR] Durcisseur en fonction du degré de brillance
<4h A o= Hardener depending of the gloss degree
!
1KG ® 5KG VSG/ES/SC | Gewient |/ | Vol. | 47%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . " P!
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA20171-5K 5414923043252 MIXT ROLLER HGGL DISP KL1 5K 180,68 € 36,14 €
CLA20171-1K 5414923043245 MIXT ROLLER HGGL DISP KL1 1K 39,89 € 39,89 €
CLA04327-5K 5414923043276 MIXT ROLLER HGGL DISP KL2 5K 241,70 € 48,34 €
CLA04327-1K 5414923043269 MIXT ROLLER HGGL DISP KL2 1K 52,09 € 52,09 €
CLA21260-5K 5414923070562 MIXT ROLLER HGSAT DISPKL1 5K 180,68 € 36,14 €
CLA21260-1K 5414923070555 MIXT ROLLER HGSAT DISPKL1 1K 39,89 € 39,89 €
CLA21262-5K 5414923071347 MIXT ROLLER HGSAT DISPKL2 5K 241,70 € 48,34 €
CLA21262-1K 5414923071330 MIXT ROLLER HGSAT DISPKL2 1K 52,09 € 52,09 €
CLAQ7140-5K 5414923071408 MIXT ROLLER LGSAT DISPKL1 5K 180,68 € 36,14 €
CLAQ7140-1K 5414923071392 MIXT ROLLER LGSAT DISPKL1 1K 39,89 € 39,89 €
CLAQ7141-5K 5414923071422 MIXT ROLLER LGSAT DISPKL2 5K 241,70 € 48,34 €
CLA07141-1K 5414923071415 MIXT ROLLER LGSAT DISPKL2 1K 52,09 € 52,09 €
CLAQ7139-5K 5414923070067 MIXT ROLLER SAT DISP KL1 5K 180,68 € 36,14 €
CLAO7139-1K 5414923070494 MIXT ROLLER SAT DISP KL1 1K 39,89 € 39,89 €
CLA20153-5K 5414923070517 MIXT ROLLER SAT DISP KL2 5K 241,70 € 48,34 €
CLA20153-1K 5414923070500 MIXT ROLLER SAT DISP KL2 1K 52,09 € 52,09 €
CLAQ7638-5K 5414923076397 MIXT ROLLER HGGL WIT 5K 203,15 € 40,63 €
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M'XTANE RO LLER TEXTURE Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Mixtane Roller met textuurkorrels Yield Densité / brillance /
. . ELVEIL,
Mixtane Roller avec grains de texture 5":00; % g/ml Gloss degree
Mixtane Roller with texture grains 2| appROVED 2 6-8 m’/Kg 1.10-1.20 /
Gacc (£0.1)
£ DEs A
‘ ‘ @ — - — Harder in functie van de glansgraad
Durcisseur en fonction du degré de brillance
<4h
A + Hardener depending of the gloss degree
1KG @ 5KG
VSG/ES/SC | Ggwiett |/ | Vol. | 47%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballa_\ge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA21238-5K 5414923083326 MIXT ROL.TEXT.HG DISPKL1 5K 192,04 € 38,41 €
CLA21238-1K 5414923083319 MIXT ROL.TEXT.HG DISPKL1 1K 42,66 € 42,66 €
CLA21240-5K 5414923083364 MIXT ROL.TEXT.HG DISPKL2 5K 256,90 € 51,38 €
CLA21240-1K 5414923083340 MIXT ROL.TEXT.HG DISPKL2 1K 54,19 € 54,19 €
CLA08300-5K 5414923083012 MIXT ROL.TEXT.SAT DISPKL1 5K 192,04 € 38,41 €
CLA08300-1K 5414923083005 MIXT ROL.TEXT.SAT DISPKL1 1K 42,66 € 42,66 €
CLA21248-5K 5414923083265 MIXT ROL.TEXT.SAT DISPKL2 5K 256,90 € 51,38 €
CLA21248-1K 5414923083258 MIXT ROL.TEXT.SAT DISPKL2 1K 54,19 € 54,19 €
MlXTANE RO LLER CLEAR Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Kleurloze 2K acrylaatpolyurethaanlak voor roltoepassing . Yield Densité / F”“adnce/
. . . . CELVEIL,
Laque PU acrylique incolore 2 comp. pour application au rouleau FOOD%% g/cm Gloss degree
Colourless 2-pack acrylic polyurethane for roller application 2| aperovED 2 13 m¥Kg ’ 1.03 (+ 0.03) /
Gt S

@O@

> 3
£ s A

[EMISSIONS DANS LAIR INTERIEUR']

Comp. B = Harder/Hardener BNK4 (satin)
Harder/Hardener BN4 (high gloss)

(W: 50/50 satin -W: 66/34 high gloss
i A+EBl c
1KG © 4KG VSG/ES/SC | Gewicht | 58% | Vol. | 51%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA13210-4K 5414923132123 MIXT ROLLER CLEAR SATIN 4K 182,00 € 45,50 €
CLA13210-1K 5414923132109 MIXT ROLLER CLEAR SATIN 1K 47,78 € 47,78 €
CLA10918-4K 5414923109217 MIXT ROLLER CLEAR GLANZEND 4K 146,48 € 36,62 €
CLA10918-1K 5414923109194 MIXT ROLLER CLEAR GLANZEND 1K 38,44 € 38,44 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX 59
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Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
MIXTANE ROLLER CLEAR TEXTURE et | Dersit/ | Glnsgros
Mixtane Roller Clear met textuurkorrels . Yield Densité / brillance /
Mixtane Roller Clear avec grains de texture 5"";00:%% g/em? Gloss degree
Mixtane Roller Clear with texture grains 2| appROVED 2 13 m¥Kg 1.03 (x 0.03) /

(‘(’&,;:'ACC‘:&}‘Q

@ODE

ull|

DEs M

AR

A+

Harder in functie van de glansgraad
Durcisseur en fonction du degré de brillance
Hardener depending of the gloss degree

1KG © 4KG VSG/ES/SC | Gevicht | 58% | Vol. | 51%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA20152-4K 5414923132925 MIXT ROLLER CLEAR TEXT SATIN 4K 246,60 € 61,65 €
CLA20152-1K 5414923132918 MIXT ROLLER CLEAR TEXTSATIN 1K 64,72 € 64,72 €
CLA20152-4K 5414923113528 MIXT ROL CLEAR TEXT GLANZEND 4K 203,28 € 50,82 €
CLA20152-1K 5414923113511 MIXT ROL CLEAR TEXT GLANZEND 1K 53,36 € 53,36 €
OXYPA'NT SL FLOOR Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Solventvrije tweecomponent epoxy vloercoating Yield Densité / brillance /
Revétement é ad ey glcm? Gloss degree
poxy a deux composants, pour sols, sans solvant 5 oon
Solvent free two-pack epoxy topcoat for floors +| APPROVED 7-9 mY/L 1.49 (+ 0.05) | >80 ¢ 60°Gn
%,;:/Acc‘{\f
% e Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener
% for Oxypaint SL Floor
<40’ I (V211 - W:63137)
a VSG/ES/SC | Gewicht | 100% | Vol. | 100%
Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . Pl
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA05198-4L 5414923052063 OXYPAINT SL FLOOR BASIS A 4L 174,00 € 43,50 €
CLA05200-4L 5414923052087 OXYPAINT SL FLOOR BASIS C 4L 174,00 € 43,50 €
CLA14402-4L 5414923144027 OXYPAINT SL FLOOR DISP KL1 4L 180,40 € 45,10 €
CLA14403-4L 5414923144034 OXYPAINT SL FLOOR DISP KL2 4L 185,20 € 46,30 €
MONOFLOOR PU 60 Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Eéncomponent vloerverf voor binnentoepassingen Yield Densite / ?r'”ance/
Peinture pour sols monocomposante pour applications intérieures g/cm Gloss degree
One-pack floor paint for indoor applications 8-10 m%/L 1.05 (+ 0.05) | =60 ¢ 60°Gn
VSG/ES/SC | Ggwieht | 62% | Vol. | 50%
(:t 3)% Weight
1Le2,5Le 10L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : ) PP
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
CLA11851-10L 5414923131867 MONOFLOOR PU 60 BASIS A 10L 156,12 € 15,61 €
CLA11851-2.5L 5414923131850 MONOFLOOR PU 60 BASIS A 2,5L 42,11 € 16,84 €
CLAT1851-1L 5414923131843 MONOFLOOR PU 60 BASIS A 1L 18,58 € 18,58 €
CLA14398-10L 5414923143969 MONOFLOOR PU 60 DISP A 10L 178,01 € 17,80 €
CLA14398-2.5L 5414923143983 MONOFLOOR PU 60 DISP A 2,5L 49,82 € 19,93 €
CLA14398-1L 5414923143976 MONOFLOOR PU 60 DISP A 1L 22,96 € 22,96 €

(*)RAL 1013, 1015, 7035, 7038, 9010

60 PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX



Vloerverven ¢ Peintures pour sols ¢ Floor paints

HLibert

paints

PO LYFLOOR Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Polyurethaanvloerverf Yield Densité / brillance /
Peinture polyuréthane pour sols g/em? Gloss degree
Polyurethane floorcoat 6-8 m2Kg 1.38 (+ 0.05) 60-70 ¢
60°Gn
VSG/ES/SC | Gevieht | 68% | Vol | 50%
(+3)% Weight
1L e 4l e5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN B . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO1564-5L 5414923119261 POLYFLOOR GRUS 5L 188,60 € 37,72 €
CLAO1564-1L 5414923153180 POLYFLOOR GRUS 1L 42,83 € 42,83 €
CLA01563-5L 5414923119278 POLYFLOOR OXIDEROOD 5L 188,60 € 37,72 €
CLAO1563-1L 5414923153197 POLYFLOOR OXIDEROOD 1L 42,83 € 42,83 €
PO LYTO P SAT' N Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Oplosmiddelvrije alifatische lichtechte eindlaag Yield Densité / brillance /
Finition sans solvant, aliphatique, solide & la lumiere g/cm Gloss degree
One-pack solvent free aliphatic polyurethane top coat 10 m¥Kg 1.46 Kg/L 30 ¢ 60°Gn
VSG/ES/SC Ggg‘"\jcsht 100% | Vol. | 100%
4& (i 3)% Weight
5KG
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . } P!
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA20091-5K 5414923059147 POLYTOP SATIN KL1 5K 578,51 € 115,70 €
CLA05915-5K 5414923059154 POLYTOP SATIN KL2 5K 647,89 € 129,58 €
CLA21403-5K 5414923059161 POLYTOP SATIN KL3 5K 752,13 € 150,43 €
CLA21404-5K 5414923059178 POLYTOP SATIN KL4 5K 814,16 € 162,83 €
CLA21405-5K 5414923059185 POLYTOP SATIN KL5 5K 904,61 € 180,92 €
STRATO Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Verf voor wegmarkeringen Yield Densité / brillance /
Peinture pour marquage routier g/em? Gloss degree
Traffic line paint 4-8 m/L 1.48 (= 0.05) /
VSG/ES/SC | Goweht | 68% | Vol. = 48%
(£ 3)% Weight
2,5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . .
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA15100-2.5L 5414923150981 STRATO BASIS C 2.5L 53,01 € 21,20 €
CLA21515-2.5L 5414923150998 STRATO DISP C 2.5L 60,01 € 24,00 €
CLA01007-2.5L 5414923022530 STRATO GEEL 2.5L 74,43 € 29,77 €
CLAO1008-2.5L 5414923022554 STRATO WIT 2.5L 58,98 € 23,59 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX




MCU (Moisture Curing Urethane)




JLibert

paints

MCU (Moisture Curing Urethane)

Staal - Galvanisatie - Aluminium/Acier - Galvanisation - Aluminium/Steel - Galvanization - Aluminium

Mechanische voorbereiding
Préparation manuelle
Voorbereiding zandstralen Manual preparation
Préparation sablage ST2
Preparation sand blasting
SA 25 Roestvorming/Formation de rouille/ Geen roestvorming/Sans formation de
Rust formation rouille/Without rust formation
Fixator
Fixateur - Polyfix -
Fixing
Grondlaag
Primaire Polyzinc Polysilco HS Universal
Primer
Tussenlaag
Couche intermédaire Polymicace of/ou/or Polyguard
Intermediate coat
Eindlaag
Finition Cryltane DTS of/ou/or Mixtane
Top coat
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| GRONDLAGEN - PRIMAIRES - PRIMERS

[EMISSIONS DANS LAIR INTERIEUR']

PO LYF|X Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
A+ Rendement/ Density / Degré de
Fixatielaag i Yield Densité / brillance /
Fixateur g/cm? Gloss degree
Fixation 16 m¥/Kg 1.15 (x 0.10) /
VSG/ES/SC | Gevieht | 69% | Vol. | 64%
(+2)% Weight
1Le5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA01074-5L 5414923024527 POLYFIX KLEURLOOS 5L 152,60 € 30,52 €
CLA01074-1L 5414923024510 POLYFIX KLEURLOOS 1L 33,22 € 33,22 €
POLYS”_CO HS UNlVE RSAL Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Eencomponent universeel hechtende primer - Oxiderood Yield Densité / brillance /
Primaire d’adhérence monocomposant universel - Rouge Oxyde g/em? Gloss degree
Universal one-pack moisture curing polyurethane adhesion primer - Oxide Red 16,5 m?/L 1.32 ( 0.05) /
VSG/ES/SC | Ggricht | 77% | Vol | 66%
(+2)% Weight
1L e 5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . roa
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO01075-5L 5414923105646 POLYSILCO HS UNIVERSAL 5L 157,20 € 31,44 €
CLAO01075-1L 5414923024558 POLYSILCO HS UNIVERSAL 1L 33,06 € 33,06 €
PO LYZ| NC Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Zinkrijke primer Yield Densité / brillance /
Primaire riche en zinc g/em? Gloss degree
Zinc rich primer 15 m2/L 3.17 (+ 0.05) /
VSG/ES/SC | Ggwict | 89% | Vol. | 61%
(+2)% Weight
1Le2,5Le10L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN 3 : P!
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO1054-10L 5414923023896 POLYZINC GRS 10L 737,70 € 73,77 €
CLA01054-2.5L 5414923023919 POLYZINC GRIJS 2.5L 211,49 € 84,60 €
CLAO1054-1L 5414923023902 POLYZINC GRIJS 1L 85,43 € 85,43 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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| TUSSENLAGEN - COUCHES INTERMEDIAIRE - INTERMEDIATE COATS

PO LYM |CAC E Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
lizerglimmer tussenlaag Yield Densité / brillance /
Peinture intermédaire au fer micacé g/em’ Gloss degree
Micaceous iron intermediate coat +6m2/L 1.52 (+ 0.05) /
VSG/ES/SC | Ggwict | 79% | Vol. | 66%
(+2)% Weight
5Le 20L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA01055-20L 5414923023957 POLYMICACE GRUS 20L 539,28 € 26,96 €
CLA01055-5L 5414923102003 POLYMICACE GRUS 5L 150,66 € 30,13 €
| EINDLAGEN - FINITIONS- TOP COATS
PO LYG UARD Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Teervrije coating Yield Densité / brillance /
Revétement sans goudron g/em’ Gloss degree
Coal tar free coating +6m2/L 1.55 + 0,05 /
VSG/ES/SC | Ggweht | 82% | Vol. | 66%
(= 2)% Weight
5L e 20L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . i
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO1071-20L 5414923024442 POLYGUARD ZWART 20L 516,04 € 25,80 €
CLA01071-5L 5414923105653 POLYGUARD ZWART 5L 137,04 € 27,41 €
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DTS (Direct-to-Substrate)




DTS (Direct-To-Substrate)

HLibert

paints

Staal -
Gezandstraald staal/
Acier - Acier sablé/Steel
- Sanded steel

Staal - Gezandstraald - Galvanisatie - Aluminium - PVC
Acier - Acier sablé - Galvanisation - Aluminium - PVC
Steel - Sanded steel - Galvanization - Aluminium - PVC

Grondlaag Cryltane AC
Primaire Oxycoat HS Cryltane DTS 20 Cryltane DTS 40 Cryltane DTS 60 Cryltane DTS 80
Primer VHA 006
Cryltane DTS 20
of/ou/or
Cryltane DTS 40
of/ou/or
Cryltane DTS 60
of/ou/or
Eindlaag Cryltane DTS 80
Finition Cryltane DTS 40 Cryltane DTS 60 Cryltane DTS 80
Top coat of/ou/or

of/ou/or
Mixtane Spray
of/ou/or
Mcu
of/ou/or

Oxycoat HS

Cryltane AC Specials
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DTS (Direct-To-Substrate)

HLibert

paints

C RYLTAN E DTS 2 0 Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

Hoogperformante primer en toplaag met universele hechting e, Yield Densité/ brillance /
Primaire et finition a haute performance avec adhérence universelle ;A;‘;‘;"}m} g/cm Gloss degree
High-performance primer and topcoat with universal adhesion RS 6 m?/L 1.40 + 0.05 + 20 ¢ 60°Gn

/ Erowsmmmwees | bij 100 pm
Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener for
5}; <Sh I e Cryltane DTS 20/40
1Le 4L e 10L (V- 8/1-W:91,5/8,5)
VSG/ES/SC | Ggricht | 74% | Vol | 60%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballzzlge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLAO1343-10L 5414923030061 CRYLT. DTS20 BASIS A 10L 215,68 € 21,57 €
CLAO1343-4L 5414923030085 CRYLT. DTS20 BASIS A 4L 94,14 € 23,53 €
CLAO1343-1L 5414923030078 CRYLT. DTS20 BASIS A 1L 25,01 € 25,01 €
CLAO1344-10L 5414923030092 CRYLT. DTS20 BASIS B 10L 205,18 € 20,52 €
CLAO1344-4L 5414923030115 CRYLT. DTS20 BASIS B 4L 91,05 € 22,76 €
CLAO1344-1L 5414923030108 CRYLT. DTS20 BASIS B 1L 23,86 € 23,86 €
CLAO1345-10L 5414923030122 CRYLT. DTS20 BASIS C 10L 204,81 € 20,48 €
CLAO1345-4L 5414923030146 CRYLT. DTS20 BASIS C 4L 91,16 € 22,79 €
CLAO1345-1L 5414923030139 CRYLT. DTS20 BASIS C 1L 23,92 € 23,92 €
CLAO1347-10L 5414923030184 CRYLT. DTS20 BASIS O 10L 330,56 € 33,06 €
CLA01347-4L 5414923030207 CRYLT. DTS20 BASIS O 4L 141,29 € 35,32 €
CLA01347-1L 5414923030191 CRYLT. DTS20 BASIS O 1L 36,96 € 36,96 €
CLAO1348-10L 5414923030214 CRYLT. DTS20 BASIS R 10L 334,71 € 33,47 €
CLAO1348-4L 5414923030238 CRYLT. DTS20 BASIS R 4L 143,08 € 35,77 €
CLA01348-1L 5414923030221 CRYLT. DTS20 BASIS R 1L 37,43 € 37,43 €
CLA01346-10L 5414923030153 CRYLT. DTS20 BASIS Y 10L 342,34 € 34,23 €
CLAO1346-4L 5414923030177 CRYLT. DTS20 BASIS Y 4L 146,00 € 36,50 €
CLAO1346-1L 5414923030160 CRYLT. DTS20 BASIS Y 1L 38,14 € 38,14 €
CLA14288-10L 5414923142863 CRYLT. DTS20 DISP KL1 10L 231,68 € 23,17 €
CLA14288-4L 5414923142887 CRYLT. DTS20 DISP KL1 4L 100,54 € 25,13 €
CLA14288-1L 5414923142870 CRYLT. DTS20 DISP KL1 1L 26,61 € 26,61 €
CLA20140-10L 5414923142894 CRYLT. DTS20 DISP KL2 10L 232,81 € 23,28 €
CLA20140-4L 5414923142917 CRYLT. DTS20 DISP KL2 4L 102,36 € 25,59 €
CLA20140-1L 5414923142900 CRYLT. DTS20 DISP KL2 1L 26,72 € 26,72 €
CLA14294-10L 5414923142924 CRYLT. DTS20 DISP KL3 10L 370,56 € 37,06 €
CLA14294-4L 5414923142948 CRYLT. DTS20 DISP KL3 4L 157,29 € 39,32 €
CLA14294-1L 5414923142931 CRYLT. DTS20 DISP KL3 1L 40,96 € 40,96 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX 69
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DTS (Direct-To-Substrate)

CRYLTANE DTS 40 Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

Hoogperformante primer en toplaag met universele hechting e, Yield Densit(;e/ brillance /
Primaire et finition a haute performance avec adhérence universelle 5»2?«33:9} g/cm Gloss degree
High-performance primer and topcoat with universal adhesion jneod 6 mY/L 1.35+0.05 | x40 ¢60°Gn

Erowsmmmwems | Dij 100 pm
s 1% Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener for
=P —n R Cryltane DTS 20/40
VSG/ES/SC | Ggwict | 74% | Vol. | 60%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballa_\ge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA01370-10L 5414923030863 CRYLT. DTS40 BASIS A 10L 243,01 € 24,30 €
CLAO1370-4L 5414923030887 CRYLT. DTS40 BASIS A 4L 106,35 € 26,59 €
CLAO1370-1L 5414923030870 CRYLT. DTS40 BASIS A 1L 28,49 € 28,49 €
CLAO1371-10L 5414923030894 CRYLT. DTS40 BASIS B 10L 232,67 € 23,27 €
CLAO1371-4L 5414923030917 CRYLT. DTS40 BASIS B 4L 101,96 € 25,49 €
CLAO1371-1L 5414923030900 CRYLT. DTS40 BASIS B 1L 27,34 € 27,34 €
CLAO1372-10L 5414923030924 CRYLT. DTS40 BASIS C 10L 234,47 € 23,45 €
CLA01372-4L 5414923030948 CRYLT. DTS40 BASIS C 4L 103,00 € 25,75 €
CLA01372-1L 5414923030931 CRYLT. DTS40 BASIS C 1L 27,66 € 27,66 €
CLA01374-4L 5414923031006 CRYLT. DTS40 BASIS O 4L 139,72 € 34,93 €
CLA01374-1L 5414923030993 CRYLT. DTS40 BASIS O 1L 36,90 € 36,90 €
CLAO01375-4L 5414923031037 CRYLT. DTS40 BASIS R 4L 135,76 € 33,94 €
CLA01375-1L 5414923031020 CRYLT. DTS40 BASIS R 1L 35,88 € 35,88 €
CLA01373-4L 5414923030979 CRYLT. DTS40 BASIS Y 4L 141,27 € 35,32 €
CLA01373-1L 5414923030962 CRYLT. DTS40 BASIS Y 1L 37,24 € 37,24 €
CLA20133-10L 5414923142955 CRYLT. DTS40 DISP KL1 10L 259,01 € 25,90 €
CLA20133-4L 5414923142979 CRYLT. DTS40 DISP KL1 4L 112,75 € 28,19 €
CLA20133-1L 5414923142962 CRYLT. DTS40 DISP KL1 1L 30,09 € 30,09 €
CLA14300-10L 5414923142986 CRYLT. DTS40 DISP KL2 10L 262,47 € 26,25 €
CLA14300-4L 5414923143006 CRYLT. DTS40 DISP KL2 4L 114,20 € 28,55 €
CLA14300-1L 5414923142993 CRYLT. DTS40 DISP KL2 1L 30,46 € 30,46 €
CLAO3110-10L 5414923031105 CRYLT. DTS40 DISP KL3 10L 408,99 € 40,90 €
CLAO3110-4L 5414923143037 CRYLT. DTS40 DISP KL3 4L 159,51 € 39,88 €
CLAO3110-1L 5414923143020 CRYLT. DTS40 DISP KL3 1L 38,93 € 38,93 €

70 PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX



DTS (Direct-To-Substrate)
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CRYLTANE DTS 60 SRS Verbruik / Densiteit/ | Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

Hoogperformante primer en toplaag met universele hechting Y e Yield Densite / brillance /
Primaire et finition & haute performance avec adhérence universelle g/cm Gloss degree
High-performance primer and topcoat with universal adhesion 6.2 mi/L 1,33 (0,05 = +60 e 60°Gn

% bij 100 pm
Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener for
R e—
%A Cryltane DTS 60
VSG/ES/SC | Ggwict | 74% | Vol. | 62%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : N o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLAO7711-10L 5414923077189 CRYLT. DTS60 BASIS A 10L 273,80 € 27,38 €
CLAO7711-4L 5414923077158 CRYLT. DTS60 BASIS A 4L 114,36 € 28,59 €
CLAO7711-1L 5414923077127 CRYLT. DTS60 BASIS A 1L 30,49 € 30,49 €
CLAO7724-10L 5414923077271 CRYLT. DTS60 BASIS C 10L 268,50 € 26,85 €
CLAQ7724-4L 5414923077264 CRYLT. DTS60 BASIS C 4L 111,00 € 27,75 €
CLAQ7724-1L 5414923077257 CRYLT. DTS60 BASIS C 1L 29,66 € 29,66 €
CLAO1154-10L 5414923143013 CRYLT. DTS60 DISP KL1 10L 345,70 € 34,57 €
CLAO1154-4L 5414923143051 CRYLT. DTS60 DISP KL1 4L 143,16 € 35,79 €
CLAO1154-1L 5414923143044 CRYLT. DTS60 DISP KL1 1L 38,50 € 38,50 €
CLA14308-10L 5414923143068 CRYLT. DTS60 DISP KL2 10L 341,00 € 34,10 €
CLA14308-4L 5414923143082 CRYLT. DTS60 DISP KL2 4L 139,80 € 34,95 €
CLA14308-1L 5414923143075 CRYLT. DTS60 DISP KL2 1L 37,67 € 37,67 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX 71
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DTS (Direct-To-Substrate)

C RYLTANE DTS 80 N Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

Hoogperformante primer en toplaag met universele hechting Yield Den5|t§/ F””aé‘ce/
Primaire et finition & haute performance avec adhérence universelle g/cm Gloss degree
High-performance primer and topcoat with universal adhesion 6 m?L 1,45 (£ 0,05) | =80 e 60°Gn

% bij 100 pm
\ € Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener for
= Cryltane DTS 80
1L e 4L (V:6/1- W-89/11)
VSG/ES/SC | Gevieht | 76% | Vol. ‘ 58%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . ; P
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLAO1191-4L 5414923026972 CRYLT. DTS80 BASIS A 4L 137,74 € 34,43 €
CLAO1191-1L 5414923026965 CRYLT. DTS80 BASIS A 1L 36,99 € 36,99 €
CLA01192-4L 5414923027009 CRYLT. DTS80 BASIS C 4L 136,36 € 34,09 €
CLAO1192-1L 5414923026996 CRYLT. DTS80 BASIS C 1L 36,14 € 36,14 €
CLAO1196-1L 5414923027108 CRYLT. DTS80 BASIS O 1L 45,68 € 45,68 €
CLA01194-1L 5414923027054 CRYLT. DTS80 BASIS R 1L 41,41 € 41,41 €
CLA01195-4L 5414923027092 CRYLT. DTS80 BASIS Y 4L 185,50 € 46,38 €
CLAO1195-1L 5414923027085 CRYLT. DTS80 BASIS Y 1L 48,42 € 48,42 €
CLA14332-4L 5414923143327 CRYLT. DTS80 DISP KL1 4L 144,14 € 36,03 €
CLA14332-1L 5414923143310 CRYLT. DTS80 DISP KL1 1L 38,59 € 38,59 €
CLA14334-4L 5414923143341 CRYLT. DTS80 DISP KL2 4L 147,56 € 36,89 €
CLA14334-1L 5414923143334 CRYLT. DTS80 DISP KL2 1L 38,94 € 38,94 €
CLA21078-4L 5414923143365 CRYLT. DTS80 DISP KL3 4L 201,50 € 50,38 €
CLA21078-1L 5414923143358 CRYLT. DTS80 DISP KL3 1L 49,68 € 49,68 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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| GRONDLAGEN - PRIMAIRES - PRIMERS |
C RYLTAN E DTl 2 0 Uitsluitend per batch van 400L Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Uniquement par batch de 400L Rendement/ Density / Degré de
Tweecomponent anticorrosie polyurethaanprimer Only available per 400L batch Yield Densité / brillance /
Primaire polyuréthane bicomposant anticorrosion g/cm? Gloss degree
Two-pack anti-corrosion polyurethane primer 7miL 1.46 (£ 0,05) | =20 ¢ 60°Gn
80 ym

@OHO@E

Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener for
Cryltane DTI 20 (V: 12/1 - W: 94,4/5,6)

<6h
5L e 20L
VSG/ES/SC | Gevicht | 74% | Vol. | 60%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . d P!
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA13795-20L 5414923138804 CRYLT. DTl 20 BASIS A 20L 279,20 € 13,96 €
CLA13795-5L 5414923138736 CRYLT. DTl 20 BASIS A 5L 80,30 € 16,06 €
CLA13796-20L 5414923138828 CRYLT. DTl 20 BASIS C 20L 279,20 € 13,96 €
CLA13796-5L 5414923138811 CRYLT. DTl 20 BASIS C 5L 80,30 € 16,06 €
CLA21013-20L 5414923142221 CRYLT. DTl 20 DISP KL1 20L 311,20 € 15,56 €
CLA21013-5L 5414923142146 CRYLT. DTl 20 DISP KL1 5L 88,30 € 17,66 €
CLA20163-20L 5414923142238 CRYLT. DTl 20 DISP KL2 20L 335,20 € 16,76 €
CLA20163-5L 5414923142184 CRYLT. DTl 20 DISP KL2 5L 94,30 € 18,86 €
CLA13883-20L 5414923138859 CRYLT. DTI 20 GRUS 20L 279,20 € 13,96 €
CLA13883-5L 5414923138743 CRYLT. DTI 20 GRUS 5L 80,30 € 16,06 €

74 PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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| EINDLAGEN - FINITIONS - TOP COATS |

C RYLTANE AC SPEC |A|_S Verbruik, densiteit, glansgraad en harder:
raadpleeg de specifieke technische fiche per kleur.
Alu-houdende tweecomponent acrylaat polyurethaan topcoat
Finition acrylique, a deux composants, contenant de I'aluminium Rendement, densité, degré de brillance et durcisseur:
Alu-leaded two-pack acrylic polyurethane paint consultez la fiche technique spécifique par teinte.
Yield, density, gloss level and hardener: consult the
specific technical data sheet for each colour.
1Le 4L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . } P!
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO0000-4L 5414923000000 CRYLT. AC SPECIALS DISP (*) 4L 176,00 € 44,00 €
CLAOO000-1L 5414923000000 CRYLT. AC SPECIALS DISP (*) 1L 72,00 € 72,00 €
CLAO1185-4L 5414923026804 CRYLT. AC SPECIALS 1106 4L 155,11 € 38,78 €
CLAO1185-1L 5414923026798 CRYLT. AC SPECIALS 1106 1L 62,32 € 62,32 €
CLAO1147-4L 5414923025913 CRYLT. AC SPECIALS 1117 4L 155,11 € 38,78 €
CLAO1147-1L 5414923025906 CRYLT. AC SPECIALS 1117 1L 62,32 € 62,32 €
CLA21051-4L 5414923026040 CRYLT. AC SPECIALS 1118 4L 155,11 € 38,78 €
CLA21051-1L 5414923026033 CRYLT. AC SPECIALS 1118 1L 62,32 € 62,32 €
CLA01159-4L 5414923026187 CRYLT. AC SPECIALS 1119 4L 155,11 € 38,78 €
CLAO1159-1L 5414923049056 CRYLT. AC SPECIALS 1119 1L 62,32 € 62,32 €
CLA01167-4L 5414923026514 CRYLT. AC SPECIALS 1151 4L 155,11 € 38,78 €
CLAO1167-1L 5414923026507 CRYLT. AC SPECIALS 1151 1L 62,32 € 62,32 €
CLAO1137-4L 5414923025616 CRYLT. AC SPECIALS 1152 4L 155,11 € 38,78 €

Forfaitaire kost van 80 € (excl. btw) voor elke aanvraag van een nieuwe kleur bij hoeveelheden <10 L

Frais forfaitaires de 80 € (hors TVA) pour chaque demande d’une nouvelle couleur pour des quantités < 10 L

Flat fee of €80 (excl. VAT) for each request for a new color for quantities < 10 L

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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C RYLTAN E AC TEXTU RE D F & M Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
U Rendement/ Density / Degré de
Structuur tweecomponent acrylaat polyurethaan verf Yield Densitga/ brillance /

Peinture structurée, acrylique-polyuréthane, & deux composants g/cm Gloss degree

Structure two-pack acrylic polyurethane paint 9,8 m?/L 1,3-1,5 +20 * 60°Gn
% Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener for
% , Cryltane DTS 80
> <Sh (V:8/1- W:92/8)

4L
VSG/ES/SC | Ggvicht | 73% | Vol | 59%
(+3)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . N o
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price

CLAO1355-4L 5414923030672 CRYLT. AC TEXT D BASIS A 4L 104,17 € 26,04 €
CLAO1356-4L 5414923030689 CRYLT. AC TEXT D BASIS B 4L 104,17 € 26,04 €
CLA01357-4L 5414923030702 CRYLT. AC TEXT D BASIS C 4L 119,68 € 29,92 €
CLA01363-4L 5414923030771 CRYLT. AC TEXT D BASIS O 4L 149,27 € 37,32 €
CLA21055-4L 5414923026453 CRYLT. AC TEXT D BASISR 4L 161,77 € 40,44 €
CLA04614-4L 5414923025937 CRYLT. AC TEXT D BASIS Y 4L 151,65 € 37,91 €
CLA21057-4L 5414923143372 CRYLT. AC TEXT D DISP KL1 4L 110,57 € 27,64 €
CLA14338-4L 5414923143389 CRYLT. AC TEXT D DISP KL2 4L 130,88 € 32,72 €
CLA21059-4L 5414923143396 CRYLT. AC TEXT D DISP KL3 4L 165,27 € 41,32 €
CLA21060-4L 5414923030733 CRYLT. AC TEXT F BASIS A 4L 117,43 € 29,36 €
CLA21061-4L 5414923030740 CRYLT. AC TEXT F BASIS B 4L 116,66 € 29,17 €
CLA03075-4L 5414923030757 CRYLT. AC TEXT F BASIS C 4L 119,10 € 29,77 €
CLA21062-4L 5414923042576 CRYLT. AC TEXT F BASIS O 4L 161,34 € 40,34 €
CLA21063-4L 5414923042583 CRYLT. AC TEXT F BASIS R 4L 160,34 € 40,09 €
CLA21064-4L 5414923042569 CRYLT. AC TEXT F BASIS Y 4L 165,58 € 41,39 €
CLA21066-4L 5414923143402 CRYLT. AC TEXT F DISP KL1 4L 123,83 € 30,96 €
CLA14341-4L 5414923143419 CRYLT. AC TEXT F DISP KL2 4L 130,30 € 32,57 €
CLA21068-4L 5414923143426 CRYLT. AC TEXT F DISP KL3 4L 177,34 € 44,34 €
CLA21069-4L 5414923143457 CRYLT. AC TEXT M BASIS A 4L 116,02 € 29,01 €
CLA21070-4L 5414923141712 CRYLT. AC TEXT M BASIS B 4L 115,19 € 28,80 €
CLA14174-4L 5414923141743 CRYLT. AC TEXT M BASIS C 4L 112,25 € 28,06 €
CLA14346-4L 5414923143464 CRYLT. AC TEXT M DISP KL1 4L 122,42 € 30,61 €
CLA21073-4L 5414923141750 CRYLT. AC TEXT M DISP KL2 4L 123,45 € 30,86 €
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CRYLTANE DTI 60 HS ureendper b ioor || verbruik/ [ pensiit/ | Glansoraad

L Cin Only available per 400L batch Rend.ememj Dens.'“,’/ D_egre de

2K acrylaat polyurethaanverf van het “high solid” type Yield Densmga/ brillance /
Peinture polyuréthane acrylique a 2 composants de type « high solid ». g/cm Gloss degree
2-pack acrylic polyurethane paint of the ‘high solid’ type 6,5 m2/L 1.43 (0,05 | =60 60°Gn

100 pm
ﬂ — Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener for
ﬂ <Sh Cryltane DTI 60
5L e 20L (V:5/1- W:87,512,5)
VSG/ES/SC | Gewiht | 66% | Vol. | 68%
(+2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . s
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA13797-20L 5414923138903 CRYLT. DTI 60 HS BASIS A 20L 332,99 € 16,65 €
CLA13797-5L 5414923138897 CRYLT. DTI 60 HS BASIS A 5L 90,46 € 18,09 €
CLA14192-20L 5414923141934 CRYLT. DTI 60 HS BASIS C 20L 332,99 € 16,65 €
CLA14192-5L 5414923141903 CRYLT. DTI 60 HS BASIS C 5L 90,46 € 18,09 €
CLA13798-20L 5414923138927 CRYLT. DTI 60 HS BASIS Y 20L 401,18 € 20,06 €
CLA13798-5L 5414923138910 CRYLT. DTI 60 HS BASIS Y 5L 108,95 € 21,79 €
CLA21014-20L 5414923142320 CRYLT. DTI 60 HS DISP KL1 20L 364,99 € 18,25 €
CLA21014-5L 5414923142276 CRYLT. DTl 60 HS DISP KL1 5L 98,46 € 19,69 €
CLA21015-20L 5414923142337 CRYLT. DTl 60 HS DISP KL2 20L 388,99 € 19,45 €
CLA21015-5L 5414923142283 CRYLT. DTl 60 HS DISP KL2 5L 104,46 € 20,89 €
CLA21016-20L 5414923142344 CRYLT. DTl 60 HS DISP KL3 20L 481,18 € 24,06 €
CLA21016-5L 5414923142290 CRYLT. DTl 60 HS DISP KL3 5L 128,95 € 25,79 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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BASISSEN voor Mixtane mengbank / BASES pour mélangeur Mixtane / Bases

for Mixtane mixer

MIXTANE

Eindlaag voor industriéle toepassingen
Finition pour applications industrielles
Finishing coat for industrial applications

4KG
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN P . . P
ackaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
CLA01379-4KG 5414923031297 MIXTANE BASIS 1T ANTRACIET 4K 109,64 € 27,41 €
CLA01393-4KG 5414923031648 MIXTANE BASIS 3 GEEL 4K 163,64 € 40,91 €
CLA01394-4KG 5414923031662 MIXTANE BASIS 4 GEEL 4K 163,64 € 40,91 €
CLA01387-4KG 5414923031501 MIXTANE BASIS 5 OXIDEGEEL 4K 109,64 € 27,41 €
CLA01391-4KG 5414923031600 MIXTANE BASIS 7 ROOD 4K 163,64 € 40,91 €
CLA01392-4KG 5414923031624 MIXTANE BASIS 8 BORDEAUX 4K 163,64 € 40,91 €
CLA01389-4KG 5414923031556 MIXTANE BASIS 9 OXY.ROOD 4K 109,64 € 27,41 €
CLA01390-4KG 5414923031587 MIXTANE BASIS 11 ORANJE 4K 163,64 € 40,91 €
CLAD1380-4KG 5414923031310 MIXTANE BASIS 12 BLAUW 4K 109,64 € 27,41 €
CLAD1381-4KG 5414923031334 MIXTANE BASIS 13 BLAUW 4K 109,64 € 27,41 €
CLAD1382-4KG 5414923031358 MIXTANE BASIS 15 GROEN 4K 109,64 € 27,41 €
CLA01383-4KG 5414923031372 MIXTANE BASIS 16 GROEN 4K 109,64 € 27,41 €
CLAO01300-4KG 5414923029409 MIXTANE BASIS 17 LF GEEL 4K 163,64 € 40,91 €
CLA01303-4KG 5414923029447 MIXTANE BASIS 18 LF ROOD 4K 163,64 € 40,91 €
CLA01384-4KG 5414923031396 MIXTANE BASIS 19 GRS 4K 109,64 € 27,41 €
CLA01149-4KG 5414923025951 MIXTANE BASIS 20 WIT NEW 4K 109,64 € 27,41 €
CLA01386-4KG 5414923031471 MIXTANE BASIS 21 ZWART 4K 109,64 € 27,41 €
CLA01261-4KG 5414923028471 MIXTANE BASIS 22 MAT 4K 109,64 € 27,41 €
CLA01397-4KG 5414923031723 MIXTANE BASIS 23 TEXT F 4K 163,64 € 40,91 €
CLA01396-4KG 5414923031709 MIXTANE BASIS 24 TEXT D 4K 163,64 € 40,91 €
CLA11608-4KG 5414923116093 MIXTANE BASIS 30 FEL GEEL 4K 163,64 € 40,91 €
M|XTANE SPRAY SPARKLE Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Eindlaag voor industriéle toepassingen met metallic effect Yield Densité / brillance /
. P ; : atalli s VElLg g/cm? Gloss degree
Finition pour applications industrielles avec effet métallique 5 roon 0
Finishing coat for industrial applications with metallic effect «( APPROVED )i 13 m¥/Kg 1.03 (+ 0.03) high gloss
Gncey bij 40 pm
DES [>2
oSS CaEEm) Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener BN4
m A + (W 76/24)
I
1KG VSG/ES/SC | Gewicht | 58% | Vol. | 51%
(= 2)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAT1183-1K 5414923111838 MIXT SPRAY SPARKLE GEEL 1K 48,00 € 48,00 €
CLAT1184-1K 5414923111845 MIXT SPRAY SPARKLE GOUD 1K 48,00 € 48,00 €
CLA20155-1K 5414923111821 MIXT SPRAY SPARKLE PAARS 1K 48,00 € 48,00 €
CLA20128-1K 5414923111852 MIXT SPRAY SPARKLE WIT 1K 48,00 € 48,00 €
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M |XTAN E S PRAY VSG/ES/SC Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
(£2)% Rendement/ Density / Degré de
Eindlaag voor industriéle toepassingen Yield Densité / brillance /
L T . . e, V 40-48% (*
Finition pour applications industrielles f’ioog% () g/cm? Gloss degree
Finishing coat for industrial applications 2| approvED 2 naarge)lang 6-8 m2/kg 1.020-1.330 /
ptlace’S kleur en harder | 60 pm (*) (*)
1 e maEE | selon la teinte et Comp. B = naar gelang glansgraad/selon
\A + le durcisseur degré de brillance/following gloss degree)
A following colour zie de technische fiche/voir la fiche technique/see
1KG * 5KG i and hagrdener the technical data sheet
. Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballege Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA20150-5K 5414923026064 MIXT SPRAY HGGL DISP KL1 5K 177,72 € 35,54 €
CLA20150-1K 5414923026057 MIXT SPRAY HGGL DISP KL1 1K 39,26 € 39,26 €
CLA02607-5K 5414923026088 MIXT SPRAY HGGL DISP KL2 5K 230,65 € 46,13 €
CLA02607-1K 5414923026071 MIXT SPRAY HGGL DISP KL2 1K 49,85 € 49,85 €
CLA21285-5K 5414923042064 MIXT SPRAY HGSAT DISP KL1 5K 177,72 € 35,54 €
CLA21285-1K 5414923048400 MIXT SPRAY HGSAT DISP KL1 1K 39,26 € 39,26 €
CLA21287-5K 5414923065131 MIXT SPRAY HGSAT DISP KL2 5K 230,65 € 46,13 €
CLA21287-1K 5414923065124 MIXT SPRAY HGSAT DISP KL2 1K 49,85 € 49,85 €
CLA02624-5K 5414923026248 MIXT SPRAY LGSAT DISP KL1 5K 177,72 € 35,54 €
CLA02624-1K 5414923026231 MIXT SPRAY LGSAT DISP KL1 1K 39,26 € 39,26 €
CLA21293-5K 5414923042095 MIXT SPRAY LGSAT DISP KL2 5K 230,65 € 46,13 €
CLA21293-1K 5414923042088 MIXT SPRAY LGSAT DISP KL2 1K 49,85 € 49,85 €
CLA02627-5K 5414923026279 MIXT SPRAY MAT DISP KL1 5K 177,72 € 35,54 €
CLA02627-1K 5414923026262 MIXT SPRAY MAT DISP KL1 1K 39,26 € 39,26 €
CLA02629-5K 5414923026293 MIXT SPRAY MAT DISP KL2 5K 230,65 € 46,13 €
CLA02629-1K 5414923026286 MIXT SPRAY MAT DISP KL2 1K 49,85 € 49,85 €
CLA02614-5K 5414923026156 MIXT SPRAY SATIN DISP KL1 5K 177,72 € 35,54 €
CLA02614-1K 5414923026149 MIXT SPRAY SATIN DISP KL1 1K 39,26 € 39,26 €
CLA21305-5K 5414923026170 MIXT SPRAY SATIN DISP KL2 5K 230,65 € 46,13 €
CLA21305-1K 5414923026163 MIXT SPRAY SATIN DISP KL2 1K 49,85 € 49,85 €
M'XTANE SPRAY CLEAR Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Kleurloze eindlaag voor industriéle toepassingen - Yield Densit(g’e/ Frlllance/
Finition incolore pour applications industrielles f&"m:%e g/cm Gloss degree
Colourless finishing coat for industrial applications 4| pproveD 2 13 m¥/Kg 1.03 (+ 0.03) satin &
n%;f//\cc‘? & bij 40 pm high gloss
DES Y
oS ST Comp. B = Harder/Hardener BNK4 (satin)
A + Harder/Hardener BN4 (high gloss)
(W: 52/48 satin -W: 76/24 high gloss )
1KG » 4KG S
VSG/ES/SC | Gevicht | 58% | Vol. | 51%
(+2)% Weight
. Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballa.\ge Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA01260-4K 5414923132147 MIXT SPRAY CLEAR SATIN 4K 144,88 € 36,22 €
CLA01260-1K 5414923132130 MIXT SPRAY CLEAR SATIN 1K 38,12 € 38,12 €
CLA01260-4K 5414923028440 MIXT SPRAY CLEAR GLANZEND 4K 114,24 € 28,56 €
CLA01260-1K 5414923028426 MIXT SPRAY CLEAR GLANZEND 1K 29,98 € 29,98 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
MIXTANE SPRAY TEXTURE D, F & M rendomeny | Dot | SBaae
Structuur eindlaag voor industriéle toepassingen o Yield Densité / brillance /
Finition structurée pour applications industrielles S0y g/cm? Gloss degree

Structure finishing coat for industrial applications

1KG o 1,1KG @ 5KG @ 5,5KG

9
=/ FOOD
‘| APPROVED
o

(O < ¥
5 acC
V€ pes

Ts OV

g, N

+10-12m%Kg | 1.020-1.330

satin

Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener BNK4
(Textures D & F:W: 60/40
Texture M: W: 70/40)

VSG/ES/SC | Vol.: 51-55%

naargelang
kleur
selon teinte
following colour

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . s
Packaging Prix unitaire L/Kg

Unit Price
CLA02634-5K 5414923026354 MIXT SPRAY TEXT D DISPKL1 5K 198,18 € 39,64 €
CLA02634-1K 5414923026347 MIXT SPRAY TEXT D DISPKL1 1K 44,52 € 44,52 €
CLA21313-5K 5414923026361 MIXT SPRAY TEXT D DISPKL2 5K 257,25 € 51,45 €
CLA21313-1K 5414923042125 MIXT SPRAY TEXT D DISPKL2 1K 54,98 € 54,98 €
CLA02639-5K 5414923026408 MIXT SPRAY TEXT F DISPKL1 5K 198,18 € 39,64 €
CLA02639-1K 5414923026392 MIXT SPRAY TEXT F DISPKL1 1K 44,52 € 44,52 €
CLA21321-5K 5414923026415 MIXT SPRAY TEXT F DISPKL2 5K 257,25 € 51,45 €
CLA21321-1K 5414923046673 MIXT SPRAY TEXT F DISPKL2 1K 54,98 € 54,98 €
CLA04216-5.5K 5414923042163 MIXT SPRAY TEXT M DISPKL1 5,5K 224,57 € 40,83 €
CLA04216-1.1K 5414923042156 MIXT SPRAY TEXT M DISPKL1 1,1K 50,47 € 45,88 €
CLA21329-5.5K 5414923042170 MIXT SPRAY TEXT M DISPKL2 5,5K 291,50 € 53,00 €
CLA21329-1.1K 5414923042187 MIXT SPRAY TEXT M DISPKL2 1,1K 62,34 € 56,67 €
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High Performance Paints
| GRONDLAGEN - PRIMAIRES - PRIMERS |
Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
AQUABOND BRUSH/SPRAY Rendement/ Density / Degré de
Watergedragen tweecomponent epoxygrondlaag Yield Densitg/ brillance /
Primaire époxy a deux composants, & base d'eau g/em Gloss degree
Waterborne two-pack epoxy primer 11 m2L 1,3 (x 0,05) /

HOPHO@HE

Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener for
Aquabond
(V:4/1 - W 84/16)

1Le 2,50
VSG/ES/SC | Gevicht | 58% | Vol | 45%
(+3)% Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA12739-2.5L 5414923127402 AQUABOND BRUSH/SPR WIT/A 2.5L 72,32 € 28,93 €
CLA12739-1L 5414923127419 AQUABOND BRUSH/SPR WIT/A 1L 40,84 € 40,84 €
CLA20179-2.5L 5414923127563 AQUABOND BRUSH/SPR DISP A 2.5L 76,32 € 30,53 €
CLA20179-1L 5414923127556 AQUABOND BRUSH/SPR DISP A 1L 42,44 € 42,44 €
C RYLTAN E AC VHA Verbruik, densiteit, glansgraad en harder:
raadpleeg de specifieke technische fiche per kleur.
Matte tweecomponent polyurethaanverf
Peinture polyuréthane mate a deux composants Rendement, densité, degré de brillance et durcisseur:
Mat two-pack polyurethane paint consultez la fiche technique spécifique par couleur.
Yield, density, gloss level and hardener: consult the
‘ ' @ ‘ . @ specific technical data sheet for each colour.
006 : WIT/BLANC/WHITE
1L e 4L e 5L ¢ 5KG 710 : ZWART/NOIR/BLACK
1002: KLEURLOOS/INCOLORE/COLOURLESS
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . P
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA01130-4L 5414923046222 CRYLT. AC PRIMER VHA 006 aL 97,01 € 24,25 €
CLAOT130-1L 5414923041968 CRYLT. AC PRIMER VHA 006 1L 25,77 € 25,77 €
CLA01128-5K 5414923025449 CRYLT. AC PRIMER VHA 707 5K 93,55 € 18,71 €
CLAO1127-4L 5414923041951 CRYLT. AC PRIMER VHA 710 4L 74,46 € 18,62 €
CLAO1127-1L 5414923048011 CRYLT. AC PRIMER VHA 710 1L 19,84 € 19,84 €
CLAO1142-5L 5414923025746 CRYLT. AC VHA 1002 5L 86,31 € 17,26 €

Uitsluitend per batch van 400L - Uniquement par batch de 400L - Only available per 400L batch

82 PRUZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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High Performance Paints

DUROZ”\]C HS ALLPR|MER Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Sneldrogende universele primer Yield Densité / brillance /
Primaire universel a séchage rapide g/em? Gloss degree
Universal quick drying primer 11 m4L 1.40 (+ 0.05) /
(40 pm)
VSG/ES/SC | Ggvicht | 66% | Vol | 44%
(+2)% Weight
1Le25Le4L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN B . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO5671-4L 5414923056740 DUROZINC HS ALLPR.WIT/A 4L 99,77 € 24,94 €
CLA05671-2.5L 5414923056733 DUROZINC HS ALLPR.WIT/A 2.5L 71,77 € 28,71 €
CLAO5671-1L 5414923153258 DUROZINC HS ALLPR.WIT/A 1L 32,15 € 32,15 €
CLA15212-2.5L 5414923152145 DUROZINC HS ALLPR.BAS C 2.5L 63,87 € 25,55 €
CLA15212-1L 5414923153203 DUROZINC HS ALLPR.BAS C 1L 28,68 € 28,68 €
CLA15234-4L 5414923152343 DUROZINC HS ALLPR.DISP A 4L 106,17 € 26,54 €
CLA15234-2.5L 5414923152336 DUROZINC HS ALLPR.DISP A 2.5L 75,77 € 30,31 €
CLA15234-1L 5414923153210 DUROZINC HS ALLPR.DISP A 1L 33,75 € 33,75 €
CLA15237-2.5L 5414923152367 DUROZINC HS ALLPR.DISP C 2.5L 68,87 € 27,55 €
CLA15237-1L 5414923153227 DUROZINC HS ALLPR.DISP C 1L 30,68 € 30,68 €
CLAO5675-4L 5414923056788 DUROZINC HS ALLPR.GRIJS 4L 96,14 € 24,03 €
CLA05675-2.5L 5414923056771 DUROZINC HS ALLPR.GRIJS 2.5L 78,28 € 31,31 €
CLAO5675-1L 5414923153234 DUROZINC HS ALLPR.GRIJS 1L 30,99 € 30,99 €
CLA14425-4L 5414923144287 DUROZINC HS ALLPR.ROOD 4L 108,60 € 27,15 €
CLA14425-2.5L 5414923144270 DUROZINC HS ALLPR.ROOD 2.5L 78,28 € 31,31 €
CLA14425-1L 5414923153241 DUROZINC HS ALLPR.ROOD L 29,68 € 29,68 €
CLA05679-4L 5414923056825 DUROZINC HS ALLPR.ZWART 4L 95,92 € 23,98 €
CLA05679-2.5L 5414923056818 DUROZINC HS ALLPR.ZWART 2.5L 78,28 € 31,31 €
CLAO5679-1L 5414923153265 DUROZINC HS ALLPR.ZWART 1L 31,04 € 31,04 €

Uitsluitend per batch van 400L - Uniquement par batch de 400L - Only available per 400L batch

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX

83



HLli

bert

High Performance Paints
MONOPR'M Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Sneldrogende anticorrosie primer voor staalconstructies Yield Densite / lbr'”anCE/
Primaire anticorrosion & séchage rapide, pour constructions métalliques g/cm Gloss degree
Quick drying anticorrosion primer for steel constructions 7,5 m2/L 1.35 ( 0.05) /
60 pm
VSG/ES/SC | Gevicht | 66% | Vol | 45%
(+2)% Weight
20L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN P . . o
ackaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA12209-20L 5414923122360 MONOPRIM GRUS 20L 351,48 € 17,57 €
OXYC OAT H S Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
2-component high solids ultra-sneldrogende epoxy primer en eindlaag Yield De?S'tg/ G%;'S'aé‘ecer/ee
Primaire et finition époxy a 2 composants, high solids et a séchage ultra-rapide gem E
2-component high-solids ultra-fast-drying epoxy primer and finishing coat 7 m?/L 100 pm 1.60 /
Comp. B = Harder/Durcisseur/Hardener for
— Oxycoat
= <2h (V:3,8/1- W:87/13)
5L e 20L
VSG/ES/SC | Ggwieht |/ | Vol. | 70%
Weight
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN - . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA30200-20L 5414923153388 OXYCOAT HS BASIS A 20L 360,00 € 18,00 €
CLA30200-5L 5414923153395 OXYCOAT HS BASIS A 5L 145,25 € 29,05 €
CLA30201-20L 5414923153401 OXYCOAT HS BASIS C 20L 344,00 € 17,20 €
CLA30201-5L 5414923153418 OXYCOAT HS BASIS C 5L 141,25 € 28,25 €
CLA30202-20L 5414923153425 OXYCOAT HS DISP A 20L 400,00 € 20,00 €
CLA30202-5L 5414923153432 OXYCOAT HS DISP A 5L 155,25 € 31,05 €
CLA30203-20L 5414923153449 OXYCOAT HS DISP C 20L 404,00 € 20,20 €
CLA30203-5L 5414923153456 OXYCOAT HS DISP C 5L 156,25 € 31,25 €
PR| MAV'T Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Sneldrogende antiroestprimer voor staalconstructies Yield DenSlté/ })r” ance /
Primaire antirouille & séchage rapide pour constructions métalliques g/cm Gloss degree
Quick drying anticorrosion primer for steel constructions 10.5 m?/kg 1.43 (x 0.05) Mat
30 pm
VSG/ES/SC | W/P / \ 45%
(£ 2)%
5KG
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . ) PP
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA02386-5KG 5414923023865 PRIMAVIT DA 526 BRUINROOD 5K 53,00 € 10,60 €
CLA01416-5KG 5414923032225 PRIMAVIT DA 806/2 GRIS 5K 61,00 € 12,20 €
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| EINDLAGEN - FINITIONS - TOP COATS

D U ROTO P AC 5 5 SA‘” N Verbruik / Densiteit / Glansgraad /

Rendement/ Density / Degré de

Sneldrogende satijn afwerkingslaag Yield Densité / brillance /
Revétement satiné & séchage rapide g/cm? Gloss degree
Fast-drying satin coating 9-10 m?/L / + 55 e 60°Gn
‘ ' @ ' ‘ ‘ VSG/ES/SC | Gevieht | 59% | Vol | 48%

% (+3)% Weight
TLe2,5Le4L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code . HEfEld g
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballa_lge Eepheid_sp_rijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA05842-4L 5414923073969 DUROTOP AC55 SATIN BASIS A 4L 83,92 € 20,98 €
CLA05842-2.5L 5414923133632 DUROTOP AC55 SATIN BASIS A 2.5L 57,25 € 22,90 €
CLAOD5842-1L 5414923073938 DUROTOP AC55 SATIN BASIS A 1L 25,88 € 25,88 €
CLA05843-4L 5414923073983 DUROTOP AC55 SATIN BASIS B 4L 90,08 € 22,52 €
CLA05843-2.5L 5414923133625 DUROTOP AC55 SATIN BASIS B 2.5L 60,53 € 24,21 €
CLA05843-1L 5414923073976 DUROTOP ACS55 SATIN BASIS B 1L 25,88 € 25,88 €
CLAO5769-4L 5414923074003 DUROTOP AC55 SATIN BASIS C 4L 90,08 € 22,52 €
CLA05769-2.5L 5414923133649 DUROTOP AC55 SATIN BASIS C 2.5L 60,53 € 24,21 €
CLAO5769-1L 5414923073990 DUROTOP AC55 SATIN BASIS C 1L 25,88 € 25,88 €
CLAO5778-4L 5414923074065 DUROTOP AC55 SATIN BASIS R 4L 113,18 € 28,29 €
CLAD5778-2.5L 5414923133670 DUROTOP AC55 SATIN BASIS R 2.5L 75,00 € 30,00 €
CLAO5778-1L 5414923074058 DUROTOP AC55 SATIN BASIS R 1L 29,71 € 29,71 €
CLA05772-4L 5414923074126 DUROTOP AC55 SATIN BASIS Y 4L 111,98 € 28,00 €
CLA05772-2.5L 5414923133656 DUROTOP AC55 SATIN BASIS Y 2.5L 72,85 € 29,14 €
CLA05772-1L 5414923074102 DUROTOP AC55 SATIN BASIS Y 1L 29,37 € 29,37 €
CLA20013-4L 5414923074140 DUROTOP AC55 SATIN DISP A 4L 90,32 € 22,58 €
CLA20013-2.5L 5414923143525 DUROTOP AC55 SATIN DISP A 2.5L 61,25 € 24,50 €
CLA20013-1L 5414923074133 DUROTOP AC55 SATIN DISP A 1L 27,48 € 27,48 €
CLAO7416-4L 5414923074164 DUROTOP AC55 SATIN DISP B 4L 97,08 € 24,27 €
CLA07416-2.5L 5414923143532 DUROTOP AC55 SATIN DISP B 2.5L 64,90 € 25,96 €
CLAO7416-1L 5414923074157 DUROTOP AC55 SATIN DISP B 1L 27,63 € 27,63 €
CLA07417-4L 5414923074188 DUROTOP AC55 SATIN DISP C 4L 101,28 € 25,32 €
CLA07417-2.5L 5414923143549 DUROTOP AC55 SATIN DISP C 2.5L 67,53 € 27,01 €
CLA07417-1L 5414923074171 DUROTOP AC55 SATIN DISP C 1L 28,68 € 28,68 €
CLAO7422-4L 5414923074225 DUROTOP AC55 SATIN DISP R 4L 129,18 € 32,29 €
CLAO07422-2.5L 5414923143556 DUROTOP AC55 SATIN DISP R 2.5L 85,00 € 34,00 €
CLAO7422-1L 5414923074218 DUROTOP AC55 SATIN DISP R 1L 33,71 € 33,71 €
CLAO7424-4L 5414923074249 DUROTOP AC55 SATIN DISP Y 4L 127,98 € 32,00 €
CLA07424-2.5L 5414923143570 DUROTOP AC55 SATIN DISP Y 2.5L 83,43 € 33,37 €
CLAO7424-1L 5414923074232 DUROTOP AC55 SATIN DISP Y 1L 33,14 € 33,14 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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High Performance Paints
DUROTOP AC 85 GLOSS Verbruik / Densiteit / Glansglraad/
Rendement/ Density / Degré de
Sneldrogende glanzende afwerkingslaag Vield Densité / brillance /
Revétement brillant a séchage rapide glcem? Gloss degree
Fast-drying gloss coating 9-10 m?/L / +55 ¢ 60°Gn
VSG/ES/SC | Gewicht | 59% | Vol. | 48%
Ol CCOCTE
TLe2,5Le4L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code . Wtz it
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballa_lge Ee|_1heid.sp_riis
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA05598-4L 5414923071736 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS A 4L 100,08 € 25,02 €
CLA05598-2.5L 5414923133687 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS A 2.5L 67,23 € 26,89 €
CLA05598-1L 5414923071729 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS A 1L 28,78 € 28,78 €
CLA05601-4L 5414923071750 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS B 4L 100,08 € 25,02 €
CLA05601-2.5L 5414923133694 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS B 2.5L 67,23 € 26,89 €
CLA05604-4L 5414923071774 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS C 4L 100,08 € 25,02 €
CLA05604-2.51 5414923133700 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS C 2.5L 67,23 € 26,89 €
CLA05604-1L 5414923071767 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS C 1L 28,78 € 28,78 €
CLA05607-4L 5414923071835 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS R aL 118,61 € 29,65 €
CLA05607-1L 5414923071828 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS R 1L 31,05 € 31,05 €
CLA05610-4L 5414923071798 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS Y 4L 122,00 € 30,50 €
CLA05610-2.5L 5414923133717 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS Y 2.5L 80,35 € 32,14 €
CLAO5610-1L 5414923071781 DUROTOP AC85 GLOSS BASIS Y 1L 31,90 € 31,90 €
CLAO7188-4L 5414923071880 DUROTOP AC85 GLOSS DISP A 4L 106,48 € 26,62 €
CLA07188-2.5L 5414923143587 DUROTOP AC85 GLOSS DISP A 2.5L 71,23 € 28,49 €
CLAO7188-1L 5414923071873 DUROTOP AC85 GLOSS DISP A 1L 30,38 € 30,38 €
CLA14359-4L 5414923071903 DUROTOP AC85 GLOSS DISP B 4L 107,08 € 26,77 €
CLA14359-2.5L 5414923143594 DUROTOP AC85 GLOSS DISP B 2.5L 71,60 € 28,64 €
CLA07194-4L 5414923071927 DUROTOP AC85 GLOSS DISP C 4L 111,28 € 27,82 €
CLA07194-2.5L 5414923143600 DUROTOP AC85 GLOSS DISP C 2.5L 74,23 € 29,69 €
CLA07194-1L 5414923071910 DUROTOP AC85 GLOSS DISP C 1L 31,58 € 31,58 €
CLA07199-4L 5414923071996 DUROTOP AC85 GLOSS DISP R 4L 134,61 € 33,65 €
CLA07199-1L 5414923071989 DUROTOP AC85 GLOSS DISP R 1L 35,05 € 35,05 €
CLA20149-4L 5414923071941 DUROTOP AC85 GLOSS DISP Y aL 138,00 € 34,50 €
CLA20149-2.5L 5414923143631 DUROTOP AC85 GLOSS DISP Y 2.5L 90,35 € 36,14 €
CLA20149-1L 5414923071934 DUROTOP AC85 GLOSS DISP Y 1L 35,90 € 35,90 €
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SANIGUARD HYGIENIC SOLUTIONS
VOOR VLOEREN EN METALEN ¢ POUR SOLS ET METAUX * FOR FLOORS AND METAL




Hygienic Solutions SANIGUARD

(Ollbert

Ferro en non

Couche intermédiaire
Intermediate layer

Aquafloor @

Minerale ondergronden F ferrot Niet poreuze minerale ondergronden
VLOEREN ¢ SOLS ¢ FLOORS Supports minéraux err:el:):eixnon Supports minéraux non poreux
Mineral substrates EEreu s 60 Non-porous mineral substrates
nonferrous
Grondlaag Aquafloor . Aquabond - ) .
Primaire verdund/ OxypaFl’n.t SL Floor Aquabond @ + Additive OxypaF:n_t SL Floor SOI:s;tS.'Iane.
Primer dilué/diluted rimer @ for Aquabond rimer @ ftive
Tussenlaag

Mixtane

Eindlaag
Finition
Top coat

Aquafloor @

Oxypaint
SL Floor

Aquafloor @

Oxypaint
SL Floor

Mixtane

METALEN ¢ METAUX e
Ferro of Non-ferro - Ferreux ou non ferreux - Ferrous ou nonferrous
METAL
Grondlaag Aquabond Spray of/ou/
P;nr?::re or Aquabond Brush @ Cryltane DTS 20 of/ou/or Cryltane DTS 40
Eindlaag
Finition Aquapox @ Cryltane DTS 20 of/ou/er Cryltane DTS 40 0
Top coat of/ou/or Mixtane
INDEX
AQUAFLOOR . . o oottt ettt 56
AQUA P O X . o 17
CRYLTANE DTS 20 . o .ottt e e e e e e 69
CRYLTANE DTS 40 . . o e 70
M AN 58
OXYPAINT SLFLOOR oo 60
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BRANDVERTRAGENDE VERNISSEN & BRANDWERENDE VERVEN
VERNIS & PEINTURES IGNIFUGES
FIRE RETARDANT VARNISCHES & FIRE-RESISTANT PAINTS
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Brandverven ¢ Peintures ignifuges ¢ Fire resistant paints

ert

paints

Voor hout ¢ Pour bois * For wood

Brandweerstand
Résistance au feu

X . Brandreactie - Réaction au feu - Fire reaction
Fire resistance

R30
BINNEN BUITEN
Renovatiewerken
Travaux de rénovation VLOEREN MUREN
Renovation works
Bfl, s1 (*) B, s1-d0 (*) B, s1-d0 (*)
vt | Amotherm (5| | fmother amotherms ()| amotherm et
Wood WSB SB Wood WSB Wood 450 SB Exterior
Amotherm 0 Amotherm Amotherm Amotherm Q Amotherm 0
Toplaag Wood Top Toplaag Wood Wood Top Wood Wood Top 450
WSB Top 540 SB WSB Top 450 SB @ Exterior

(*) NLL - Dit is een classificatienorm voor brandreactie: bouwmaterialen worden ingedeeld in klassen (A1, A2, B, C, D, E of F) op basis van hun bijdrage aan brand. Ook wordt gekeken naar de rookontwikkeling (s1, s2 en s3) en de vorming van bran-
dende druppels en delen (klassen d0, d1 en d2). FR - Il s"agit d'une norme de classification de la réaction au feu : les matériaux de construction sont répartis en classes (A1, A2, B, C, D, E ou F) en fonction de leur contribution a I'incendie. Elle prend
également en compte le développement des fumées (s1, s2 et s3) et la formation de gouttelettes et de particules enflammées (classes d0, d1 et d2). EN - This is a classification standard for fire reaction: building materials are divided into classes

(A1,A2,B, C, D, E or F) based on their contribution to fire. It also considers smoke development (s1, s2 and s3) and the formation of burning droplets and particles (classes d0, d1 and d2).

Voor beton ¢ Pour béton ¢ For concrete

Brandweerstand - Résistance au feu - Fire resistance
R30 — R120

Amotherm Primer WB

Eximer Acryl ® Mat e Transparant/Colourless
Amotherm Brick WB
Brandverf of/ou/or
Amotherm Concrete WB
Vinyl  Tussenlagen/Couches intermédiaires/Intermediate layers
Topl Amotherm Brick Top WB
D Acryl e Mat
Voor gipsplaat ¢ Pour plaque de platre ¢ For drywall
Brandweerstand - Résistance au feu - Fire resistance
El (¥)

Primer Amotherm Gyps Primer WB
Brandverf Amotherm Gyps WB

Toplaag Amotherm Gyps Top WB

(*) (B) Vlamdichtheid/densité de la flamme/flamproofness (1) Thermische isolatie/isolation thermique/thermal insulation
Voor staal ¢ Pour I'acier ¢ For steel
Brandweerstand - Résistance au feu - Fire resistance
R30 - R120
:‘- I@l@ €1, C2-omgeving/environnement/environment ("’) €1, €2, €3, C4-omgeving/environnement/environment
. Aquaprimer D4280 . Apecoat Primer E-FIR
Primer Acryl ® Mat & Satijn/Satin o Epoxy e High Build « Mat
Firetex FX2007 of/ou/or FX2002
Brandverf FX5090 of/ou/or C-Therm S101FD
of/ou/or C-Therm S111FD
C3 * C4 (2X75m) Firetex C75
PU e Glanzend/brillant/gloss ® RAL kleuren/teintes/colours
Aquacoating D6280 of/ou/or
Toplaag Acryl e Satijn/Satin ® RAL kleuren/teintes/colours
C1 » C2 (1X75um) Firetex M71

Acryl e Satijn/satin ® RAL kleuren/teintes/colours
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Voor hout ¢ Pour bois * For wood

| BRANDVERVEN - PEINTURES IGNIFUGES - FIRE RESISTANT PAINTS |

AMOTHERM WOOD WSB

VERKRIJGBAAR IN VERSCHILLENDE GLANSGRADEN e DISPONIBLE DANS DIFFERENTS DEGRES DE BRILLANCE o AVAILABLE IN DIFFERENT GLOSS LEVELS

Transparante ééncomponent-brandwerende behandeling voor de brandbescherming van houten elementen
Traitement transparent monocomposant pour la protection contre le feu des éléments en bois B,s1-d0
Transparent single-component fire protection treatment for fire protection of wooden elements

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN - . hon
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
C737102-20KG 5414923154002 4117 20Kg 627,36 € 31,37 €
C737102-5KG 5414923154019 4117 5Kg 159,66 € 31,93 €
VERKRIGBAAR IN VERSCHILLENDE GLANSGRADEN  DISPONIBLE DANS DIFFERENTS DEGRES DE BRILLANCE  AVAILABLE IN DIFFERENT GLOSS LEVELS
Solventhoudende 2 comp. polyurethaan brandwerende behandeling voor hout voor binnentoepassingen B.<1-d0
,Sh=

Traitement ignifuge polyuréthane bi-composant a base de solvant pour le bois pour des applications intérieures
Solvent-based two-pack polyurethane fire-resistant treatment for wood for interior applications

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . } P
Packaging Prix unitaire L/Kg

Unit Price
C737132-10KG+10KG 5414923154040 comp. A+B 4161 20Kg 592,80 € 59,28 €
C737132-5KG+5KG 5414923154057 comp. A+B 4161 10Kg 301,92 € 60,38 €

AMOTHERM WOOD 450 EXTERIOR

VERKRIJGBAAR IN VERSCHILLENDE GLANSGRADEN e DISPONIBLE DANS DIFFERENTS DEGRES DE BRILLANCE ® AVAILABLE IN DIFFERENT GLOSS LEVELS

Solventhoudende 2 comp. polyurethaan brandwerende behandeling voor hout voor buitentoepassingen
Traitement ignifuge polyuréthane bi-composant a base de solvant pour le bois pour des applications extérieures 8,s1-d0
Solvent-based two-pack polyurethane fire-resistant treatment for wood for exterior applications

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : N o
Packaging Prix unitaire L/Kg

Unit Price
C737151-10KG+10KG 5414923154064 comp. A+B 4161 20Kg 592,80 € 59,28 €
C737151-5KG+5KG 5414923154071 comp. A+B 4161 10Kg 301,92 € 60,38 €

AMOTHERM WOOD 540 SB

VERKRIJGBAAR IN VERSCHILLENDE GLANSGRADEN e DISPONIBLE DANS DIFFERENTS DEGRES DE BRILLANCE e AVAILABLE IN DIFFERENT GLOSS LEVELS

Solventhoudende tweecomponenten polyurethaan brandwerende behandeling voor houten vloeren
Traitement ignifuge polyuréthane bi-composant a base de solvants pour les sols en bois
Solvent-based two-pack polyurethane fire protection treatment for wooden floors

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . } >P!
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
C73121-10KG+5KG 5414923154026 comp. A+B 4175 15Kg 397,08 € 52,94 €
C73121-5KG+2,5KG 5414923154033 comp. A+B 4175 7,5Kg 202,50 € 54,00 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX 9l
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Voor hout ¢ Pour bois * For wood

| TOPLAGEN - FINITIONS - TOPCOATS |

AMOTHERM WOOD WSB TOP

VERKRIJGBAAR IN VERSCHILLENDE GLANSGRADEN e DISPONIBLE DANS DIFFERENTS DEGRES DE BRILLANCE o AVAILABLE IN DIFFERENT GLOSS LEVELS

Transparante ééncomponent-brandwerende behandeling voor de brandbescherming van houten elementen
Traitement transparent monocomposant pour la protection contre le feu des éléments en bois
Transparent single-component fire protection treatment for fire protection of wooden elements

Jeee

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . d P!
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
C737112-9KG 5414923154088 4117 9Kg 282,31 € 31,37 €
C737112-5KG 5414923154095 4117 5Kg 159,66 € 31,93 €

AMOTHERM WOOD 450 SB TOP

VERKRIGBAAR IN VERSCHILLENDE GLANSGRADEN e DISPONIBLE DANS DIFFERENTS DEGRES DE BRILLANCE e AVAILABLE IN DIFFERENT GLOSS LEVELS

Solventhoudende 2 comp. polyurethaan brandwerende behandeling voor hout voor binnentoepassingen

Traitement ignifuge polyuréthane bi-composant a base de solvant pour le bois pour des applications intérieures

Solvent-based two-pack polyurethane fire-resistant treatment for wood for interior applications

@HH@O

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . d P
Packaging Prix unitaire L/Kg

Unit Price
C737133-10KG+10KG 5414923154132 comp. A+B 4161 20Kg 645,36 € 64,54 €
C737133-5KG+5KG 5414923154149 comp. A+B 4161 10Kg 327,96 € 65,60 €
C737133-2,5KG+2,5KG 5414923154156 comp. A+B 4161 5Kg 166,80 € 66,72 €

AMOTHERM WOOD 450 EXTERIOR TOP

VERKRIJGBAAR IN VERSCHILLENDE GLANSGRADEN e DISPONIBLE DANS DIFFERENTS DEGRES DE BRILLANCE o AVAILABLE IN DIFFERENT GLOSS LEVELS

Solventhoudende 2 comp. polyurethaan brandwerende behandeling voor hout voor buitentoepassingen

Traitement ignifuge polyuréthane bi-composant a base de solvant pour le bois pour des applications extérieures

Solvent-based two-pack polyurethane fire-resistant treatment for wood for exterior applications

D@0

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg

Unit Price
C737153-10KG+10KG 5414923154163 comp. A+B 4161 20Kg 645,36 € 64,54 €
C737153-5KG+5KG 5414923154170 comp. A+B 4161 10Kg 327,96 € 65,60 €
C737153-2,5KG+2,5KG 5414923154187 comp. A+B 4161 5Kg 166,80 € 66,72 €

AMOTHERM WOOD 540 SB TOP

VERKRIJGBAAR IN VERSCHILLENDE GLANSGRADEN e DISPONIBLE DANS DIFFERENTS DEGRES DE BRILLANCE o AVAILABLE IN DIFFERENT GLOSS LEVELS

Solventhoudende tweecomponenten polyurethaan brandwerende behandeling voor houten vloeren
Traitement ignifuge polyuréthane bi-composant a base de solvants pour les sols en bois
Solvent-based two-pack polyurethane fire protection treatment for wooden floors

@H@®O

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . N o
Packaging Prix unitaire L/Kg

Unit Price
C737122-10KG+10KG 5414923154101 comp. A+B 4175 20Kg 581,04 € 58,10 €
C737122-5KG+5Kg 5414923154118 comp. A+B 4175 10Kg 295,92 € 59,18 €
C737122-2,5KG+2,5Kg 5414923154125 comp. A+B 4175 5Kg 150,48 € 60,20 €
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Voor beton ¢ Pour le béton * For concrete

JLibert

paints

| PRIMERS - PRIMAIRES

AMOTHERM PRIMER WB

Watergedragen fixerende isolerende primer voor beton
Primaire isolant de fixation a base d'eau pour le béton
Water-based fixing insulating primer for concrete

@E@E0

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Code EAN Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
C737141-20KG 5414923154194 4305 20Kg 223,68 € 11,18 €
C737141-10KG 5414923154200 4305 10Kg 116,88 € 11,69 €
C737141-5Kg 5414923154217 4305 5Kg 60,90 € 12,18 €

| BRANDVERVEN - PEINTURES IGNIFUGES - FIRE RESISTANT PAINTS

AMOTHERM BRICK WB

Eéncomponentverf voor de bescherming van gemetselde muren en vloeren in metselwerk-betonmengsel

Peinture 1 comp. pour la protection des murs et des sols en magonnerie dans un mélange magonnerie-béton

One-component paint for fire protection of masonry walls and floors in masonry-concrete mixture

@E®E0

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : . o
Packaging Prix unitaire L/Kg

Unit Price
C737115-20KG 5414923154224 4319 20Kg 410,16 € 20,51 €
C737115-10KG 5414923154231 4319 10Kg 210,00 € 21,00 €
C737115-5KG 5414923154248 4319 5Kg 107,34 € 21,47 €

AMOTHERM CONCRETE WB

Eéncomponentverf op waterbasis voor de brandbescherming van gewapend betonconstructies

Peinture 1 comp. a base d’eau pour la protection contre le feu des structures en béton armé
One-component water-based paint for fire protection of reinforced concrete structures

@E@E0

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN - . o
Packaging Prix unitaire L/ Kg

Unit Price
C737142-20kg 5414923154255 4322 20Kg 453,84 € 22,69 €
C737142-10kg 5414923154262 4322 10Kg 230,76 € 23,08 €
C737142-5kg 5414923154279 4322 5Kg 117,48 € 23,50 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX

93



Voor beton ¢ Pour le béton ¢ For concrete

TOPLAGEN - FINITIONS - TOPCOATS

AMOTHERM BRICK TOP WB

Beschermende aflak op waterbasis voor opzwellende coatings
Couche de finition protectrice a base d’eau pour les revétements intumescents
Protective water-based topcoat for intumescent coatings

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

C737139-10KG 5414923154286 4603 10Kg 300,00 € 30,00 €
C737139-5KG 5414923154293 4603 157,98 € 31,60 €

PRUZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX




Voor staal ¢ Pour I'acier ¢ For steel

JLibert

paints

| BRANDVERVEN - PEINTURES IGNIFUGES - FIRE RESISTANT PAINTS

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . N P
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
C7543-20L 5414923154309 FX 2002 20L 484,00 € 24,20 €
C7552-20L 5414923154316 FX 2004 20L 484,00 € 24,20 €
C7375-20L 5414923154323 FX 2007 20L 480,00 € 24,00 €
C7908-20L 5414923154330 FX 5090 20L 480,00 € 24,00 €
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . } P!
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
C7370-20L 5414923154347 S101SD 20L 506,67 € 2533 €

PRIJZEN EN RAL CLASSIFICATIE: ZIE ANNEX - PRIX ET CLASSIFICATION RAL: VOIR ANNEXE - PRICES AND RAL CLASSIFICATION: SEE APPENDIX
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Voor staal * Pour I'acier ¢ For steel

| TOPLAGEN - FINITIONS - TOPCOATS

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
C6290ZA-20KG 5414923154354 Cat.A 24Kg 359,10 € 14,96 €
C62907B-20KG 5414923154361 Cat.B 24Kg 386,40 € 16,10 €
C6290ZC-20KG 5414923154378 Cat.C 24Kg 428,40 € 17,85 €
C6290ZD-20KG 5414923154385 Cat.D 24Kg 508,20 € 21,18 €
C6290ZA-5KG 5414923154514 Cat.A 5Kg 89,81 € 17,96 €
C62907ZB-5KG 5414923154521 Cat.B 5Kg 95,50 € 19,10 €
C6290ZC-5KG 5414923154538 Cat.C 5Kg 104,25 € 20,85 €
C6290ZD-5KG 5414923154545 Cat.D 5Kg 120,88 € 24,18 €
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . P
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
C5833A-20KG 5414923154392 COMP. A+B Cat. A 20Kg 388,50 € 19,43 €
C5833B-20KG 5414923154408 COMP. A+B Cat. B 20Kg 411,25 € 20,56 €
C5833C-20KG 5414923154415 COMP. A+B Cat. C 20Kg 451,50 € 22,58 €
(C5833D-20KG 5414923154422 COMP. A+B Cat. D 20Kg 512,75 € 25,64 €
C5833A-5KG 5414923154552 COMP. A+B Cat.A 5Kg 112,13 € 22,43 €
C5833B-5KG 5414923154569 COMP. A+B Cat.B 5Kg 117,81 € 23,56 €
C5833C-5KG 5414923154576 COMP. A+B Cat.C 5Kg 127,88 € 25,58 €
C5833D-5KG 5414923154583 COMP. A+B Cat.D 5Kg 143,19 € 28,64 €
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Omschrijving/Description Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
C389901A-20L 5414923154439 Cat.A 20L 306,25 € 15,31 €
(C389901B-20L 5414923154446 Cat.B 20L 330,75 € 16,54 €
C389901C-20L 5414923154453 Cat.C 20L 365,75 € 18,29 €
C389901D-20L 5414923154460 Cat.D 20L 430,50 € 21,53 €
C389901A-5L 5414923154477 Cat.A 5L 91,50 € 18,30 €
C389901B-5L 5414923154484 Cat.B 5L 97,69 € 19,54 €
C389901C-5L 5414923154491 Cat.C 5L 106,44 € 21,29 €
C389901D-5L 5414923154507 Cat.D 5L 122,63 € 24,53 €
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JLibert

paints

Voorbereidingsproducten en additieven ¢ Produits de préparation et additifs ¢ Preparation products and additives

ADDITIEVEN o ADDITIFS e ADDITIVES

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . : PP
Packaging Prix unitaire L/Kg

Unit Price
CLA21000-0.1L 5414923036445 ADDITIVE AQUABOND 0.1L 50,05 € 500,55 €
CLAQ7007-1L 5414923070098 ADDITIVE MIXTANE ROLLER 1L 53,07 € 53,07 €
CLA10953-0.8L 5414923109552 ADDITIVE MCU HB 0.8L 58,64 € 73,30 €
CLA10953-0.2L 5414923109538 ADDITIVE MCU HB 0.2L 17,73 € 88,64 €
CLA01623-0.100L 5414923036414 ADDITIVE SILANE 0.100L 49,18 € 491,82 €

ANTISLIPKORRELS ® GRAINS ANTIDERAPANTS ® NON-SLIP GRAINS 0,256 « 1KG » 5KG

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price

Verpakking
Art. N° el Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA21003-5K 5414923134851 ANTISLIPKORREL 500/1000 5K 88,82 € 17,76 €
CLA21003-1K 5414923035073 ANTISLIPKORREL 350 pm 1K 64,05 € 64,05 €
CLA21003-0.25K 5414923044013 ANTISLIPKORREL 350 pm 0.25K 18,53 € 74,11 €

TEXTUURKORRELS o GRAINS DE TEXTURE e TEXTURE BEADS

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . : PP
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
CLA06362-1K 5414923063625 FINE BEADS 1K 88,34 € 88,34 €
CLA20147-5K 5414923067661 MEDIUM BEADS 5K 410,00 € 82,00 €
CLA10895-1K 5414923108951 MIXT ROLLER TEXT BEADS 1K 153,50 € 153,50 €
CLA14674-1K 5414923063632 ROUGH BEADS 1K 115,00 € 115,00 €
CLA14674-0.25K 5414923146748 ROUGH BEADS 0.25K 30,00 € 120,00 €
EC O_DEG REASER Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Professionele industriéle dieptereiniger - Reinigt en ontvet Yield Densite / lbnllance/
Nettoyant professionnel et industriel pour le nettoyage profond et le dégraissage g/cm Gloss degree
Professional and industrial cleaner for deep cleaning and degreasing / 1.05 + 0.01 /
kg/L

0,75Le 1L e 5L

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . e
Packaging Prix unitaire L/ Kg

Unit Price
CLA20135-5L 5414923050038 ECO DEGREASER 5L 63,97 € 12,79 €
CLA20135-1L 5414923050021 ECO DEGREASER 1L 19,05 € 19,05 €
CLA21109-0.75L 5414923063410 ECO DEGREASER SET 12x 0.75L 210,14 € 280,19 €
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Voorbereidingsproducten en additieven ¢ Produits de préparation et additifs * Preparation products and additives

KATALYSATOREN e CATALYSEURS e CATALYSTS

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN B . o
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA01597-1L 5414923035684 KATALYSATOR OP712 N 1L 44,68 € 44,68 €

MATTERINGSPASTA VOOR PU e PATE DE MATAGE POUR PU ¢ MATTING AGENT FOR PU

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN 3 i P
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA01611-5K 5414923035912 MATTERINGSPASTA VR PU 5K 200,55 € 40,11 €
PH OS_C LEAN Verbruik / Densiteit / Glansgraad /
Rendement/ Density / Degré de
Fosforzuuroplossing voor het etsen en zuiver maken van nieuwe galvanisatie Yield Dens't?/ Glb””agce/
Solution d'acide phosphorique pour le mordancage et nettoyage g/em 0ss degree
de la nouvelle galvanisation / 1,08 (+ 0.02) /
Phosphoric acid solution for etching and purifying new galvanisation
1L e 5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN 3 } P
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA03896-5L 5414923038975 PHOS CLEAN 5L 76,38 € 15,28 €
CLA03896-1L 5414923038968 PHOS CLEAN 1L 21,26 € 21,26 €
Voor het ontvetten en opweken van gepoedercoate onderdelen
Pour le dégraissage et le mordancage des piéces poudrées
For degreasing and soaking of powder-coated parts
5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . . o
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
CLA20139-5L 5414923039200 POWDERSOFT L 5L 84,45 € 16,89 €

99




JLibert

paints

Voorbereidingsproducten en additieven ¢ Produits de préparation et additifs * Preparation products and additives

PVC_DEG REASER Verbruik / Densiteit / Glansgfaad/

Rendement/ Density / Degré de
Voor het ontvetten en opweken van kunststoffen Yield Densité / brillance /
Pour le dégraissage et le mordancage de matieres plastiques glcem? Gloss degree
For degreasing and etching of plastics / 0.05 /

5L
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN : . .
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA11886-5L 5414923039194 PVC DEGREASER 5L 51,02 € 10,20 €
RESISTIBILITY REDUCER N°2
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . i P
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLAO1613-1L 5414923035943 RESISTIBILITY REDUCER NR.2 1L 16,93 € 16,93 €
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Voorbereidingsproducten en additieven ¢ Produits de préparation et additifs * Preparation products and additives

HARDERS e DURCISSEURS  HARDENERS

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price

Art. N° EOA(:“ng:; Kleur/Teinte/Colour :?:ﬁihgg Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price

CLA01645-5K 5414923037374 HARDER BN4 GLANZEND 5K 200,00 € 40,00 €
CLA01645-1.36K 5414923109200 HARDER BN4 GLANZEND 1.36K 64,52 € 47,44 €
CLA01645-1K 5414923037305 HARDER BN4 GLANZEND 1K 47,42 € 47,42 €
CLA01645-1L 5414923037244 HARDER BN4 GLANZEND 1L 44,32 € 44,32 €
CLA01645-0.56L 5414923037190 HARDER BN4 GLANZEND 0.56L 26,58 € 47,47 €
CLA01645-0.440L 5414923037145 HARDER BN4 GLANZEND 0.440L 21,31 € 48,44 €
CLA01645-0.43L 5414923044099 HARDER BN4 GLANZEND 0.43L 23,60 € 54,88 €
CLA01645-0.4L 5414923044105 HARDER BN4 GLANZEND 0.4L 19,98 € 49,96 €
CLA01645-0.365L 5414923046499 HARDER BN4 GLANZEND 0.365L 20,82 € 57,04 €
CLA01645-0.34K 5414923037091 HARDER BN4 GLANZEND 0.34K 18,76 € 55,18 €
CLA01645-0.27L 5414923037077 HARDER BN4 GLANZEND 0.27L 17,84 € 66,07 €
CLA01645-0.2336L 5414923037060 HARDER BN4 GLANZEND 0.2336L 14,14 € 60,55 €
CLA01645-0.219L 5414923037046 HARDER BN4 GLANZEND 0.219L 13,80 € 63,01 €
CLA01645-0.2K 5414923037039 HARDER BN4 GLANZEND 0.2K 16,72 € 83,60 €
CLA01645-0.110L 5414923037015 HARDER BN4 GLANZEND 0.110L 10,88 € 98,91 €
CLA01645-0.09L 5414923048059 HARDER BN4 GLANZEND 0.09L 8,60 € 95,61 €
CLA01645-0.054L 5414923036957 HARDER BN4 GLANZEND 0.054L 7,76 € 143,70 €
CLA06047-5K 5414923064073 HARDER BN4 LV 5K 239,20 € 47,84 €
CLA06047-1K 5414923060976 HARDER BN4 LV 1K 49,88 € 49,88 €
CLA06047-0.2K 5414923060969 HARDER BN4 LV 0.2K 15,90 € 79,50 €
CLA12187-5L 5414923122216 HARDER BN450 5L 165,90 € 33,18 €
CLA12187-1L 5414923123794 HARDER BN450 1L 42,46 € 42,46 €
CLAO1647-2.75L 5414923123084 HARDER BN467 2.75L 102,30 € 37,20 €
CLA01647-0.83L 5414923037442 HARDER BN467 0.83L 29,15 € 35,12 €
CLA01647-0.6K 5414923037435 HARDER BN467 0.6K 20,85 € 34,76 €
CLA01647-0.35L 5414923044129 HARDER BN467 0.35L 14,35 € 41,01 €
CLA01647-0.17L 5414923037404 HARDER BN467 0.17L 8,67 € 50,98 €
CLA01647-0.0875L 5414923052773 HARDER BN467 0.0875L 6,54 € 74,70 €
CLA01653-5K 5414923037787 HARDER BNK4 SATIIN 5K 239,90 € 47,98 €
CLA01653-2.77K 5414923037756 HARDER BNK4 SATIIN 2.77K 135,26 € 48,83 €
CLA01653-2K 5414923037770 HARDER BNK4 SATIIN 2K 98,54 € 49,27 €
CLA01653-0.7K 5414923037749 HARDER BNK4 SATIIN 0.7K 31,07 € 44,39 €
CLA01653-0.48K 5414923132154 HARDER BNK4 SATIIN 0.48K 21,33 € 44,44 €
CLA01653-0.4K 5414923037725 HARDER BNK4 SATIIN 0.4K 19,30 € 48,25 €
CLA01675-0.5L 5414923053718 HARDER VR AQUABOND 0.5L 30,56 € 61,12 €
CLA01675-0.2L 5414923046666 HARDER VR AQUABOND 0.2L 13,14 € 65,70 €
CLAO1666-4.638L 5414923038227 HARDER VR AQUAFLOOR 4.638L 187,00 € 40,32 €
CLAO1666-1.16L 5414923038210 HARDER VR AQUAFLOOR 1.16L 49,64 € 42,79 €
CLA01671-4.3L 5414923038579 HARDER VR AQUAPOX FIN 4.3L 137,60 € 32,00 €
CLA01671-1.1L 5414923044174 HARDER VR AQUAPOX FIN 1.1L 37,38 € 33,98 €
CLA01673-5K 5414923038715 HARDER VR DTS20/DTS40 5K 233,71 € 46,74 €
CLA01673-1.1L 5414923049728 HARDER VR DTS20/DTS40 1.1L 50,25 € 45,68 €
CLA01673-1.04L 5414923038654 HARDER VR DTS20/DTS40 1.04L 50,25 € 48,32 €
CLA01673-0.42L 5414923038616 HARDER VR DTS20/DTS40 0.42L 22,03 € 52,46 €
CLA01673-0.11L 5414923038609 HARDER VR DTS20/DTS40 0.11L 9,59 € 87,20 €
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Voorbereidingsproducten en additieven ¢ Produits de préparation et additifs * Preparation products and additives

CLAQ7713-0.63L 5414923077165 HARDER VR DTS60 0.63L 32,98 € 52,35 €
CLAQ7713-0.16L 5414923077141 HARDER VR DTS60 0.16L 10,24 € 64,01 €
CLA20129-0.56L 5414923038647 HARDER VR DTS80 0.56L 28,92 € 51,64 €
CLA20129-0.14L 5414923038913 HARDER VR DTS80 0.14L 11,03 € 78,81 €
CLA01657-2.81L 5414923037916 HARDER VR DUROFLOOR 2.81L 147,53 € 52,50 €
CLA01657-0.7L 5414923037909 HARDER VR DUROFLOOR 0.7L 40,96 € 58,51 €
CLA05754-1.5L 5414923057549 HARDER VR DUROT PRIM 1.5L 73,55 € 49,03 €
CLA30204-4L 5414923153371 HARDER VOOR OXYCOAT HS 4L 104,00 € 26,00 €
CLA30204-1L 5414923153364 HARDER VOOR OXYCOAT HS 1L 33,01 € 33,01 €
CLA05315-1.5L 5414923053251 HARDER VR OXYP SL FL PRIM 1.5L 73,55 € 49,03 €
CLA04818-2L 5414923052056 HARDER VR OXYP SL FLOOR 2L 98,04 € 49,02 €
VERDUNNERS e DILUANTS e THINNERS
Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code . ezl At
Art. N° Code EAN Kleur/Teinte/Colour Emballfflge Eer_1heid_sp_rijs
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price
CLA03658-25L 5414923054517 KUISTHINNER 25L 182,00 € 7,28 €
CLA10747-1L 5414923107473 SLOW DRYING THINNER 1L 12,00 € 12,00 €
CLA03915-25L 5414923039170 THINNER 1 25L 188,48 € 7,54 €
CLA03915-5L 5414923039163 THINNER 1 5L 42,34 € 8,47 €
CLA03915-1L 5414923039156 THINNER 1 1L 11,00 € 11,00 €
CLA01629-25L 5414923039132 THINNER 16 25L 178,22 € 7,13 €
CLA01629-5L 5414923039149 THINNER 16 5L 40,29 € 8,06 €
CLAO01629-1L 5414923039125 THINNER 16 1L 11,00 € 11,00 €
CLA05595-25L 5414923067647 THINNER 20 25L 183,88 € 7,36 €
CLA05595-5L 5414923055972 THINNER 20 5L 40,89 € 8,18 €
CLAO5595-1L 5414923055965 THINNER 20 1L 11,00 € 11,00 €
CLA01631-25L 5414923036735 THINNER 53 25L 240,00 € 9,60 €
CLAO1631-5L 5414923036742 THINNER 53 5L 58,00 € 11,60 €
CLAO1631-1L 5414923036728 THINNER 53 1L 13,00 € 13,00 €
CLA01632-25L 5414923036766 THINNER 60 25L 245,00 € 9,80 €
CLA01632-5L 5414923036773 THINNER 60 5L 58,00 € 11,60 €
CLA01632-1L 5414923036759 THINNER 60 1L 14,00 € 14,00 €
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Voorbereidingsproducten en additieven ¢ Produits de préparation et additifs * Preparation products and additives

GEBOUWEN KLEURPASTA'S ® COLORANTS BATIMENT ¢ BUILDING COLOUR PASTES

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price

Art. N° EOA;‘LC::; Kleur/Teinte/Colour ‘é?;'l)nzll(l;glg Eenheidsprijs
Packaging Prix unitaire L/ Kg
Unit Price
CLA14084-1L 5414923140845 BC BD BORDEAUX 1L 108,56 € 108,56 €
CLA14094-1L 5414923140944 BC BK BLACK 1L 36,16 € 36,16 €
CLA14089-1L 5414923140890 BC BL BLUE 1L 40,43 € 40,43 €
CLA14088-1L 5414923140883 BC BS BLUE STRONG 1L 54,66 € 54,66 €
CLA14098-1L 5414923140982 BC CY CITRON YELLOW 1L 97,85 € 97,85 €
CLA14087-1L 5414923140876 BC GR GREEN 1L 47,84 € 47,84 €
CLA14086-1L 5414923140869 BC GS GREEN STRONG 1L 48,92 € 48,92 €
CLA14095-1L 5414923140951 BC OG ORANGE YELLOW 1L 118,36 € 118,36 €
CLAT4090-1L 5414923140906 BC OR ORANGE RED 1L 169,84 € 169,84 €
CLAT4091-1L 5414923140913 BC RD RED 1L 64,56 € 64,56 €
CLA14096-1L 5414923140968 BC RO RED OXIDE 1L 44,08 € 44,08 €
CLAT4093-1L 5414923140937 BC UB UMBER 1L 34,25 € 34,25 €
CLA14083-1L 5414923140838 BC VL VIOLET 1L 52,04 € 52,04 €
CLA14097-1L 5414923140975 BC WT WHITE 1L 42,88 € 42,88 €
CLA14085-1L 5414923140852 BC YL YELLOW 1L 65,07 € 65,07 €
CLAT4092-1L 5414923140920 BC YO YELLOW OXIDE 1L 35,86 € 35,86 €

INDUSTRIE KLEURPASTA'S ® COLORANTS INDUSTRIE @ INDUSTRY COLOUR PASTES

Schildersprijs / Prix peintre / Painter Price
EAN code Verpakking
Art. N° Kleur/Teinte/Colour Emballage Eenheidsprijs
Code EAN . d P!
Packaging Prix unitaire L/Kg
Unit Price

CLA14129-1L 5414923141293 IC 01 BLACK STRONG 1L 36,90 € 36,90 €
CLA14130-1L 5414923141309 IC 02 YELLOW OXIDE 1L 42,97 € 42,97 €
CLAT4131-1L 5414923141316 IC 03 BLUE 1L 60,20 € 60,20 €
CLA14132-1L 5414923141323 IC 04 GREEN 1L 69,16 € 69,16 €
CLA14133-1L 5414923141330 IC 05 WHITE 1L 61,06 € 61,06 €
CLA14134-1L 5414923141347 IC 06 ORANGE 1L 101,55 € 101,55 €
CLA14135-1L 5414923141354 IC 07 BROWN 1L 149,11 € 149,11 €
CLA14136-1L 5414923141361 IC 08 VIOLET 1L 154,70 € 154,70 €
CLA14137-1L 5414923141378 IC 09 BLUE STRONG 1L 106,33 € 106,33 €
CLA14138-1L 5414923141385 IC 10 RED OXIDE 1L 48,13 € 48,13 €
CLA14139-1L 5414923141392 IC 11 CITRON YELLOW 1L 213,74 € 213,74 €
CLA14140-1L 5414923141408 IC 12 ORANGE YELLOW 1L 96,73 € 96,73 €
CLA14141-1L 5414923141415 IC 13 BLACK 1L 31,50 € 31,50 €
CLA14142-1L 5414923141422 IC 14 RED STRONG 1L 199,86 € 199,86 €
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Promotietools ¢ Outils promotionnels ¢ Promotional tools

KLEURENKAARTEN e CARTE DE TEINTES e COLOUR CARDS

Timeless Colours RAL colours
Art. N° (E:gglecg:; Omschrijving/Description E:r?):l 3;::2::
Unit Price
CLA21543 5414923119025 Timeless colours - 950 kleuren/teintes/colours 20,00 €
CLA21542 5414923044983 RAL colours K7 10,92 €
GADGETS
Roerlatten Verfblikopener Laagdiktemeter Meetlat voor Cryltane Vouwmeter
Art. N° E:g‘ecggﬁ Omschrijving/Description EPer?:‘ :Il:‘l:aplr::
Unit Price
CLA21544 5414923044853 Doos van 250 roerlatten klein - Boite 250 mélangeurs petit format - Box 250 Mixers small 40,97 €
CLA21545 5414923044860 Doos van 250 roerlatten groot - Boite 250 mélangeurs grand format - Box 250 Mixers big 74,46 €
CLA21539 5414923044907 Verfblikopener - Ouvre-boite - Paint can opener 1,98 €
CLA21533 5414923044891 Laagdiktemeter - Gauge humide - Wet film thickness gauge 6,88 €
CLA21534 5414923044884 Meetlat voor Cryltane - Régle graduée pour Cryltane - Ruler for Cryltane 4,93 €
CLA21540 5414923044914 Vouwmeter - Métre pliant - Folding meter 5,04 €
CLA21536 5414923153463 T-Shirt M 5,68 €
CLA21537 5414923065681 T-Shirt L 5,68 €
CLA21538 5414923044792 T-Shirt XL 5,68 €
CLA21532 5414923044808 Balpen - Stylo - Pencil 1,03 €
CLA21541 5414923151124 Non woven Draagtas - Sac a provisions - Shopping bag 2,40 €
T-shirt Balpen Non woven draagtas
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GLANSBEREIKEN * PLAGES DE BRILLANCE ° GLOSS RANGES

Glansbereik
Plage de brillance
Gloss range

85° Gardner

60° Gardner

DIEPMAT/MAT PROFOND/DEEP MATT e Resilox V1 Finish (< 1)
e Resilox VI Quartz MFR (< 1)
e Libomat (2)
e Hydromat (< 3)
MAT/MATT e Softmat (3)
MAT VELOUTE e Resacryl Mat Velouté (5) e Aqualag Mat (15)
e Liboclean (< 7)
e Hydroprim (10)
e Libotop (>10)
SATIN/SATIN e Libodur (16) e Aqualag Satin (35)
e Acrylon Satin (11) e Monofer (30)
e Resacryl Satin (20) e Satilux-U-Extreme (35)
e Aquapox (40)
e Cryltane CF Finish (40)
GLANS/BRILLANT/GLOSS e Monofer (70)
e Acrylon Gloss (79)
60° Gardner
Glansbereik gebouwen en industriéle toepassingen Anticorrosietoepassingen
Plage de brillance batiments et applications industrielles Applications anticorrosion
Gloss range buildings and industrial applications Anticorrosion applications
MAT/MATT e Mixtane (20)

Oxycoat
Cryltane DTS (20)

LAAGSATIN/SATIN LEGER/LIGHT SATIN

Polytop Satin (30)
Aquafloor (40-50)
Durotop AC (55)

Cryltane DTS (40)
Mixtane (50)

SATIN/SATIN

Durofloor (60)

Cryltane DTS (60)
Monofloor PU 60 (60)
Mixtane (70)

HOOGSATIN/HAUT SATIN/HIGH SATIN

Durotane SH 60 (80)
Oxypaint SL Floor (80)
Polyfloor (80)
Durotop AC (85)

Cryltane DTS (80)
Mixtane (85)

HOOGGLANS/HAUT BRILLANT/HIGH GLOSS

Mixtane (90)
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VERDUNNERS & ADDITIEVEN » PRODUITS DE DILUTION & ADDITIFS

DILUTION PRODUCTS & ADDITIVES

Verdunners/Produits de dilution/Dilution products =

Thinner 1
Thinner 16

Thinner 20

Thinner 53
Thinner 60
Solvatane
White
Spirit
Water/eau
Geen/
Sans/With-

Aquabond Brush / Spray

Aquafloor

Aquapox

Cryltane AC Specials

Cryltane AC Texture

Cryltane AC VHA 006 & VHA 710

Cryltane AC VHA 1002

Cryltane DTI 20

Cryltane DTS 20/40/60/ 80

DUROFLOOR

Durotop AC 55 / Durotop AC 85

Durozinc HS Allprimer

Mixtane Roller

Mixtane Spray

Mixtane Spray Clear

Mixtane Spray Texture C/D/F/ M

Monofer

Monofloor PU 60

Monoprim

Multiprimer Aqua

Oxycoat HS

Oxypaint SL Floor

Polyfix/Polyguard/Polymicace/Polysilco HS Universal/Polyzinc 3

Polyfloor

Polytop Satin

Primavit

Primer Resit Plus

Satilux-U-Extreme

Solfix

Strato

Additieven/Additifs/Additives ¥

Inhoud dop/Contenu bouchon/Cap content

Dosering/Dosage

OP 712N

1 dop/bouchon/cap = 10 ml

1 dop voor/1 bouchon pour/1 cap for 1 L Cryltane
3 doppen voor/3 bouchons pour/3 caps for 1 L Mixtane

Additive for Aquabond

1 dop/bouchon/cap = 7,5 ml

2 doppen voor/2 bouchons pour/2 caps for 1 L

Additive for Mixtane Roller

Voor/Pour/For 1kg Mixtane: 12 g Additive for Mixtane Roller -
18 g Catalyst OP 712 N

Additive MCU HB

0,2L Additive MCU HB voor/pour/for 5L

Additive Silane

1 dop/bouchon/cap = 7,5 ml

2 doppen voor/2 bouchons pour/2 caps for 1 L




OVEREENKOMST VAN BASISSEN EN HARDERS
CORRESPONDANCE BASES ET DURCISSEURS

MATCHING BETWEEN BASES AND HARDENERS

ol

MENGVERHOUDINGEN ¢« RATIOS DE MELANGE * MIXING RATIOS

bert
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COMP. A

COMP. B

Productnaam/Nom du produit/Product name Inhogi/rizzienu/ Productnaam/Nom du produit/Product name Inhogti/rizgienu/
AQUABOND BRUSH 2.5L 2L HARDER FOR AQUABOND BRUSH 0.5L
AQUABOND BRUSH 1L 0.8L HARDER FOR AQUABOND BRUSH 0.2L
AQUAFLOOR 10L 4.4L HARDER FOR AQUAFLOOR 4.638L
AQUAFLOOR 2.5L 1.1L HARDER FOR AQUAFLOOR 1.16L
AQUAPOX 10L 4.7L HARDER FOR AQUAPOX 4.3L
AQUAPOX 2.5L 1.2L HARDER FOR AQUAPOX 1.1L
CRYLTANE AC PRIMER VHA 006 4L 3.6L HARDER BN467 0.35L
CRYLTANE AC PRIMER VHA 006 1L 0.9L HARDER BN467 0.0875L
CRYLTANE AC PRIMER VHA 710 4L 3.6L HARDER BN4 0.365L
CRYLTANE AC PRIMER VHA 710 1L 0.9L HARDER BN4 0.09L
CRYLTANE AC SPECIAL AP 1L 0.9L HARDER BN4 0.11L
CRYLTANE AC SPECIAL AP 4L 3.5L HARDER BN4 0.44L
CRYLTANE AC SPECIAL 1106 NL 4L 3.5L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.42L
CRYLTANE AC SPECIAL 1106 NL 1L 0.9L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.11L
CRYLTANE AC SPECIAL 1117 4L 3.5L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.42L
CRYLTANE AC SPECIAL 1117 1L 0.9L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.11L
CRYLTANE AC SPECIAL 1118 4L 3.5L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.42L
CRYLTANE AC SPECIAL 1118 1L 0.9L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.11L
CRYLTANE AC SPECIAL 1119 4L 3.5L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.42L
CRYLTANE AC SPECIAL 1119 1L 0.9L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.11L
CRYLTANE AC SPECIAL 1151 4L 3.8L HARDER BN4 0.219L
CRYLTANE AC SPECIAL 1151 1L 0.95L HARDER BN4 0.054L
CRYLTANE AC SPECIAL 1152 4L 3.8L HARDER BN4 0.219L
CRYLTANE AC SPECIAL 1152 1L 0.95L HARDER BN4 0.054L
CRYLTANE AC TEXTURE D 4L 33L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.42L
CRYLTANE AC TEXTURE F 4L 33L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.42L
CRYLTANE AC TEXTURE M 4L 33L HARDER FOR CRYLTANE AC TEXTURE M 0.42L
CRYLTANE AC VHA 1002 5L 4.2L HARDER BN467 0.83L
CRYLTANE AC VHA 1002 1L 0.8L HARDER BN467 0.170L
CRYLTANE CF FINISH BASIS 4L 3.4L HARDER BN4 0.56L
CRYLTANE CF IMPREGNATION 4L 3.7L HARDER BN4 0.27L
CRYLTANE DTI 20 BASIS/BASE 20L 17.28L HARDER FOR CRYLTANE DTI 20 1.44L
CRYLTANE DTI 20 BASIS/BASE 5L 4.32L HARDER FOR CRYLTANE DTI 20 0.36L
CRYLTANE DTI 20 GRIJS/GRIS/GREY 20L 18.46L HARDER FOR CRYLTANE DTI 20 1.54L
CRYLTANE DTI 20 GRIS/GRIS/GREY 5L 4.61L HARDER FOR CRYLTANE DTI 20 0.39L
CRYLTANE DTI 60 HS 20L 15.6L HARDER FOR CRYLTANE DTI 60 HS 3.12L
CRYLTANE DTI 60 HS 5L 3.9L HARDER FOR CRYLTANE DTI 60 HS 0.78L
CRYLTANE DTS20 10L 8.3L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 1.04L
CRYLTANE DTS20 4L 3.3L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.42L
CRYLTANE DTS20 1L 0.8L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.11L
CRYLTANE DTS40 10L 8.3L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 1.04L
CRYLTANE DTS40 4L 3.3L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.42L
CRYLTANE DTS40 1L 0.8L HARDER FOR CRYLTANE DTS20/40 0.11L
CRYLTANE DTS60 4L 3.1L HARDER FOR CRYLTANE DTS60 0.63L
CRYLTANE DTS60 1L 0.8L HARDER FOR CRYLTANE DTS60 0.16L
CRYLTANE DTS80 4L 3.2L HARDER FOR CRYLTANE DTS80 0.56L
CRYLTANE DTS80 1L 0.8L HARDER FOR CRYLTANE DTS80 0.14L
DUROFLOOR 10L 6.5L HARDER FOR DUROFLOOR 2.81L
DUROFLOOR 2.5L 1.6L HARDER FOR DUROFLOOR 0.7L
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Mengverhouding/Ratio de mélange/Mixing ratio

In gewicht
En poids
In weight
84/16
84/16
58/42
58/42
63/37
63/37
94/6
94/6
92/8
92/8
91/9
91/9
92/8
92/8
92/8
92/8
92/8
92/8
92/8
92/8
94/6
94/6
94/6
94/6
92/8
92/8
92/8
85/15
85/15
89/11
92/8
94,4/5,6
94,4/5,6
94,4/5,6
94,4/5,6
87,5/12,5
87,5/12,5
91,5/8,5
91,5/8,5
91,5/8,5
91,5/8,5
91,5/8,5
91,5/8,5
87/13
87/13
89/11
89/11
74126
74/26
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DUROTANE PRIMER TEXTURE WIT 3L 1.6L HARDER FOR DUROTANE PRIMER TEXTURE 1.5L 61/39
DUROTANE SH 60 RAL 7035 25K 21.25KG HARDER FOR DUROTANE SH 60 3.75KG 83/17
MIXTANE ROLLER HIGH GLOSS WHITE 5K 4KG HARDER BN4 1KG 80/20
MIXTANE ROLLER HIGH GLOSS 5K 4KG HARDER BN4 1KG 80/20
MIXTANE ROLLER HIGH GLOSS 1K 0.8KG HARDER BN4 0.2KG 80/20
MIXTANE ROLLER HIGH SATIN 5K 4KG HARDER BN4 1KG 80/20
MIXTANE ROLLER HIGH SATINTK 0.8KG HARDER BN4 0.2KG 80/20
MIXTANE ROLLER SATIN 5K 3KG HARDER BNK4 2KG 60/40
MIXTANE ROLLER SATIN 1K 0.6KG HARDER BNK4 0.4KG 60/40
MIXTANE ROLLER LIGHT SATIN 5K 3KG HARDER BNK4 2KG 60/40
MIXTANE ROLLER LIGHT SATIN 1K 0.6KG HARDER BNK4 0.4KG 60/40
MIXTANE ROLLER TEXTURE HIGH GLOSS 5K 4.3KG HARDER BN4 1KG 81/19
MIXTANE ROLLER TEXTURE HIGH GLOSS 1K 0.86KG HARDER BN4 0.2KG 81/19
MIXTANE ROLLER TEXTURE SATIN 5K 3.3KG HARDER BNK4 2KG 62/38
MIXTANE ROLLER TEXTURE SATIN 1K 0.66KG HARDER BNK4 0.4KG 62/38
MIXTANE ROLLER CLEAR SATIN 4K 2KG HARDER BNK4 2KG 50/50
MIXTANE ROLLER CLEAR SATIN 1K 0.5KG HARDER BNK4 0.5KG 50/50
MIXTANE ROLLER CLEAR GLANZEND 4K 2.64KG HARDER BN4 1.36KG 66/34
MIXTANE ROLLER CLEAR GLANZEND 1K 0.66KG HARDER BN4 0.34KG 66/34
MIXTANE ROLLER CLEAR TEXTURE SATIN 4K 2KG HARDER BNK4 2KG 50/50
MIXTANE ROLLER CLEAR TEXTURE SATIN 1K 0.5KG HARDER BNK4 0.5KG 50/50
MIXTANE ROLLER CLEAR TEXTURE GLANZEND 4K | 2.64KG HARDER BN4 1.36KG 66/34
MIXTANE ROLLER CLEAR TEXTURE GLANZEND 1K | 0.66KG HARDER BN4 0.34KG 66/34
MIXTANE SPRAY HIGH GLOSS 5K 4KG HARDER BN4 or BN4 LV 1KG 80/20
MIXTANE SPRAY HIGH GLOSS 1K 0.8KG HARDER BN4 or BN4 LV 0.2KG 80/20
MIXTANE SPRAY HIGH SATIN 5K 4KG HARDER BN4 LV 1KG 80/20
MIXTANE SPRAY HIGH SATIN 1K 0.8KG HARDER BN4 LV 0.2KG 80/20
MIXTANE SPRAY SATIN 5K 3KG HARDER BNK4 2KG 60/40
MIXTANE SPRAY SATIN 1K 0.6KG HARDER BNK4 0.4KG 60/40
MIXTANE SPRAY LIGHT SATIN 5K 3KG HARDER BNK4 2KG 60/40
MIXTANE SPRAY LIGHT SATIN 1K 0.6KG HARDER BNK4 0.4KG 60/40
MIXTANE SPRAY MAT 5KG 4KG BN4 LV 1KG 80/20
MIXTANE SPRAY MAT 1KG 0.8KG BN4 LV 0.2KG 80/20
MIXTANE SPRAY CLEAR SATIN 4K 2.08KG HARDER BNK4 1.92KG 52/48
MIXTANE SPRAY CLEAR SATIN 1K 0.52KG HARDER BNK4 0.48KG 52/48
MIXTANE SPRAY CLEAR GLANZEND 4K 3KG HARDER BN4 1KG 76/24
MIXTANE SPRAY CLEAR GLANZEND 1K 0.76KG HARDER BN4 0.24KG 76/24
MIXTANE SPRAY SPARKLE GEEL 1K 0.76KG HARDER BN4 0.24KG 76/24
MIXTANE SPRAY SPARKLE GOUD 1K 0.76KG HARDER BN4 0.24KG 76/24
MIXTANE SPRAY SPARKLE PAARS 1K 0.76KG HARDER BN4 0.24KG 76/24
MIXTANE SPRAY SPARKLE WIT 1K 0.76KG HARDER BN4 0.24KG 76/24
MIXTANE SPRAY TEXTURE D & F 5K 3KG HARDER BNK4 2KG 60/40
MIXTANE SPRAY TEXTURE D & F 1K 0.6KG HARDER BNK4 0.4KG 60/40
MIXTANE SPRAY TEXTURE M 5.5KG 3.5KG HARDER BNK4 1KG 70/40
MIXTANE SPRAY TEXTURE M 1.1KG 0.61KG HARDER BNK4 0.4KG 70/40
MIXTANE SPRAY TEXTURE AP 5K - HARDER BN4 - 80/20
MIXTANE SPRAY TEXTURE AP 1K - HARDER BN4 - 80/20
OXYCOAT HS 20L 15.2L HARDER FOR OXYCOAT HS 4L 8713
OXYCOAT HS 5L 3.8L HARDER FOR OXYCOAT HS 1L 87/13
OXYPAINT SL FLOOR 4L 2L HARDER FOR OXYPAINT SL FLOOR 2L 63/37
OXYPAINT SL FLOOR PRIMER 3L 1.5L HARDER FOR OXYPAINT SL FLOOR PRIMER 1.5L 61/39
SOLFIX 10L 8.44L HARDER BN467 1.56L 88/12
SOLFIX 4L 3.38L HARDER BN467 0.62L 88/12
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RAL CLASSIFICATIE * CLASSIFICATION RAL * RAL CLASSIFICATION

Vanuit basis Klasse/Classe/
A partir d’ a
INDUSTRIE ® INDUSTRY bae DISPENSER
From a base
. A/B 1
Producten - Produits - Products:

Cryltane DTS 20

Cryltane DTS 40

Cryltane DTS 60

Cryltane DTS 80

Cryltane DTI 20 C 2

Cryltane DTI 60

Cryltane AC Textur

Durofloor

Oxypaint SL Floor
Y/R/O 3

UITZONDERINGEN/EXCEPTIONS:

Mixtane: zie bijlage/voir annexe/see annex 7
Polytop Satin: zie bijlage/voir annexe/see annex 9

paints
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS
ANNEX 1 - CRYLTANE DTS®™
Basis Basis Basis Basis Basis Basis Basis Basis Basis Basis
RAL Base Base RAL Base Base RAL Base Base RAL Base Base RAL Base Base
DTS 80 DTS 80 DTS 80 DTS 80 DTS 80

1000 A A 3007 C C 5020 C C 7005 B A 8016 C C
1001 B A 3009 C C 5021 C 7006 B C 8017 C C
1002 B A 3011 R R 5022 C C 7008 Y Y 8019 C C
1003 Y Y 3012 B A 5023 B C 7009 C C 8022 C C
1004 (0] o] 3013 R R 5024 A A 7010 C C 8023 o] o]
1005 0] 0 3014 B A 6000 C C 7011 B C 8024 C C
1006 (0] 0 3015 A A 6001 C C 7012 B C 8025 C C
1007 0] 0 3016 R R 6002 C C 7013 C C 8028 C C
1011 B C 3017 R R 6003 Y Y 7015 C C 9001 A A
1012 Y Y 3018 C C 6004 C C 7016 C C 9002 A A
1013 A A 3020 R R 6005 C C 7021 C C 9003 A A
1014 A A 3022 B C 6006 C C 7022 C C 9004 C @
1015 A A 3027 C C 6007 C C 7023 A A 9005 C C
1016 Y Y 3028 C C 6008 C C 7024 C C 9010 A A
1017 B C 3031 R R 6009 C C 7026 C C 9011 C C
1018 Y Y 4001 C C 6010 C C 7030 A A 9016 A A
1019 B C 4002 C C 6011 C C 7031 B C 9017 C C
1020 B C 4003 X X 6012 C C 7032 A A 9018 A A
1021 Y Y 4004 C C 6013 B C 7033 B C

1023 Y Y 4005 B C 6014 C C 7034 B C

1024 B C 4006 X X 6015 C C 7035 A A

1027 o] 0o 4007 C C 6016 C C 7036 B A

1028 Y Y 4008 C C 6017 Y Y 7037 B C

1032 o] o] 4009 A A 6018 Y Y 7038 A A

1033 Y Y 4010 X X 6019 A A 7039 B C

1034 B C 5000 C C 6020 C C 7040 A A

1037 0] 0 5001 C C 6021 B C 7042 A A

2000 0] 0 5002 C C 6022 C C 7043 C C

2001 (0] o] 5003 C C 6024 Y Y 7044 A A

2002 R R 5004 C C 6025 C C 7045 A A

2003 Y Y 5005 C C 6026 C C 7046 A A

2004 0] o] 5007 B C 6027 A A 7047 A A

2008 Y Y 5008 C C 6028 C C 8000 Y Y

2009 ) o] 5009 C C 6029 C C 8001 o] 0

2010 ) o] 5010 C C 6032 Y Y 8002 C C

2011 0 o] 5011 @ C 6033 B C 8003 o] 6]

2012 C C 5012 B C 6034 A A 8004 C C

3000 R R 5013 C C 6037 Y Y 8007 o] 0

3001 R R 5014 B A 7000 A A 8008 C C

3002 R R 5015 B C 7001 A A 8011 C C

3003 R 5017 C C 7002 B C 8012 C C

3004 C C 5018 B C 7003 B C 8014 C C

3005 C C 5019 C C 7004 A A 8015 C C

X = kleuren niet beschikbaar/teintes non disponibles/not available colours

(1) DTS 80 is niet verkrijgbaar vanuit een basis B, zie de specifieke kolom - DTS 80 non disponible depuis une base B, voir la colonne spécifique - DTS 80 is not available from a
base B, see the specific column
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS
ANNEX 2 - DUROFLOOR

RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis

Base Base Base Base Base
1000 B 3007 C 5020 C 7005 B 8016 C
1001 B 3009 C 5021 C 7006 C 8017 C
1002 B 3011 R 5022 C 7008 Y 8019 C
1003 Y 3012 B 5023 B 7009 C 8022 C
1004 C 3013 R 5024 A 7010 C 8023 (*)
1005 (*) 3014 B 6000 C 7011 B 8024 C
1006 Y 3015 A 6001 C 7012 C 8025 C
1007 Y 3016 R 6002 C 7013 C 8028 C
1011 B 3017 R 6003 Y 7015 C 9001 A
1012 Y 3018 C 6004 C 7016 C 9002 A
1013 A 3020 R 6005 C 7021 C 9003 A
1014 A 3022 C 6006 C 7022 C 9004 C
1015 A 3027 C 6007 C 7023 B 9005 C
1016 Y 3028 C 6008 C 7024 C 9010 A
1017 B 3031 R 6009 C 7026 C 9011 C
1018 Y 4001 C 6010 C 7030 B 9016 A
1019 B 4002 C 6011 C 7031 C 9017 C
1020 B 4003 X 6012 C 7032 A 9018 A
1021 Y 4004 C 6013 C 7033 B
1023 Y 4005 B 6014 C 7034 B
1024 B 4006 X 6015 C 7035 A
1027 (*) 4007 C 6016 C 7036 B
1028 Y 4008 C 6017 Y 7037 B
1032 (*) 4009 A 6018 Y 7038 A
1033 Y 4010 X 6019 A 7039 C
1034 B 5000 C 6020 C 7040 A
1037 C 5001 C 6021 B 7042 B
2000 Y 5002 C 6022 C 7043 C
2001 C 5003 C 6024 Y 7044 A
2002 R 5004 C 6025 C 7045 B
2003 Y 5005 C 6026 C 7046 A
2004 (*) 5007 B 6027 A 7047 A
2008 Y 5008 C 6028 C 8000 Y
2009 5009 C 6029 C 8001 C
2010 C 5010 C 6032 Y 8002 C
2011 (*) 5011 C 6033 B 8003 C
2012 C 5012 B 6034 A 8004 C
3000 R 5013 C 6037 X 8007 C
3001 R 5014 B 7000 A 8008 C
3002 R 5015 B 7001 A 8011 C
3003 R 5017 C 7002 B 8012 C
3004 C 5018 B 7003 B 8014 C
3005 C 5019 C 7004 A 8015 C

X = kleuren niet beschikbaar/teintes non disponibles/not available colours
(*) Voor deze kleuren steeds contact opnemen met onze coloristen/Pour ces teintes, toujours prendre contact avec nos coloristes/For these colours, always contact our colourists
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS
ANNEX 3 - AQUAPOX
RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis
Base Base Base Base Base
1000 (*) 3007 C 5020 C 7005 C 8016 C
1001 (*) 3009 C 5021 C 7006 C 8017 C
1002 (*) 3011 C 5022 C 7008 (*) 8019 X
1003 C 3012 (*) 5023 C 7009 C 8022 X
1004 C 3013 C 5024 (*) 7010 (*) 8023 C
1005 X 3014 (*) 6000 C 7011 C 8024 X
1006 C 3015 A 6001 C 7012 C 8025 X
1007 C 3016 6002 C 7013 X 8028 X
1011 (*) 3017 (*) 6003 C 7015 C 9001 A
1012 C 3018 C 6004 C 7016 C 9002 A
1013 A 3020 C 6005 C 7021 C 9003 A
1014 A 3022 (*) 6006 C 7022 C 9004 C
1015 A 3027 6007 C 7023 (*) 9005 C
1016 X 3028 X 6008 X 7024 C 9010 A
1017 C 3031 C 6009 C 7026 C 9011 C
1018 (*) 4001 (*) 6010 C 7030 (*) 9016 A
1019 (*) 4002 C 6011 (*) 7031 9017 C
1020 (*) 4003 X 6012 X 7032 A 9018 A
1021 C 4004 X 6013 (*) 7033 (*)
1023 X 4005 C 6014 C 7034 (*)
1024 (*) 4006 X 6015 C 7035 A
1027 C 4007 C 6016 C 7036 (*)
1028 C 4008 X 6017 (*) 7037 (*)
1032 C 4009 (*) 6018 7038 (*)
1033 C 4010 X 6019 A 7039 C
1034 (*) 5000 C 6020 C 7040 (*)
1037 C 5001 C 6021 (*) 7042 (*)
2000 C 5002 C 6022 C 7043
2001 C 5003 C 6024 C 7044 A
2002 C 5004 C 6025 C 7045 (*)
2003 C 5005 C 6026 C 7046 (*)
2004 C 5007 C 6027 A 7047 A
2008 C 5008 C 6028 C 8000 X
2009 C 5009 @ 6029 C 8001 C
2010 C 5010 C 6032 C 8002 X
2011 C 5011 C 6033 (*) 8003 C
2012 C 5012 (*) 6034 A 8004 X
3000 C 5013 C 6037 8007 C
3001 C 5014 C 7000 (*) 8008 X
3002 C 5015 (*) 7001 (*) 8011 X
3003 C 5017 C 7002 (*) 8012 C
3004 C 5018 C 7003 C 8014 C
3005 C 5019 C 7004 (*) 8015 X

(*) Op aanvraag/Sur demande/On request

X = kleuren niet beschikbaar/teintes non disponibles/not available colours
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS
ANNEX 4 - OXYPAINT SL FLOOR
RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis
Base Base Base Base Base

1000 A 3007 C 5020 C 7005 A 8016 C
1001 A 3009 C 5021 C 7006 C 8017 C
1002 C 3011 @ 5022 C 7008 C 8019 C
1003 X 3012 C 5023 C 7009 C 8022 C
1004 X 3013 C 5024 A 7010 C 8023 C
1005 C 3014 A 6000 C 7011 C 8024 C
1006 X 3015 A 6001 C 7012 C 8025 C
1007 X 3016 C 6002 X 7013 C 8028 C
1011 C 3017 C 6003 C 7015 C 9001 A
1012 X 3018 C 6004 C 7016 C 9002 A
1013 A 3020 C 6005 C 7021 C 9003 A
1014 A 3022 C 6006 C 7022 C 9004 C
1015 A 3027 C 6007 C 7023 A 9005 C
1016 X 3028 X 6008 C 7024 C 9010 A
1017 C 3031 C 6009 C 7026 C 9011 @
1018 X 4001 X 6010 C 7030 A 9016 A
1019 C 4002 X 6011 C 7031 C 9017 C
1020 C 4003 X 6012 C 7032 A 9018 A
1021 X 4004 C 6013 C 7033 A

1023 X 4005 C 6014 C 7034 C

1024 C 4006 X 6015 C 7035 A

1027 C 4007 C 6016 C 7036 A

1028 X 4008 X 6017 C 7037 A

1032 X 4009 A 6018 X 7038 A

1033 X 4010 X 6019 A 7039 C

1034 C 5000 C 6020 C 7040 A

1037 X 5001 C 6021 C 7042 A

2000 C 5002 C 6022 C 7043 C

2001 C 5003 C 6024 X 7044 A

2002 C 5004 C 6025 C 7045 A

2003 X 5005 C 6026 C 7046 A

2004 X 5007 C 6027 A 7047 A

2008 X 5008 C 6028 C 8000 C

2009 X 5009 C 6029 C 8001 C

2010 C 5010 C 6032 C 8002 C

2011 X 5011 C 6033 C 8003 C

2012 X 5012 A 6034 A 8004 C

3000 C 5013 C 6037 X 8007 C

3001 C 5014 A 7000 A 8008 C

3002 C 5015 C 7001 A 8011 C

3003 C 5017 C 7002 C 8012 C

3004 C 5018 C 7003 C 8014 C

3005 C 5019 C 7004 A 8015 C

X = kleuren niet beschikbaar/teintes non disponibles/not available colours
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS
ANNEX 5 - AQUAFLOOR
RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis
Base Base Base Base Base
1000 (*) 3007 X 5020 C 7005 (*) 8016 C
1001 (*) 3009 C 5021 (*) 7006 (*) 8017 C
1002 (*) 3011 X 5022 X 7008 (*) 8019 C
1003 X 3012 (*) 5023 (*) 7009 (*) 8022 C
1004 X 3013 X 5024 A 7010 (*) 8023 C
1005 C 3014 (*) 6000 (*) 7011 (*) 8024 (*)
1006 X 3015 A 6001 C 7012 (*) 8025 (*)
1007 X 3016 6002 C 7013 C 8028 C
1011 (*) 3017 (*) 6003 C 7015 (*) 9001 A
1012 (*) 3018 (*) 6004 C 7016 C 9002 A
1013 A 3020 C 6005 C 7021 X 9003 A
1014 A 3022 (*) 6006 X 7022 9004 C
1015 A 3027 6007 C 7023 (*) 9005 C
1016 X 3028 X 6008 C 7024 C 9010 A
1017 (*) 3031 X 6009 C 7026 C 9011 C
1018 (*) 4001 (*) 6010 X 7030 (*) 9016 A
1019 (*) 4002 X 6011 (*) 7031 (*) 9017 C
1020 (*) 4003 X 6012 X 7032 A 9018 A
1021 X 4004 C 6013 (*) 7033 (*)
1023 X 4005 (*) 6014 X 7034 (*)
1024 (*) 4006 X 6015 7035
1027 X 4007 X 6016 C 7036
1028 4008 X 6017 (*) 7037 (*)
1032 (*) 4009 A 6018 X 7038 A
1033 (*) 4010 X 6019 A 7039 (*)
1034 (*) 5000 (*) 6020 7040
1037 X 5001 X 6021 (*) 7042
2000 C 5002 C 6022 C 7043 (*)
2001 X 5003 X 6024 (*) 7044
2002 C 5004 C 6025 X 7045 A
2003 (*) 5005 C 6026 X 7046 (*)
2004 X 5007 (*) 6027 A 7047 A
2008 C 5008 C 6028 C 8000 X
2009 C 5009 (*) 6029 C 8001 C
2010 X 5010 (*) 6032 (*) 8002 C
2011 X 5011 C 6033 (*) 8003 X
2012 (*) 5012 (*) 6034 A 8004 C
3000 C 5013 X 6037 X 8007 X
3001 C 5014 (*) 7000 A 8008 C
3002 X 5015 (*) 7001 A 8011 X
3003 X 5017 (*) 7002 (*) 8012 C
3004 X 5018 (*) 7003 (*) 8014 C
3005 C 5019 (*) 7004 A 8015 C

*) Op aanvraag/Sur demande/On request

X = kleuren niet beschikbaar/teintes non disponibles/not available colours
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS
ANNEX 6 - DUROTOP AC
RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis
Base Base Base Base Base

1000 A 3007 C 5020 C 7005 B 8016 C
1001 B 3009 C 5021 C 7006 B 8017 C
1002 B 3011 R 5022 C 7008 Y 8019 C
1003 Y 3012 B 5023 B 7009 C 8022 C
1004 0] 3013 R 5024 A 7010 C 8023 0
1005 (0] 3014 B 6000 C 7011 B 8024 C
1006 o] 3015 A 6001 C 7012 B 8025 C
1007 o] 3016 R 6002 C 7013 C 8028 C
1011 B 3017 R 6003 C 7015 C 9001 A
1012 Y 3018 C 6004 C 7016 C 9002 A
1013 A 3020 R 6005 C 7021 C 9003 A
1014 A 3022 B 6006 C 7022 C 9004 C
1015 A 3027 C 6007 C 7023 A 9005 C
1016 Y 3028 C 6008 C 7024 C 9006 C
1017 B 3031 R 6009 C 7026 C 9010 A
1018 Y 4001 C 6010 C 7030 A 9011 C
1019 B 4002 C 6011 C 7031 B 9016 A
1020 B 4003 X 6012 C 7032 A 9017 C
1021 Y 4004 C 6013 B 7033 B 9018 A
1023 Y 4005 B 6014 C 7034 B

1024 B 4006 X 6015 C 7035 A

1027 o] 4007 C 6016 C 7036 B

1028 Y 4008 C 6017 Y 7037 B

1032 o] 4009 A 6018 Y 7038 A

1033 Y 4010 X 6019 A 7039 B

1034 B 5000 C 6020 C 7040 A

1037 o] 5001 C 6021 B 7042 A

2000 o] 5002 C 6022 C 7043 C

2001 6] 5003 C 6024 Y 7044 A

2002 R 5004 C 6025 C 7045 A

2003 Y 5005 C 6026 C 7046 A

2004 0 5007 B 6027 A 7047 A

2008 Y 5008 C 6028 C 8000 Y

2009 o] 5009 C 6029 C 8001 0]

2010 o] 5010 C 6032 Y 8002 C

2011 o] 5011 C 6033 B 8003 0]

2012 C 5012 B 6034 A 8004 C

3000 R 5013 C 6037 Y 8007 (0]

3001 R 5014 B 7000 A 8008 C

3002 R 5015 B 7001 A 8011 C

3003 R 5017 C 7002 B 8012 C

3004 C 5018 B 7003 B 8014 C

3005 C 5019 C 7004 A 8015 C

X = kleuren niet beschikbaar/teintes non disponibles/not available colours
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS
ANNEX 7 - MIXTANE

Klasse Klasse Klasse Klasse Klasse
RAL Classe RAL Classe RAL Classe RAL Classe RAL Classe

Class Class Class Class Class
1000 1 3002 2 5011 1 6026 1 7040 1
1001 1 3003 2 5012 1 6027 1 7042 1
1002 1 3004 2 5013 1 6028 1 7043 1
1003 2 3005 2 5014 1 6029 2 7044 1
1004 2 3007 2 5015 1 6032 1 7045 1
1005 2 3009 1 5017 1 6033 1 7046 1
1006 2 3011 2 5018 1 6034 1 7047 1
1007 2 3012 1 5019 1 6037 2 8000 1
1011 1 3013 2 5020 1 7000 1 8001 1
1012 2 3014 1 5021 1 7001 1 8002 1
1013 1 3015 1 5022 2 7002 1 8003 1
1014 1 3016 2 5023 1 7003 1 8004 1
1015 1 3017 2 5024 1 7004 1 8007 2
1016 2 3018 2 6000 1 7005 1 8008 1
1017 2 3020 2 6001 1 7006 1 8011 2
1018 2 3022 2 6002 2 7008 1 8012 1
1019 1 3027 2 6003 1 7009 1 8014 1
1020 1 3028 2 6004 1 7010 1 8015 1
1021 2 3031 2 6005 1 7011 1 8016 1
1023 2 4001 1 6006 1 7012 1 8017 1
1024 2 4002 2 6007 1 7013 1 8019 1
1027 2 4003 1 6008 1 7015 1 8022 1
1028 2 4004 2 6009 1 7016 1 8023 1
1032 2 4005 2 6010 2 7021 1 8024 1
1033 2 4006 2 6011 2 7022 1 8025 1
1034 2 4007 2 6012 1 7023 1 8028 1
2000 2 4008 2 6013 1 7024 1 9001 1
2001 2 4009 1 6014 1 7026 1 9002 1
2002 2 5000 1 6015 1 7030 1 9003 1
2003 2 5001 1 6016 1 7031 1 9004 1
2004 2 5002 1 6017 2 7032 1 9005 1
2008 2 5003 1 6018 2 7033 1 9010 1
2009 2 5004 1 6019 1 7034 1 9011 1
2010 2 5005 1 6020 1 7035 1 9016 1
2011 2 5007 1 6021 1 7036 1 9018 1
2012 2 5008 1 6022 1 7037 1 9017 1
3000 2 5009 1 6024 1 7038 1
3001 2 5010 1 6025 1 7039 1

7
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS

ANNEX 8 - ACRYLON ¢ AQUABOND" ¢ AQUALAQ"” « HYDROMAT+"") ¢ HYDROPRIM e LIBOPRIM @ LIBOCLEAN® e LIBODUR e LIBOMAT e

MONOFER™ e RESACRYL® e RESILOX V1) e RESOLAQ AQUA PRIMER™ e SATILUX-U-EXTREME ® SOFTMAT

AQUALAQ ® HYDROMAT+ ® HYDROPRIM ® MONOFER ® RESACRYL ® RESILOX V1 e RESOLAQ AQUA PRIMER: Basisverven Y en R niet beschikbaar/Bases Y et R non disponibles/Base paints Y and R not available

AQUABOND e LIBOCLEAN e LIBOPRIM e RESILOX V1 FIXPRIM: Enkel vanuit de basis A/Uniquement a partir d'une base A/Only from a base A
HYDROMAT+  HYDROPRIM RESACRYL eRESILOX V1 FINISH: Basisverf B niet beschikbaar/Base B non disponible/Base paint B not available

RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis
Base Base Base Base Base

1000 B 3002 R 5011 C 6027 A 7044 A
1001 A 3003 C 5012 B 6028 C 7045 B
1002 B 3004 C 5013 C 6029 C 7046 B
1003 Y 3005 C 5014 C 6032 C 7047 A
1004 Y 3007 C 5015 B 6033 B 8000 C
1005 Y 3009 C 5017 C 6034 A 8001 C
1006 C 3011 C 5018 C 7000 B 8002 C
1007 Y 3012 B 5019 C 7001 B 8003 C
1011 C 3013 C 5020 C 7002 C 8004 C
1012 Y 3014 B 5021 C 7003 C 8007 C
1013 A 3015 A 5022 C 7004 B 8008 C
1014 A 3016 R 5023 C 7005 @ 8011 C
1015 A 3017 B 5024 B 7006 C 8012 C
1016 Y 3018 C 6000 C 7008 C 8014 C
1017 Y 3020 C 6001 C 7009 C 8015 C
1018 Y 3022 B 6002 C 7010 C 8016 C
1019 B 3027 X 6003 C 7011 C 8017 C
1020 B 3028 R 6004 C 7012 C 8019 C
1021 Y 3031 R 6005 C 7013 C 8022 C
1023 Y 4001 B 6006 C 7015 C 8023 C
1024 B 4002 C 6007 C 7016 C 8024 C
1027 C 4003 B 6008 C 7021 C 8025 C
1028 Y 4004 C 6009 C 7022 C 8028 C
1032 C 4005 C 6010 C 7023 B 9001 A
1033 Y 4006 X 6011 B 7024 C 9002 A
1034 B 4007 C 6012 C 7026 C 9003 A
1037 X 4008 C 6013 C 7030 B 9004 C
2000 C 4009 B 6014 C 7031 C 9005 X
2001 C 4010 X 6015 C 7032 A 9010 A
2002 R 5000 C 6016 C 7033 B 9011 C
2003 Y 5001 C 6017 C 7034 B 9016 A
2004 C 5002 C 6018 C 7035 A 9017 C
2008 C 5003 C 6019 A 7036 B 9018 A
2009 Y 5004 C 6020 C 7037 B

2010 Y 5005 C 6021 B 7038 B

2011 Y 5007 C 6022 C 7039 C

2012 C 5008 C 6024 C 7040 B

3000 R 5009 C 6025 C 7042 B

3001 R 5010 C 6026 C 7043 C

X = kleuren niet beschikbaar/teintes non disponibles/not available colours
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS

ANNEX 9 - POLYTOP SATIN

RAL Klasse/Classe RAL Klasse/Classe RAL Klasse/Classe RAL Klasse/Classe RAL Klasse/Classe
Class Class Class Class Class

1000 1 3002 3 5011 2 6027 1 7044 1
1001 1 3003 3 5012 1 6028 1 7045 1
1002 1 3004 3 5013 2 6029 3 7046 1
1003 4 3005 3 5014 1 6032 2 7047 1
1004 3 3007 3 5015 1 6033 1 8000 1
1005 4 3009 1 5017 1 6034 1 8001 1
1006 X 3011 3 5018 1 7000 1 8002 1
1007 X 3012 1 5019 1 7001 1 8003 1
1011 1 3013 2 5020 2 7002 1 8004 1
1012 3 3014 1 5021 1 7003 1 8007 2
1013 1 3015 1 5022 3 7004 1 8008 1
1014 1 3016 2 5023 1 7005 1 8011 3
1015 1 3017 1 5024 1 7006 1 8012 1
1016 2 3018 2 6000 1 7008 1 8014 3
1017 2 3020 4 6001 3 7009 1 8015 1
1018 3 3022 2 6002 3 7010 1 8016 3
1019 1 3027 3 6003 1 7011 1 8017 1
1020 1 3028 X 6004 2 7012 1 8019 1
1021 5 3031 2 6005 2 7013 1 8022 2
1023 5 4001 1 6006 1 7015 1 8023 1
1024 1 4002 2 6007 3 7016 1 8024 1
1027 3 4003 2 6008 2 7021 1 8025 1
1028 X 4004 3 6009 3 7022 1 8028 1
1032 3 4005 1 6010 3 7023 1 9001 1
1033 3 4006 3 6011 1 7024 1 9002 1
1034 2 4007 3 6012 1 7026 1 9003 1
1037 X 4008 2 6013 1 7030 1 9004 1
2000 4 4009 1 6014 1 7031 1 9005 1
2001 3 4010 2 6015 1 7032 1 9010 1
2002 3 5000 1 6016 2 7033 1 9011 1
2003 5 5001 1 6017 2 7034 1 9016 1
2004 X 5002 2 6018 3 7035 1 9017 1
2008 4 5003 2 6019 1 7036 1 9018 1
2009 5 5004 1 6020 1 7037 1

2010 3 5005 2 6021 1 7038 1

2011 4 5007 1 6022 1 7039 1

2012 2 5008 1 6024 2 7040 1

3000 2 5009 1 6025 1 7042 1

3001 3 5010 1 6026 2 7043 1

X = kleuren niet beschikbaar/teintes non disponibles/not available colours
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS
ANNEX 10 - AMOTHERM

RAL RAL RAL RAL RAL RAL
1000 2006 5001 6009 7008 8000
1001 2008 5002 6010 7009 8001
1002 2009 5003 6011 7010 8002
1003 2010 5004 6012 7011 8003
1004 2011 5005 6013 7012 8004
1005 3000 5007 6014 7013 8007
1006 3001 5008 6015 7015 8008
1007 3002 5009 6016 7016 8011
1011 3003 5010 6017 7021 8012
1012 3004 5011 6018 7022 8014
1013 3005 5012 6019 7023 8015
1014 3007 5013 6020 7024 8016
1015 3009 5014 6021 7025 8017
1016 3011 5015 6022 7026 8019
1017 3012 5017 6024 7030 8022
1018 3013 5018 6025 7031 8023
1019 3014 5019 6026 7032 8024
1020 3015 5020 6027 7033 8025
1021 3016 5021 6028 7034 8028
1023 3017 5022 6029 7035 9001
1024 3020 5023 6032 7036 9002
1027 3027 5024 6033 7037 9003
1028 4002 6000 6034 7038 9004
1032 4003 6001 7000 7039 9005
1033 4004 6002 7001 7040 9010
1034 4005 6003 7002 7042 9011
2000 4006 6004 7003 7043 9016
2001 4007 6005 7004 7044 9017
2002 4009 6006 7005 7045 9018
2003 4010 6007 7006 7046 /

2004 5000 6008 7007 7047 /

In rood gemarkeerd/Surlignées en rouge/In red highlighted: Intensieve kleuren van categorie D/Couleurs intensives de la catégorie D/Intensive D category colours
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BESCHIKBARE RAL-KLEUREN / DISPONIBILITES DES TEINTES RAL / AVAILABLE RAL COLOURS
ANNEX 11 - OXYCOAT HS
RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis RAL Basis
Base Base Base Base Base

1000 A 3007 C 5020 C 7005 A 8016 C
1001 A 3009 C 5021 X 7006 C 8017 C
1002 C 3011 C 5022 C 7008 C 8019 C
1003 X 3012 C 5023 C 7009 X 8022 C
1004 X 3013 C 5024 A 7010 C 8023 C
1005 X 3014 A 6000 C 7011 C 8024 C
1006 X 3015 A 6001 C 7012 C 8025 C
1007 X 3016 X 6002 C 7013 C 8027 C
1011 C 3017 C 6003 C 7015 C 8028 C
1012 X 3018 C 6004 C 7016 C 9001 A
1013 A 3020 X 6005 C 7021 C 9002 A
1014 A 3022 C 6006 C 7022 C 9003 A
1015 A 3027 C 6007 C 7023 A 9004 C
1016 X 3028 C 6008 C 7024 C 9005 C
1017 C 3031 C 6009 C 7026 C 9010 A
1018 C 4001 C 6010 C 7030 A 9011 C
1019 C 4002 C 6011 C 7031 C 9016 A
1020 C + 4003 C 6012 C 7032 A 9017 C
1021 X 4004 C 6013 C 7033 A 9018 A
1023 X 4005 @ 6014 C 7034 @ 9021 C
1024 C 4006 X 6015 C 7035 A

1027 X 4007 C 6016 C 7036 A

1028 X 4008 C 6017 C 7037 A

1032 X 4009 A 6018 C 7038 A

1033 X 4010 X 6019 A 7039 C

1034 C 5000 C 6020 C 7040 A

1036 C 5001 C 6021 C 7042 A

2000 X 5002 C 6022 C 7043 C

2001 X 5003 C 6024 C 7044 A

2002 X 5004 C 6025 C 7045 A

2003 X 5005 C 6026 C 7046 A

2004 X 5007 C 6027 A 7047 A

2008 X 5008 C 6028 C 8000 C

2009 X 5009 C 6029 C 8001 C

2010 X 5010 C + 6031 C 8002 C

2011 X 5011 C 6033 C 8003 C

2012 C 5012 C 6034 A 8004 C

3000 C 5013 C 6038 A 8007 C

3001 X 5014 A 7000 A 8008 C

3002 C 5015 C 7001 A 8011 C

3003 C 5017 C 7002 C 8012 C

3004 C 5018 C 7003 C 8014 C

3005 C 5019 C 7004 A 8015 C

X = kleuren niet beschikbaar/teintes non disponibles/not available colours
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